
5
Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
Diagnostika a protetika

14. 8.-13. 10. 2023úsměvy
Hu-Fa
Dental

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz

Více informací na straně 6 nebo u vašich obchodních zástupců.

člen

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz

Více informací na straně 6 nebo u vašich obchodních zástupců.

člen

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR Více informací na straně 6 nebo u vašich obchodních zástupců.

člen

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

Světlem tuhnoucí
provizorní pryskyřice.

Pro různé indikace.

Jednoduše nanesete, 
jednoduše odstraníte.

Vaše dobrá volba.

4 indikace - 1 přípravek



Předvídatelná apikální preparace ve složitých případech
Marc Krikor Kaloustian DDS, MsC, PhD, Beirut, Libanon

Funkční a estetické biologické postupy u distálních zubů.
Jak komunikovat a přesvědčit pacienta o biologickém ošetření.
Dr. Michal Ganowicz DDS, PhD, privátní klinika Varšava, Polsko

Jak porozumět pacientům prožívajícím bolest? 
Jak zvládat jejich ošetření z psychologického hlediska?
Agnieszka Łykowska-Tarnowska, DDS, MPSYCH, privátní ordinace Varšava, Polsko

Rekonstrukce skusu a fasety
MUDr. Petr Hajný, One Visit Dentistry, Průhonice 

novinky

Chcete být informováni o všem důležitém?

Zajímají Vás tipy, které Vám usnadní Vaši každodenní 
praxi? Chcete se dozvědět o novinkách mezi prvními a 
mít jistotu, že Vám neunikne žádná vzdělávací akce? 
Přihlaste se k odběru našich newsletterů. Slibujeme, 
že zprávy od nás budou skutečně zajímavé, žádný 
„spam“! Zarolujte na www.hufa.cz a zadejte svou mai-
lovou adresu.

vzdělávání   www.hufa.cz/vzdelavani/

Kardiopulmonální resuscitace 
a řešení urgentních stavů
v ordinaci stomatologa
Praktický kurz první pomoci pro celý pracov-
ní tým - lékaře i asistentku. Během kurzu se 
jasně, stručně a přehledně dozvíte, jak má vy-
padat první pomoc v podmínkách běžného sto-
matologa. Kurz zohledňuje i nová doporučení 
Evropské resuscitační rady pro 2021 – 2025. 
Nezapomeňte na pravidelná dvouletá školení 
první pomoci a přihlaste se ještě dnes!

kdy: Vyberte si termín
kde: Zvolte si místo konání

Přednášející: 
MUDr. Petr Zimmermann

www.hufa.cz

Čeká vás kontrola z KHS?

Poradíme Vám, jak mít pořádek v kontrole sterilizace. 
Přehledným způsobem Vás provedeme všemi testy, 
které máte za povinnost u Vás v ordinace provádět. 
Odteď už budete přesně vědět, jak často jednotlivé 
testy provádět a jak postupovat.

bit.ly/KontrolaSterilizace

POZOR - POZOR!

V průběhu října vybírejte a objednávejte ze všech ruč-
ních nástrojů specialisty na nástrojovou ergonomii LM 
DentalTM. Nabídka se týká nástrojů s držátky ErgoSen-
se® a EgroMaxTM a vybírat můžete z celého katalogu 
LM. V českém jazyce jej najdete v odkazu níže. Skvělá 
sleva 15 % se již letos nebude opakovat!

bit.ly/LMkatalog23

opět on-line ve Vašem počítači, telefonu či tabletu z pohodlí Vaší ordinace či domova

• sobotní termín - žádné přeobjednávání pacientů  
• prakticky zaměřené přednášky  
• přední světoví přednášející - tlumočeno do češtiny
• 6 kreditů v rámci systému vzdělávání  
• sleva až 25% na objednávku materiálu pro Vaši ordinaci 
• bohatá tombola na závěr

Kompletní program a přihlášky najdete ZDE: bit.ly/11DS2023

Dental Show 2023 sobota 11. listopadu

Implantologický kurz
Teoreticko – praktický kurz pro zubní lékaře, 
kteří chtějí nabídnout svým pacientům kvalitní 
protetické ošetření nesené špičkovými implan-
táty.

kdy: 14. září 2023
kde: Praha

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

 bit.ly/KurzPP

Jak zachránit silně poškozené 
nebo frakturované zuby
V průběhu praktického kurzu se naučíte, jak 
zachránit silně poškozené nebo frakturované 
zuby pomocí speciálních kompozitních čepů a 
okluzí Edelweiss. Dozvíte se odlišné způsoby 
ošetření dospělých a dětských pacientů se 
spolehlivým a dlouhodobým výsledkem.
V praktické, 3,5 hodinové části si pod vedením 
zkušeného přednášejícího osvojíte práci
s čepy i okluzemi.

kdy: 20. října 2023
kde: Brno

Přednášející: 
MUDr. Ing. Daniela Mošová

bit.ly/3AS8NfP

Opracování a zaplnění kořenového 
systému
Poutavý praktický kurz na téma endodoncie, 
který se skládá ze dvou částí - teoretické 
přednášky a praktické části, během které pod 
vedením zkušeného přednášejícího provedete 
kompletní endodontické ošetření od opracování 
po zaplnění systému kořenových kanálků.

kdy: 27. října 2023 
kde: Brno

Přednášející: 
MDDr. Jakub Váša      

Fixace zirkonu - mýty a realita
Velmi prakticky orientovaný kreditovaný webi-
nář přinese mnoho skvělých tipů pro Vaši ka-
ždodenní praxi. Mezi stomatology stále panují 
nejasnosti ohledně správného fi xování zirkonu. 
Účelem této přednášky je pokrýt všechny mož-
né scénáře, jak bondovat na zirkon na základě 
různých technik bondingu a použitých mate-
riálů.

kdy: 21. září 2023 on-line
Kurz bude kompletně 
tlumočen do češtiny!
Přednášející: 
Dr. Rolando Nunez, DDS, MSc.

Profesionální dentální hygiena
Velmi prakticky laděná přednáška je určena 
praktickým zubním lékařům a dentálním hygie-
nistkám. Přehledným způsobem shrne součas-
né trendy v prevenci zubního kazu a moderní 
ošetření pro celkové zvýšení orálního zdraví.

kdy: 1. prosince 2023
kde: Olomouc 

Přednášející: 
MUDr. Ing. Daniela Mošová

Dental Show 2023 sobota 11. listopadu

kdy: 8. listopadu 2023
kde: Olomouc
Přednášející:
MUDr. Ladislav Korotvička 
a kolektiv

bit.ly/44yYutTbit.ly/410ZbKRbit.ly/3q2QQsp

Těšíme se na Vás na veletrhu

Hu-Fa
Dental

Cesta k ošetřitelnému dítěti
Workshop určený pro praktické zubní lékaře a 
pedo stomatology cílí na ošetření nejmenších 
pacientů. Získáte konkrétní tipy jak podpořit 
důvěru bázlivého dítěte, dozvíte se jednotlivé 
kroky prevence u dětí a mladistvých a také 
prodiskutujeme důležitost spolupráce celého 
„týmu“ dítě - rodič - lékař.

Kurzy se rychle plní, přihlaste se včas.

bit.ly/3KFcB9C bit.ly/3BMRGMk

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

přednášky a praktické části, během které pod 

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

přednášky a praktické části, během které pod 
vedením zkušeného přednášejícího provedete 

JIŽ
 OB

SA
ZE

NOvedením zkušeného přednášejícího provedete 
kompletní endodontické ošetření od opracování 

JIŽ
 OB

SA
ZE

NOkompletní endodontické ošetření od opracování 
po zaplnění systému kořenových kanálků.

JIŽ
 OB

SA
ZE

NOpo zaplnění systému kořenových kanálků.

kdy: 27. října 2023 

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO
kdy: 27. října 2023 
kde: Brno

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO
kde: Brno

Přednášející: 

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO
Přednášející: 
MDDr. Jakub Váša      

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO
MDDr. Jakub Váša      

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO



Předvídatelná apikální preparace ve složitých případech
Marc Krikor Kaloustian DDS, MsC, PhD, Beirut, Libanon

Funkční a estetické biologické postupy u distálních zubů.
Jak komunikovat a přesvědčit pacienta o biologickém ošetření.
Dr. Michal Ganowicz DDS, PhD, privátní klinika Varšava, Polsko

Jak porozumět pacientům prožívajícím bolest? 
Jak zvládat jejich ošetření z psychologického hlediska?
Agnieszka Łykowska-Tarnowska, DDS, MPSYCH, privátní ordinace Varšava, Polsko

Rekonstrukce skusu a fasety
MUDr. Petr Hajný, One Visit Dentistry, Průhonice 

novinky

Chcete být informováni o všem důležitém?

Zajímají Vás tipy, které Vám usnadní Vaši každodenní 
praxi? Chcete se dozvědět o novinkách mezi prvními a 
mít jistotu, že Vám neunikne žádná vzdělávací akce? 
Přihlaste se k odběru našich newsletterů. Slibujeme, 
že zprávy od nás budou skutečně zajímavé, žádný 
„spam“! Zarolujte na www.hufa.cz a zadejte svou mai-
lovou adresu.

vzdělávání   www.hufa.cz/vzdelavani/

Kardiopulmonální resuscitace 
a řešení urgentních stavů
v ordinaci stomatologa
Praktický kurz první pomoci pro celý pracov-
ní tým - lékaře i asistentku. Během kurzu se 
jasně, stručně a přehledně dozvíte, jak má vy-
padat první pomoc v podmínkách běžného sto-
matologa. Kurz zohledňuje i nová doporučení 
Evropské resuscitační rady pro 2021 – 2025. 
Nezapomeňte na pravidelná dvouletá školení 
první pomoci a přihlaste se ještě dnes!

kdy: Vyberte si termín
kde: Zvolte si místo konání

Přednášející: 
MUDr. Petr Zimmermann

www.hufa.cz

Čeká vás kontrola z KHS?

Poradíme Vám, jak mít pořádek v kontrole sterilizace. 
Přehledným způsobem Vás provedeme všemi testy, 
které máte za povinnost u Vás v ordinace provádět. 
Odteď už budete přesně vědět, jak často jednotlivé 
testy provádět a jak postupovat.

bit.ly/KontrolaSterilizace

POZOR - POZOR!

V průběhu října vybírejte a objednávejte ze všech ruč-
ních nástrojů specialisty na nástrojovou ergonomii LM 
DentalTM. Nabídka se týká nástrojů s držátky ErgoSen-
se® a EgroMaxTM a vybírat můžete z celého katalogu 
LM. V českém jazyce jej najdete v odkazu níže. Skvělá 
sleva 15 % se již letos nebude opakovat!

bit.ly/LMkatalog23

opět on-line ve Vašem počítači, telefonu či tabletu z pohodlí Vaší ordinace či domova

• sobotní termín - žádné přeobjednávání pacientů  
• prakticky zaměřené přednášky  
• přední světoví přednášející - tlumočeno do češtiny
• 6 kreditů v rámci systému vzdělávání  
• sleva až 25% na objednávku materiálu pro Vaši ordinaci 
• bohatá tombola na závěr

Kompletní program a přihlášky najdete ZDE: bit.ly/11DS2023

Dental Show 2023 sobota 11. listopadu

Implantologický kurz
Teoreticko – praktický kurz pro zubní lékaře, 
kteří chtějí nabídnout svým pacientům kvalitní 
protetické ošetření nesené špičkovými implan-
táty.

kdy: 14. září 2023
kde: Praha

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

 bit.ly/KurzPP

Jak zachránit silně poškozené 
nebo frakturované zuby
V průběhu praktického kurzu se naučíte, jak 
zachránit silně poškozené nebo frakturované 
zuby pomocí speciálních kompozitních čepů a 
okluzí Edelweiss. Dozvíte se odlišné způsoby 
ošetření dospělých a dětských pacientů se 
spolehlivým a dlouhodobým výsledkem.
V praktické, 3,5 hodinové části si pod vedením 
zkušeného přednášejícího osvojíte práci
s čepy i okluzemi.

kdy: 20. října 2023
kde: Brno

Přednášející: 
MUDr. Ing. Daniela Mošová

bit.ly/3AS8NfP

Opracování a zaplnění kořenového 
systému
Poutavý praktický kurz na téma endodoncie, 
který se skládá ze dvou částí - teoretické 
přednášky a praktické části, během které pod 
vedením zkušeného přednášejícího provedete 
kompletní endodontické ošetření od opracování 
po zaplnění systému kořenových kanálků.

kdy: 27. října 2023 
kde: Brno

Přednášející: 
MDDr. Jakub Váša      

Fixace zirkonu - mýty a realita
Velmi prakticky orientovaný kreditovaný webi-
nář přinese mnoho skvělých tipů pro Vaši ka-
ždodenní praxi. Mezi stomatology stále panují 
nejasnosti ohledně správného fi xování zirkonu. 
Účelem této přednášky je pokrýt všechny mož-
né scénáře, jak bondovat na zirkon na základě 
různých technik bondingu a použitých mate-
riálů.

kdy: 21. září 2023 on-line
Kurz bude kompletně 
tlumočen do češtiny!
Přednášející: 
Dr. Rolando Nunez, DDS, MSc.

Profesionální dentální hygiena
Velmi prakticky laděná přednáška je určena 
praktickým zubním lékařům a dentálním hygie-
nistkám. Přehledným způsobem shrne součas-
né trendy v prevenci zubního kazu a moderní 
ošetření pro celkové zvýšení orálního zdraví.

kdy: 1. prosince 2023
kde: Olomouc 

Přednášející: 
MUDr. Ing. Daniela Mošová

Dental Show 2023 sobota 11. listopadu

kdy: 8. listopadu 2023
kde: Olomouc
Přednášející:
MUDr. Ladislav Korotvička 
a kolektiv

bit.ly/44yYutTbit.ly/410ZbKRbit.ly/3q2QQsp

Těšíme se na Vás na veletrhu

Hu-Fa
Dental

Cesta k ošetřitelnému dítěti
Workshop určený pro praktické zubní lékaře a 
pedo stomatology cílí na ošetření nejmenších 
pacientů. Získáte konkrétní tipy jak podpořit 
důvěru bázlivého dítěte, dozvíte se jednotlivé 
kroky prevence u dětí a mladistvých a také 
prodiskutujeme důležitost spolupráce celého 
„týmu“ dítě - rodič - lékař.

Kurzy se rychle plní, přihlaste se včas.

bit.ly/3KFcB9C bit.ly/3BMRGMk

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

přednášky a praktické části, během které pod 

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

přednášky a praktické části, během které pod 
vedením zkušeného přednášejícího provedete 

JIŽ
 OB

SA
ZE

NOvedením zkušeného přednášejícího provedete 
kompletní endodontické ošetření od opracování 

JIŽ
 OB

SA
ZE

NOkompletní endodontické ošetření od opracování 
po zaplnění systému kořenových kanálků.

JIŽ
 OB

SA
ZE

NOpo zaplnění systému kořenových kanálků.

kdy: 27. října 2023 

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

kdy: 27. října 2023 
kde: Brno

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

kde: Brno

Přednášející: 

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

Přednášející: 
MDDr. Jakub Váša      

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

MDDr. Jakub Váša      

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

JIŽ
 OB

SA
ZE

NO

Otiskovací piny implantátu

22

Otiskovací piny implantátu 

810234

810051 810052 810053

810235 810236

úzký regular široký

9.6

Ø4.0 Ø4.0 Ø4.0

9.6 9.6

9.6
12.1 přenosový klobouček

• počet: 10

materiál: plast

materiál: titanová slitina

přenašeč 
pro otiskování
•  Obsahuje přenosný 

klobouček  
(počet: 5) 

 

a přenosný klobouček 
 (počet: 1).

810018 810019 810020

12 12 12

materiál: titanová slitina úzký regular široký

Analog

810050
standartní

810049
standartní

810048 810119 810120 810121
standartní dlouhý dlouhý dlouhý

810002

4*

810003

7*

810004

15*

810001

6 mm 23 mm15 mm12 mm

Ø4.5Ø4.5Ø4.0

Ø4.0 Ø4.5 Ø4.5

9.6
12.6 12.6 12.6

9.6 9.6

vodící čep implantátu

materiál: titanová slitina

otiskovací váleček
Pick Up

materiál: titanová slitina

úzký regular široký

otevřená metoda otiskování

810116 Implant Impression  Coping  PickUp Set EPH úzký standartní (Coping + Pin 12 mm)
810117 Implant Impression  Coping  PickUp Set EPH regular standartní (Coping + Pin 12 mm)
810118 Implant Impression  Coping  PickUp Set EPH široký standartní  (Coping + Pin 12 mm)

sety:

810122 Implant Impression  Coping  PickUp Set EPH úzký dlouhý  (Coping + Pin 15 mm)
810123 Implant Impression  Coping PickUp Set- EPH regular dlouhý (Coping + Pin 15 mm)
810124 Implant Impression Coping PickUp Set EPH široký dlouhý (Coping + Pin 15 mm)

uzavřená metoda otiskování

22

Otiskovací piny implantátu 

810234

810051 810052 810053

810235 810236

úzký regular široký

9.6

Ø4.0 Ø4.0 Ø4.0

9.6 9.6

9.6
12.1 přenosový klobouček

• počet: 10

materiál: plast

materiál: titanová slitina

přenašeč 
pro otiskování
•  Obsahuje přenosný 

klobouček  
(počet: 5) 

 

a přenosný klobouček 
 (počet: 1).

810018 810019 810020

12 12 12

materiál: titanová slitina úzký regular široký

Analog

810050
standartní

810049
standartní

810048 810119 810120 810121
standartní dlouhý dlouhý dlouhý

810002

4*

810003

7*

810004

15*

810001

6 mm 23 mm15 mm12 mm

Ø4.5Ø4.5Ø4.0

Ø4.0 Ø4.5 Ø4.5

9.6
12.6 12.6 12.6

9.6 9.6

vodící čep implantátu

materiál: titanová slitina

otiskovací váleček
Pick Up

materiál: titanová slitina

úzký regular široký

otevřená metoda otiskování

810116 Implant Impression  Coping  PickUp Set EPH úzký standartní (Coping + Pin 12 mm)
810117 Implant Impression  Coping  PickUp Set EPH regular standartní (Coping + Pin 12 mm)
810118 Implant Impression  Coping  PickUp Set EPH široký standartní  (Coping + Pin 12 mm)

sety:

810122 Implant Impression  Coping  PickUp Set EPH úzký dlouhý  (Coping + Pin 15 mm)
810123 Implant Impression  Coping PickUp Set- EPH regular dlouhý (Coping + Pin 15 mm)
810124 Implant Impression Coping PickUp Set EPH široký dlouhý (Coping + Pin 15 mm)

uzavřená metoda otiskování

Implant Impression  Coping  PickUp Set EPH úzký standartní (Coping + Pin 12 mm)
Implant Impression  Coping  PickUp Set EPH regular standartní (Coping + Pin 12 mm)
Implant Impression  Coping  PickUp Set EPH široký standartní  (Coping + Pin 12 mm)
Implant Impression  Coping  PickUp Set EPH úzký dlouhý  (Coping + Pin 15 mm)

(Coping + Pin 15 mm)
 (Coping + Pin 15 mm)

810050
standartní

810121
dlouhý

Ø4.5

Ø4.5

12.6
6

široký

810020

12

široký

analog

Klinické obrázky 
se svolením MDDr. Ondřeje Kříže, Dentální klinika Supradent v Brně

stav s vhojovacím 
válečkem

po vyšroubení vhojovacího
válečku

otiskovací váleček proniknutí otiskovací lžící implantáty AAdva

METODY 
OTISKOVÁNÍ  

EN

503811-GC TECH-AADVA-IMPLANT CAT-EN-OK.indd   1 08/03/2022   09:16

výsledný otisk



4 KROKY 
k vybělení

Více o bělení na 
www.opalescence.cz

f @OpalesceCZSK

@beleni_opalescence_cz_a_sk

+

Výhradní dovozce v ČR a SR

5

Guidel ines for  use and placement  of  the Ul tradent  trademark

The Ultradent Logo

A UPI logo must appear on all ULTRADENT materials, including:

• The front of all publications
• Merchandise
• Advertising
• Stationery
• Promotional materials (posters, brochures, flyers)
• Contracts, terms and conditions, purchase order forms, invoices, etc.

Our logo is the primary element in our corporate 
company signature, and its consistent application 
strengthens the UPI identity throughout our 
communication materials.

Only an approved logo may be used to represent 
UPI, and its usage must adhere to the guidelines 
established in this style guide. Visit the Ultradent 
Resource Center for logo files. Contact the UPI 
MarCom Department with any questions about 
logo usage.

1. Informujte vaše pacienty o bělení Opalescence Go
2. Ukažte jim, jak snadná je aplikace Opalescence Go
3. Nabídněte jim Opalescence Go ve vaší ordinaci
4. Nechte je vybělit Opalescencí Go

1. Vyjměte z balení. 2. Vystřeďte na zubní
oblouk.

3. Jemně přisajte nebo 
polkněte.

4. Ostraňte vnější nosič. 5. Je-li třeba, jemně
upravte.

6. Nechte působit 60-90 minut.

Opalescence GO 6%
- univerzální předplněné nosiče s bělícím gelem

“Bělení za pochodu” – okamžitě, bez otiskování, bez laboratorní práce, 
bez čekání na zhotovení bělícího nosiče. 
Jednorázové extra těsné nosiče předplněné bělícím gelem s 6% 
peroxidu vodíku.
Profesionální vybělení zubů ve frontálním i distálním úseku chrupu. 

Formula PF (dusičnan draselný a fl uoridy) a 20% vody snižují citlivost
Doba 1 aplikace: 60-90 minut/ den.
Doba bělícího cyklu: 5-10 aplikací.

Vhodné i na oživení a prodloužení trvanlivosti odstínu po předchozím 
ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. 
Vhodné i pro pacienty s rovnátky. Cenově dostupné.

Pacient kit      1 880 Kč   2 500,-
(10× dolní + 10× horní nosič + Opalescence zubní pasta 30 ml) 
Mini kit          990 Kč   1 320,-
(4× dolní + 4× horní nosič) / příchuť: máta, meloun   

Sleva 
25%



5

PROFESIONÁLNÍ DOMÁCÍ BĚLENÍ S POSTUPNÝM UVOLŇOVÁNÍM PEROXIDU VODÍKU

Opalescence™ PF 10% / 16%
• Jediný viskózní lepkavý bělící gel na trhu s postupným 

uvolňováním peroxidu vodíku: aktivní po celou dobu aplikace 
předepsanou výrobcem. Optimální interakce s organickými 
pigmenty v dentinu. Maximální bělící účinek, dlouhodobá 
výdrž bělení - až několik let bez nutnosti přebělení, ochrana 
a posílení skloviny.

Noční bělení Opalescence® PF 10%
• 10 % karbamidu peroxidu
• Doba 1 aplikace 8-10 hodin

Denní bělení Opalescence® PF 16%
• 16 % karbamidu peroxidu
• Doba 1 aplikace 4-6 hodin

• 20 % vody chrání před dehydratací zubů a návratem 
k původnímu odstínu

• Formula PF chrání před citlivostí zubů při a po bělení
• pH 6,9 nenarušuje sklovinu
• Příchuť: máta, meloun, bez příchutě
• Doba bělícího cyklu: 5-10 aplikací
• Dávkování: 1/3 – 1/2 stříkačky na 1 nosič

• Balení Pacient Kit: 8x 1,2 ml stříkačka Opalescence PF,  
1x 25 ml bělící zubní pasta Opalescence, krabička na nosiče, 
kartička vzorník odstínů.

• Balení Doktor Kit: 8x 1,2 ml stříkačka Opalescence PF, 
2 folie Soft Tray, 1x 1,2 ml LC Bloc-Out Resin, 1x 25 ml 
bělící zubní pasta Opalescence, krabička na nosiče, kartička 
vzorník odstínů.

• Balení refill: 40x 1,2 ml stříkačka Opalescence PF

PRO HLADKÉ, ČISTÉ, ZÁŘIVÉ ZUBY!

Bělicí pasty Opalescence™
• Jedinečná směs tri-oxidu křemičitého aktivně  

odstraňuje povrchové skvrny.
• Odstraněním povrchových skvrn zesvětlí zuby  

o dva odstíny jen za jeden měsíc.
• Výjimečné vstřebávání fluoridu sodného, pomáhá 

lépe chránit před kavitami a posiluje sklovinu.
• Sladidlo Xylitol pomáhá snižovat riziko zubního kazu.
• Bezpečná pro každodenní, dlouhodobé použití,  

vhodná pro celou rodinu.
• Vhodná i pro nebělené zuby.
• Neobsahuje Triclosan.
• Nízkoabrazivní - RDA 78.

• Bělící zubní pasta  
Opalescence Originál

• 4,8x větší absorpce  
fluoridů sklovinou  
(splňuje specifikace ADA)

• Bělící zubní pasta  
Opalescence Sensitivity Relief  
pro citlivé zuby

• 5% dusičnanu draselného  
pro snížení citlivosti citlivosti zubů –  
např. po bělení

TIP SLEVA
Chcete bělit a máte citlivé zuby? 

Začněte používat Bělící zubní 
pastu Opalescence již 14 dní 

před bělením. Pomůže vám snížit 
nebo odstranit citlivost.

10 %  
na balení 12 ks

Chemicko-abrazivní pasta pro minimálně-invazivní ošetření zubů s fluorózou  

Opalustre™
• Obsahuje 6,6 % kyseliny chlorovodíkové a mikročástice karbidu křemíku.
• Trvale odstraní bílé a hnědé skvrny z povrchu skloviny do hl. 0,2 mm.
• Max. 4 aplikace, každá po dobu 1 min.
• Opalustre Kit obsahuje: 4x 1,2 ml materiálu,  

20 kanyl White Mac, 10 kalíšků se štětinami Opal Cup  
a 10 leštících kalíšků Opal Cup.

TIP
Pokud jsou skvrny na 

zubech světlé, 

zkuste nejdříve 
vybělit.  

K izolaci měkkých tkání 

použijte OpalDam – 
viz katalog UD str. 21.

PŘED PO

Fluoridový lak

Enamelast™
• Pomáhá chránit a posilovat zuby dětí, dospívajících i dospělých.
• 5% fluoridu sodného (22 000ppm fluoridových iontů).
• Zvýšená retence, dlouhodobé uvolňování a nadprůměrné vstřebávání fluoridových iontů.
• Hladká textura po aplikaci, na zubech téměř neviditelný.
• Nedávivé složení, snadná a rychlá aplikace příjemná pro všechny typy pacientů.
• Příchutě: lesní ovoce Walterberry*, pomerančový krém, žvýkačka, chladivá máta, karamel, bez příchutě.
• Jediný fluoridační lak vhodný i pro dětí mladší 1 roku: chraňte zuby dětí od samého začátku 

Dovolujeme si Vás upozornit, že u tohoto produktu se může protáhnout dodací lhůta, děkujeme za Vaše pochopení.

 * Příchuť Walterberry do konce roku nedostupná.

TIP
Výborný pro remineralizaci 

skloviny při počínajících kazech

stříkačka

pacient kit | 1 860,-** 2 000,-
doktor kit | 2 008,-**

refill  - 40x 1,2 ml  | 7 635,-**

2 160,-

8 210,-

133 g | 242,-** 260,-
12x 133 g | 1 ks = 235 Kč | 3 100,- 2 820,-

kit | obj. č. 500554 | 4 371,-** 4 700,-
mini kit | obj. č. 505554 | 2 437,-**

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500555 | 2 809,-**

2 620,-

3 020,-

stříkačky 20x 1,2 ml | 3 274,-**

Blistr 200x 0,4 ml | 12 406,-** 13 340,-
Blistr 50x 0,4 ml | 3 636,-**

stříkačky 2x 1,2 ml | 372,-**

3 910,-

400,-

3 520,-



PROVIZORNÍ PRYSKYŘICEPROVIZORNÍ PRYSKYŘICE

TEMPORARY 

RESTORATIONS

STRUCTURE 

FOR ISOLATION 

CLAMPING

BITE RAMPS & 

TEMPORARY 

OCCLUSAL BUILDUPS

SPLINTING BETWEEN 

IMPLANT COPINGS

4 -IN- 1
• Radiopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá pryskyřice na metakrylá-  
 tové bázi.
• Provizorní, ale současně pevná; pro pacienty, kteří potřebují více   
 času pro zhojení tkání, léčbu bolesti nebo dočasné doplnění 
 chybějící zubní struktury.
• Dobře odolává normálním žvýkacím silám.
• Světle fi alová barva se dobře indentifi kuje a usnadňuje odstranění  
 provizoria bez poškození přilehlých zubních struktur. 
• Mnohostranné použití.

504897 J-Temp™ Provizorní pryskyřice: 4 × 1.2 ml stříkačka, 20 × kanyla Black Mini, 1 × průvodce Step-by-Step, návod k použití

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

NOVINKA

PROVIZORNÍ PRYSKYŘICE

Provizorní, ale současně pevná; pro pacienty, kteří potřebují více   
 času pro zhojení tkání, léčbu bolesti nebo dočasné doplnění 

Světle fi alová barva se dobře indentifi kuje a usnadňuje odstranění  

Dočasné výplně (endodontic-
ké, inlaye/onlaye, dostavba 

hrbolků, bělení walking 
bleach)

Doplnění zubní struktury pro 
upevnění kofferdamové spony 

a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dlahování mezi více kapnami 
implantátu při otiscích 
k zamezení deformací 
otiskovacího materiálu 

Frontální nákusy a dočasné 
nákusné valy během 

ortodontické léčby, dočasné 
okluzní dostavby v ortodoncii

10 % 10 % 
SLEVASLEVA

ŠIROKOSPEKTRÁLNÍ LED POLYMERAČNÍ LAMPA.

LED polymerační lampy
• širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 380 – 520 nm 
• pro polymeraci všech dentálních materiálů
• kolimovaný svazek světelných paprsků
• 3 polymerační režimy: 
•  standard (1 000 mW/cm2)
•  vysoký (1 400 mW/cm2, 1600mW/cm2 u VALO Grand)
•  extra vysoký – emulace plasmového režimu (3 200 mW/cm2)
•  zkrácená doba polymerace na 3 sekundy na vrstvu
•  odolné proti poškození pádem a poškrábání

Kit 505919: VALO LED lampa kabelová
Kit 505941: VALO Cordless LED lampa
Kit 50597x: VALO Grand Cordless LED lampa
Kit 505971: VALO Grand LED lampa kabelová

TIP: 
s VALO LED lampou ušetříte – zpolymerujete spolehlivě za 3 sekundy1   
1 dbejte doporučení výrobců kompozitních materiálů ohledně množství energie v J potřebné 
k polymeraci

ŠIROKOSPEKTRÁLNÍ LED POLYMERAČNÍ LAMPA.

ZÁRUKA 

5 LET!!

5 LET!! • Průměr čočky 12,5 mm
• Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo)
• Rozsah vlnových délek 380–515 nm
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů
• Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků 
 pro spolehlivou, úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů)
• Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu
• Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození
• Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem   
 do všech částí úst
• Nová funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo   
 diagnostickými režimy pohybem zápěstí 
• Akumulátory s výdrží až 120 polymerací na 1 nabití
• Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového    
 na napájení ze sítě pomocí adaptéru (je součástí balení)

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY
Polymerační režimy: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund)
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2, 5 sekund 3× puls s prodlevou)

Diagnostické režimy: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla  
 fi sur, výplně, indikátory plaku aj.)
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, 
 protetiky, určení odstínu při bělení aj.

Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X 
(jsou součástí balení - 5 ks celkem)

Kit 505973: 1 x VALO X LED lampa, 5x externí čočka (polymerační bodová, 
polymerační ProxiBall, diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo), 2x nabíjecí baterie, 1 x nabíječka baterií, 1x el. kabel pro 
napájení nabíječky nebo šňůrového adaptéru, 1 x šňůrový adaptér, držáček na lampu, 
1x oranžový ochranný štítek proti modrému světlu, 1 x vzorkové balení ochranných 
návleků

505973: VALO X     47 190 Kč   58.990,-

36 690 Kč     45.760,-
37 790 Kč*   44.420,-
42 290 Kč     52 870,- 
37 990 Kč     47 580,-

1 360 Kč   1 590,-

20 % 
SLEVA

15 %* 
SLEVA
VALO Cordless 

LED lampa



PROVIZORNÍ PRYSKYŘICEPROVIZORNÍ PRYSKYŘICE

TEMPORARY 

RESTORATIONS

STRUCTURE 

FOR ISOLATION 

CLAMPING

BITE RAMPS & 

TEMPORARY 

OCCLUSAL BUILDUPS

SPLINTING BETWEEN 

IMPLANT COPINGS

4 -IN- 1
• Radiopákní, světlem tuhnoucí, zatékavá pryskyřice na metakrylá-  
 tové bázi.
• Provizorní, ale současně pevná; pro pacienty, kteří potřebují více   
 času pro zhojení tkání, léčbu bolesti nebo dočasné doplnění 
 chybějící zubní struktury.
• Dobře odolává normálním žvýkacím silám.
• Světle fi alová barva se dobře indentifi kuje a usnadňuje odstranění  
 provizoria bez poškození přilehlých zubních struktur. 
• Mnohostranné použití.

504897 J-Temp™ Provizorní pryskyřice: 4 × 1.2 ml stříkačka, 20 × kanyla Black Mini, 1 × průvodce Step-by-Step, návod k použití

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

Dlahování mezi více 
kapnami implantátu 

při otiscích k zamezení 
deformací otiskovacího 

materiálu 

Doplnění zubní struktury 
pro upevnění ko�erdamové 

spony a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dočasné výplně 
(endodontické, inlaye/onlaye, 

dostavba hrbolků, 
bělení walking bleach)

Frontální nákusy 
a dočasné nákusné valy 

během ortodontické léčby, 
dočasné okluzní dostavby 

v ortodoncii 

4 -IN- 1

NOVINKA

PROVIZORNÍ PRYSKYŘICE

Provizorní, ale současně pevná; pro pacienty, kteří potřebují více   
 času pro zhojení tkání, léčbu bolesti nebo dočasné doplnění 

Světle fi alová barva se dobře indentifi kuje a usnadňuje odstranění  

Dočasné výplně (endodontic-
ké, inlaye/onlaye, dostavba 

hrbolků, bělení walking 
bleach)

Doplnění zubní struktury pro 
upevnění kofferdamové spony 

a jako bariéry proti 
endodontickým irigantům.

Dlahování mezi více kapnami 
implantátu při otiscích 
k zamezení deformací 
otiskovacího materiálu 

Frontální nákusy a dočasné 
nákusné valy během 

ortodontické léčby, dočasné 
okluzní dostavby v ortodoncii

10 % 10 % 
SLEVASLEVA

ŠIROKOSPEKTRÁLNÍ LED POLYMERAČNÍ LAMPA.

LED polymerační lampy
• širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 380 – 520 nm 
• pro polymeraci všech dentálních materiálů
• kolimovaný svazek světelných paprsků
• 3 polymerační režimy: 
•  standard (1 000 mW/cm2)
•  vysoký (1 400 mW/cm2, 1600mW/cm2 u VALO Grand)
•  extra vysoký – emulace plasmového režimu (3 200 mW/cm2)
•  zkrácená doba polymerace na 3 sekundy na vrstvu
•  odolné proti poškození pádem a poškrábání

Kit 505919: VALO LED lampa kabelová
Kit 505941: VALO Cordless LED lampa
Kit 50597x: VALO Grand Cordless LED lampa
Kit 505971: VALO Grand LED lampa kabelová

TIP: 
s VALO LED lampou ušetříte – zpolymerujete spolehlivě za 3 sekundy1   
1 dbejte doporučení výrobců kompozitních materiálů ohledně množství energie v J potřebné 
k polymeraci

ŠIROKOSPEKTRÁLNÍ LED POLYMERAČNÍ LAMPA.

ZÁRUKA 

5 LET!!

5 LET!! • Průměr čočky 12,5 mm
• Výkonné speciální LED diody (8 polymeračních, 4 pro bílé světlo)
• Rozsah vlnových délek 380–515 nm
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů
• Dokonale kolimovaný, homogenní svazek světelných paprsků 
 pro spolehlivou, úplnou polymeraci i v hloubce (např. dna bulkfi lů)
• Horní a spodní podsvětlené tlačítko s barevnou indikací režimu
• Štíhlejší tělo z leteckého hliníku vysoce odolné proti poškození
• Ergonomický design s plochou hlavičkou s výborným dosahem   
 do všech částí úst
• Nová funkce Akcelerometr-přepínání mezi polymeračními a/ nebo   
 diagnostickými režimy pohybem zápěstí 
• Akumulátory s výdrží až 120 polymerací na 1 nabití
• Možnost jednoduše změnit napájení VALO X z bateriového    
 na napájení ze sítě pomocí adaptéru (je součástí balení)

2 POLYMERAČNÍ A 2 DIAGNOSTICKÉ REŽIMY
Polymerační režimy: 
širokospektrální LED diody 
• 2 polymerační výkony: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund)
• extra vysoký pulsní (2 200 mW/cm2, 5 sekund 3× puls s prodlevou)

Diagnostické režimy: 
• UV světlo pro detekci fl uorescenčních materiálů (např. pečetidla  
 fi sur, výplně, indikátory plaku aj.)
• Bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu, výplní, 
 protetiky, určení odstínu při bělení aj.

Externí polymerační a diagnostické čočky VALO X 
(jsou součástí balení - 5 ks celkem)

Kit 505973: 1 x VALO X LED lampa, 5x externí čočka (polymerační bodová, 
polymerační ProxiBall, diagnostická interproximální, diagnostická transluminační, 
diagnostická UV světlo), 2x nabíjecí baterie, 1 x nabíječka baterií, 1x el. kabel pro 
napájení nabíječky nebo šňůrového adaptéru, 1 x šňůrový adaptér, držáček na lampu, 
1x oranžový ochranný štítek proti modrému světlu, 1 x vzorkové balení ochranných 
návleků

505973: VALO X     47 190 Kč   58.990,-

36 690 Kč     45.760,-
37 790 Kč*   44.420,-
42 290 Kč     52 870,- 
37 990 Kč     47 580,-

1 360 Kč   1 590,-

20 % 
SLEVA

15 %* 
SLEVA
VALO Cordless 

LED lampa

Kit: 8-10 aplikací 
  1× MTAFlow White prášek (2g)     
  1× MTAFlow White gel (2ml)
  1× odměrka s 2 odměrnými konci 
20× kanyla Black Micro 
10× stříkačka Skini
10× uzávěr Luer Lock 
  1× průvodce technikou míchání,           
  1× návod

TM

TM

WHITE

Mísící poměr prášku a gelu závisí na požadované proceduře. Ať už potřebujete jakoukoli konzistenci, MTAFlow/ MTAFlow White bude účinný, bez hrudek a snadno přesně dávkovatelný.

• ultrajemný zrnitý prášek a proprietární gelové medium
• hladká konzistence pro každou proceduru 
• přesné dávkování až k apexu pomocí kanyly NaviTip 29ga Single port/ NaviTip 29ga
• 5 minut po nanesení MTAFlow lze povrch opláchnout bez rizika vymytí
• lze použít do 15 minut po smíchání
• bioaktivní, podporuje hojení

OPRAVNÝ MINERAL -TRIOXID- AGREGATE CEMENT PRO ENDODONTICKÁ OŠETŘENÍ NAD KLINICKOU LINIÍ. 
NEZABARVUJE. VHODNÝ DO ESTETICKÉ ZÓNY.

MTAFlow/ MTAFlow White: jediné MTA, který proteče kanylou NaviTip 29ga. 
Snadno a rychle namícháte správnou hladkou konzistenci. Nyní můžete velmi přesně 
dávkovat až k apexu pomocí kanyly NaviTip 29ga, ošetříte i místa jinak obtížně dosažitelná.

Apexifi kace Apikální uzávěr
Zaplnění 

konce kořene 
Překrytí pulpy Pulpotomie

Perforace dna 
dřeňové dutiny

Resorpce

Kit: 8-10 aplikací 
  1× MTAFlow prášek (2g)
  1× MTAFlow gel (2ml)
  1× odměrky s 2 odměrnými konci
  1× míchací podložka
20× kanyla Black Micro
10× stříkačka Skini
10× uzávěr Luer Lock
  1× průvodce technikou míchání
  1× návod

Opravný mineral-trioxid- agregate cement pro endodontická ošetření nad klinickou 
linií. Nezabarvuje. Vhodný zejména do estetické zóny.

Mineral trioxid aggregate cement na opravy. MTAFlow je bioaktivní, podporuje 
hojení1. Obsahuje oxid bismuthu.
1. Sarkar NK, Caicedo R, Ritwik P, et al. Physicochemical basis of the biologic properties of mineral trioxide 
aggregate. J Endod. 2005;31:97–100.

SPRÁVNÁ KONZISTENCE PRO SPRÁVNOU PROCEDURU

NaviTip® Single SidePort 29ga® 
Aplikační kanyla pro nanášení UltraCal XS, MTAFlow, 
MTAFlow White

1 otvor po straně brání protlačení materiálu přes apex 
délky 17, 21, 25 nebo 27 mm

20× kanyla   1 410 Kč   1 880,-  

NaviTip FX 30ga® 
Aplikační kanyla  pro Citric Acid
 
multifunkční kanyla: čistí, oškrabuje a vyplachuje pevná kanyla 
30ga (0,30 mm)
délky 17 nebo 25 mm

20× kanyla 17 mm  1.550 Kč  2.060,-
20×kanyla  25 mm  1.450 Kč  1.930,-

NaviTip® 29ga, 30ga  
Aplikační kanyla pro endodontické ošetření v délkách 
17, 21, 25 a 27 mm
29ga (0,33mm): pro EndoRez, UltraCal XS, 
File-Eze a MTAFlow/ MTAFlow White
30ga (0,30mm): pro hypochlorid sodný, 
roztok EDTA18%, Citric Acid 20%, 
roztok chlorhexidinu, UltraEtch

20× kanyla     1.380 Kč   1.830,-
50× kanyla     3.020 Kč   4.020,-

Sleva 
25%

505980   MTAFlow White kit   4 330 Kč   5 770,-503980   MTAFlow kit   4 320 Kč   5 750,-

NaviTip® Double SidePort 31ga® 
Aplikační ohebná kanyla 31ga(0,28mm) pro hypochlorid sodný, roztok 
EDTA18%, Citric Acid 20%, roztok chlorhexidinu, UltraEtch

2 otvory po stranách brání protlačení kapaliny přes apex - délky 21 mm 
nebo 27 mm

20× kanyla  1.450 Kč   1.930,-
50× kanyla  3.160 Kč   4.210,-



P

pulac

P

EEssttetiketikaaManipulacpulace

Výkon

  

Dokonale vyvážený kompozit  

Estetika

Výkon

Manipulace

 
 

Precizní vyváženost

             

 
 

 
   

 

Porovnání lesku kompozitů:

Kompozit Mosaic 
vyleštěný po 
zhotovení výplně

Kompozit Mosaic 
po čištění 
kartáčkem 
po 10 000 
cyklech

Kompozit jiného 
výrobce vyleštěný 
po zhotovení 
výplně

Kompozit jiného 
výrobce po čištění 
kartáčkem 
po 10 000 
cyklech

             

 
 

 
   

 

MOSAICTM je vysoce modelovatelný
V průběhu vrstvení máte úplnou kontrolu nad nanášením.
• hladká, pružná konzistence
• snadno se odděluje a nelepí se na nástroj
• po vytvarování nestéká, ani neklesá
• při okolním světle má dostatečný pracovní časw

504801   9 990 Kč     13 360,-

504802   10 490 Kč   13 880,-

1 990 Kč       2 670,-
1 590 Kč       2 120,-

Mosaic Intro kit stříkačky: 
1× 4 g stříkačka od každého odstínu: 
A1, A2, A3, EN(sklovina neutrál), 
ET(sklovina translucentní), 1 × Mosaic 
vzorník odstínů

Mosaic Intro kit kompule: 
10× 0,2 g kompule od každého odstínu: 
A1, A2, A3, EN, ET, 
1× Mosaic vzorník odstínů

Refi ll: 
stříkačky 4 g
kompule 10× 0,2 g

Photos courtesy of  
Photos courtesy of  

Photos coutesy of
Dr. Rafael Beolchi

Photos courtesy of  
Photos courtesy of  

Photos coutesy of
Dr. Gaetano Paolone

25% 
SLEVA

Precizní vyváženost. 
Dokonale vyvážený kompozit s univerzálním použitím

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Balení: 
504831 HALO Originál Kit s nástroji: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 7,7mm. 
3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1 – kleště, 1  - pinzeta, 1x Halo otočný zásobník

504832 HALO Originál Kit bez nástrojů: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 
7,7mm. 3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1x Halo otočný zásobník

504833 – HALO Firm nelepivý bez nástrojů: 2x Univerzální kroužky, 5x 20 ks pevných nelepivých matric 3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 
mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 3x 20 ks klínků - malé, střední a velké, 1 Halo otočný zásobník

505008 – HALO Universal Molar Kroužek

 504835 – HALO Original Minikit bez nástrojů:  2x Univerzální kroužky, 4x 5 ks original matric 3,5 mm, 4,5 mm 
 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 3x 5 ks klínků - velké, střední, malé 1 Halo otočný zásobník

504831 HALO Originál Kit s nástroji: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 7,7mm. 

Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu udržuje přítlak během ošetření 
 a redukuje cyklické namáhání
• Kroužky vydrží více než 1000 použití
• Nylonové hroty plněné sklem se nezlámou snadno a nezbortí se během preparace
• Obrysy kroužku bezpečně drží matricový pásek v přirozeném anatomickém tvaru
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. třídy
• Umožní ideální separaci u sousedících dostaveb

Matricové pásky
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operací
• Snadné nasazení, umístění a odstraněn při zachování přehlednosti operačního pole
 Tloušťka 0,038mm originál a pevné, 0,051mm nelepivé

Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice
• Pevný klínek: lepší separace při méně traumatickém podráždění papily 
• Snadné zavedení klínku díky dutému designu, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou 
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků

Karuselový zásobník:
• přehledný, šetří čas
• snadno se desinfi kuje desinfekcí na povrchy

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

15.205 Kč     16.350,-
SLEVA 
7%

při objednávce s 
dalšími 2 produkty

Ultradent  

10.341 Kč     11.120,-

  3.525 Kč       3.790,-

       10.341 Kč     11.120,-

    6 140 Kč     8 180,-Tip:

Více informací 
na www.hufa.cz 

nebo u vašich obchodních 
zástupců



9

SYSTÉM PRO LEŠTĚNÍ KOMPOZITŮ

Jiffy™ Natural - Composite Polish
• Pro intraorální leštění jakýchkoli kompozitů.
• Ohebné kotouče ve tvaru spirály se snadno přizpůsobí všem zubním povrchům.
• Leštící kartáček zkrouceného tvaru pro okluzní povrchy.
• Dosahují vysokého lesku přirozené skloviny.
• K dispozici s autoklávovatelnými hliníkovým stojánkem.

• Balení Jiffy™ pro leštění kompozitů obsahuje: 
1x spirálový lešticí nástroj Jiffy Střední, 1x spirálový lešticí nástroj  
Jiffy Jemný, 1x kroucený lešticí kartáček Jiffy Střední,  
1x kroucený lešticí kartáček Jiffy Jemný, 1x stojánek.

SLEVA
10 %

PRO LEŠTĚNÍ KERAMIKY

Jiffy™ Natural Universal Intraorální kit
• Pro intraorální leštění jakéhokoli keramického materiálu včetně zirkonu,  

lithiumdisilikátu a porcelánu.
• Ohebné kotouče naimpregnované diamantovou drtí střední a jemné zrnitosti ve tvaru 

spirály se snadno přizpůsobí anatomii zubu, poddajné výčnělky dosáhnou tam, kam 
kalíšky a špičky nemohou.

• Přirozeně se přizpůsobí jakémukoliv zubnímu povrchu včetně okluzní anatomie.
• Dosahují vysokého lesku podobného přirozené sklovině.
• Lze jej použít k obnově starších protéz
• Optimální dvoustupňová lešticí sekvence
• K dispozici s autoklávovatelným hliníkovým stojánkem.

• Balení Jiffy™ Natural Universal Intraorální leštící kit obsahuje:  
2x 14 mm kotouče Jiffy RA Střední Natural Universal,  
2x 14 mm kotouče Jiffy RA  
Jemný Natural Universal a stojánek.

SLEVA
10 %

Systém šablon pro přímé kompozitní výplně 

UVENEER® / UVENEER® EXTRA
• Polymerace kompozitu přes šablony brání vytvoření inhibiční vrstvy.
• Hotová výplň se nemusí leštit (zaleští se pouze okraje).
• Šablony lze autoklávovat a používat opakovaně.

• Uveneer®32 šablon pro frontální úsek horní i dolní čelisti  
ve velikosti M, L

• přirozená anatomie zubu
• Uveneer kit obsahuje: po 8 ks horní i dolní  

od každé velikosti (14-24, 34-44, celkem 32 šablon)

• Uveneer Extra®set šablon pro frontální úsek horní čelisti (13-23)  
ve velikosti XL, L, M, SQ (čtvercová).

• Vysoce přirozené kontury kompozitní výplně  
včetně primární i sekundární anatomie

• Uveneer Extra úplný kit obsahuje: po 6 ks horní  
od každé velikosti XL, L, M, SQ (čtvercová)

• Uveneer L/M kit obsahuje: 6 ks horní L a 6 ks horní M
• Uveneer SQ/ XL kit obsahuje: 6 ks horní SQ  

a 6 ks horní XL

SLEVA
10 %

Polykarboxylátový cement bez eugenolu pro provizorní fixace i výplně

UltraTemp™
• Pro krátkodobé provizorní fixace (korunky, inleje) a uzavření kavit.
• Uzavření kavity při endo bělení do dutiny zubu.
• Hydrofilní - nezpůsobuje citlivost.
• Bez eugenolu, šetrný k pulpě - nedráždí.
• Těsní - brání průniku baktérií. Drží, ale snadno jej odstraníte
• Pracovní čas: 2-3 min.
• Snadno jej odstaníte.
• Balení obsahuje: 1x 5 ml duální stříkačka UltraTemp,  

20x kanyla Mixing Tip.

kit | 3 960,- | obj. č. 506304 3 570,- kit | 4 910,- | obj. č. 506080 4 420,-

Uveneer Extra sada SQ/XL | 11 610,- | obj. č. 50UVKEXLSQV1

Uveneer kit | 16 290,- | obj. č. 50UVKV3 14 670,-
Uveneer Extra kit  | 20 890,- | obj. č. 50UVKEV1

Uveneer Extra sada L/M | 11 610,- | obj. č. 50UVKELMV1

18 800,-

10 450,-

10 450,-

5 ml + 20 kanyl | obj. č. 505916 | 2 130,-** 2 290,-

P

pulac

P

EEssttetiketikaaManipulacpulace

Výkon

  

Dokonale vyvážený kompozit  

Estetika

Výkon

Manipulace

 
 

Precizní vyváženost

             

 
 

 
   

 

Porovnání lesku kompozitů:

Kompozit Mosaic 
vyleštěný po 
zhotovení výplně

Kompozit Mosaic 
po čištění 
kartáčkem 
po 10 000 
cyklech

Kompozit jiného 
výrobce vyleštěný 
po zhotovení 
výplně

Kompozit jiného 
výrobce po čištění 
kartáčkem 
po 10 000 
cyklech

             

 
 

 
   

 

MOSAICTM je vysoce modelovatelný
V průběhu vrstvení máte úplnou kontrolu nad nanášením.
• hladká, pružná konzistence
• snadno se odděluje a nelepí se na nástroj
• po vytvarování nestéká, ani neklesá
• při okolním světle má dostatečný pracovní časw

504801   9 990 Kč     13 360,-

504802   10 490 Kč   13 880,-

1 990 Kč       2 670,-
1 590 Kč       2 120,-

Mosaic Intro kit stříkačky: 
1× 4 g stříkačka od každého odstínu: 
A1, A2, A3, EN(sklovina neutrál), 
ET(sklovina translucentní), 1 × Mosaic 
vzorník odstínů

Mosaic Intro kit kompule: 
10× 0,2 g kompule od každého odstínu: 
A1, A2, A3, EN, ET, 
1× Mosaic vzorník odstínů

Refi ll: 
stříkačky 4 g
kompule 10× 0,2 g

Photos courtesy of  
Photos courtesy of  

Photos coutesy of
Dr. Rafael Beolchi

Photos courtesy of  
Photos courtesy of  

Photos coutesy of
Dr. Gaetano Paolone

25% 
SLEVA

Precizní vyváženost. 
Dokonale vyvážený kompozit s univerzálním použitím

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Balení: 
504831 HALO Originál Kit s nástroji: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 7,7mm. 
3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1 – kleště, 1  - pinzeta, 1x Halo otočný zásobník

504832 HALO Originál Kit bez nástrojů: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 
7,7mm. 3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1x Halo otočný zásobník

504833 – HALO Firm nelepivý bez nástrojů: 2x Univerzální kroužky, 5x 20 ks pevných nelepivých matric 3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 
mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 3x 20 ks klínků - malé, střední a velké, 1 Halo otočný zásobník

505008 – HALO Universal Molar Kroužek

 504835 – HALO Original Minikit bez nástrojů:  2x Univerzální kroužky, 4x 5 ks original matric 3,5 mm, 4,5 mm 
 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 3x 5 ks klínků - velké, střední, malé 1 Halo otočný zásobník

504831 HALO Originál Kit s nástroji: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 7,7mm. 

Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu udržuje přítlak během ošetření 
 a redukuje cyklické namáhání
• Kroužky vydrží více než 1000 použití
• Nylonové hroty plněné sklem se nezlámou snadno a nezbortí se během preparace
• Obrysy kroužku bezpečně drží matricový pásek v přirozeném anatomickém tvaru
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. třídy
• Umožní ideální separaci u sousedících dostaveb

Matricové pásky
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operací
• Snadné nasazení, umístění a odstraněn při zachování přehlednosti operačního pole
 Tloušťka 0,038mm originál a pevné, 0,051mm nelepivé

Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice
• Pevný klínek: lepší separace při méně traumatickém podráždění papily 
• Snadné zavedení klínku díky dutému designu, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou 
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků

Karuselový zásobník:
• přehledný, šetří čas
• snadno se desinfi kuje desinfekcí na povrchy

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

15.205 Kč     16.350,-
SLEVA 
7%

při objednávce s 
dalšími 2 produkty

Ultradent  

10.341 Kč     11.120,-

  3.525 Kč       3.790,-

       10.341 Kč     11.120,-

    6 140 Kč     8 180,-Tip:

Více informací 
na www.hufa.cz 

nebo u vašich obchodních 
zástupců



10

Leptadlo a silan na keramiku

Ultradent™ PORCELAIN ETCH a SILANE
• Pufrovaná 9% kyselina fluorovodíková
• Pro intraorální i extraorální leptání keramiky
• Nestéká
• Nezabarvuje kompozity ani pryskyřičné cementy
• 90 sekund leptání, oplach, 60 sekund Ultradent® Silane
• Vhodné i na lithium-disilikátovou protetiku (IPS e.max®)
• Balení Porcelain Etch Kit obsahuje: 2x 1,2 ml Porcelain Etch,  

2x 1,2 ml Silane, 20 kanyl Black Mini Brush a 20 kanyl Inspiral Brush
• Balení Porcelain Etch a Silane obsahuje: 1,2 ml Porcelain Etch, 1,2 ml Ultradent Silane, 

10 kanyl Black Mini Brush a 10 kanyl Inspiral Brush
• Balení Porcelain Repair Kit obsahuje: 1,2 ml Porcelain Etch, 1,2 ml Ultradent Silane,  

1,2 ml Ultra-Etch, 1,2 ml Peak Universal Bond, 1,2 ml PermaFlo Dentin Opaquer, 1,2 ml OpalDam,  
20 kanyl Black Mini Brush, 20 kanyl BlackMicro, 20 kanyl Micro 20ga a 20 kanyl Inspiral Brush Povrch keramiky 

před leptáním

Po 90 sekundách leptání 
Porcelain Etch a 5 sekundách 
leptání - čištění kyselinou 
fosforečnou

SLEVA
10 %

Nejzatékavější flow kompozit na trhu 

PermaFlo™
• První vrstva při zhotovení kompozitních výplní na dno kavity.
• ideální pro dostavby chrupu v pediatrii a ošetření mikrokavit.
• Pro upevnění transparentních inlejí, onlejí a fazet, přímé fazety  

a výplně I.- V. třídy.
• Výborná tekutost, světlem tuhnoucí, radiopákní.
• Plněn z 68 % nanočásticemi o velikosti 7 µm.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, Translucent,  

Dentin Opaquer, Pink, Purple.

SLEVA
10 %

PermaFlo Dentin 
Opaquer: zakryjte kov 
a diskolorace, je zvláště 
vhodný při opravách 
keramických korunek.

PermaFlo Purple: snadná 
identifikace kanálků po 
endodontickém ošetření.

PermaFlo Pink: 
zamaskujte úbytek 
gingivy okolo cervikální 
výplně

Duálně tuhnoucí kompozitní fixační a dostavbová pryskyřice

PermaFlo™ DC ®

• Pryskyřice Bis-GMA – bez Bisphenolu A
• Duálně tuhnoucí: pracovní čas 3-5 min, úplně ztuhne cca za 10 min
• Nejtenčí tloušťka filmu ze všech kompozitních fixačních pryskyřic – 9 µm
• Plněna ze 70% své hmotnosti částicemi 1,5 µm = vysoce odolná 

proti otěru
• Nízká polymerační smrštivost, radioopákní
• Míchání v duální stříkačce, nanášení kanylou – úspora materiálu
• Vysoká pevnost vazby ke sklovině, k dentinu, vysoká pevnost  

v tlaku.Odstíny: A2, A3.5, Translucent a Opákní bílá.

1. Fixace protetiky 2. Fixace kořenového čepu 3. Vynikající materiál pro dostavby 
kořenového jádra

 * Akce platí do vyčerpání zásob.

Porcelain Etch refill - 2x 1,2 ml | 1 120,- | obj. č. 500406

Porcelain Etch Kit | 3 140,- | obj. č. 500405 2 830,-
Porcelain Etch + Silane - 2x 1,2 ml + 20 kanyl | 1 520,- | obj. č. 501019

Porcelain Repair Kit | 6 270,- | obj. č. 501108

Silane refill - 2x 1,2 ml | 890,- | obj. č. 500410

1 370,-

5 650,-

1 010,-

800,-

refill - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | 1 840,-

Dentin Opaquer - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | 1 840,- | obj. č. 501005 1 660,-
Purple - 2x 1,2 ml + 4 kanyly | 1 880,- | obj. č. 500962

Pink - 2x 1,2 ml | 1 820,- | obj. č. 500963

1 690,-

1 640,-

1 660,-

refill - 12 g + 40 kanyl | 3 181,-** 3 420,-
refill -12 g + 40 kanyl, transparent - exp. 31.03.2024 | 3 420,- | obj. č. 505914 2 390,-*

JEDEN MATERIÁL – VÍCE KLINICKÝCH INDIKACÍ



11

Hydrofilní pryskyřičné pečetidlo fisur a jamek

UltraSeal XT™ Hydro™
• Thixotropní pečetidlo na bázi pryskyřice Bis-GMA.
• Hydrofilní chemie - nevadí vlhkost na okluzi. 

Pokročilá adhezivní technologie – zvýšená retence.
• Plnění 53% - odolné vůči otěru; radioopákní.
• Uvolňuje fluoridy.
• Dostupné v barvách: natural a opákní bílá.
• Balení Intro Kit obsahuje: 1,2 ml stříkačka  

UltraSeal XT Hydro, 1,2 ml stříkačka Ultra-Etch,  
20 kanyl Blue Micro a 20 kanyl Inspiral Brush.

TIP
Více informací 

zde: bit.ly/udusxt

Fluorescentní – viditelné 
při každé kontrole pod  
UV světlem

1. Naneste leptadlo  
Ultra-Etch na 20 sekund  
a opláchněte.

2. Naneste pečetidlo 
UltraSeal XT Hydro.

3. Polymerujte 3 sekundy 
s VALO v Xtra módu  
(s jinými lampami  
20 sekund).

Retraktor tváří, rtů a jazyka

Umbrella™
Jak zvolit velikost Umbrelly?
• Pokud pacient potřebuje velikost otiskovací lžíce 2-3, zvolte Umbrellu Medium.
• Pokud pacient potřebuje velikost otiskovací lžíce 4-6, zvolte Umbrellu Large.
• Pokud si nejste velikostí jisti, zvolte Umbrellu Large.

TIP
Bezpečný při ordinačním 

bělení, nesklouzává, 
nepřekáží.

Leptadlo s 35% kyselinou fosforečnou

Ultra-Etch™
• Samolimitující chemie: leptá jen  

do hl. 1,9 µm - nepřeleptá!
• Penetruje do nejmenších fisur, ale nestéká 

na vertikálních površích
• Neobsahuje polymery, nezanechává rezidua.
• Tixotropní, snadno proteče kanylou.
• Expirační doba 48 měsíců!

InterGuard
• Chrání mezizubní prostory před iatrogenním 

poškozením při preparaci.
• Umožní rychlejší a bezpečnější preparaci.
• Nebrání v dosahu nástrojů.
• Skvělé pro tunelové preparace, pro ochranu 

přilehlých zubů při abrazi vzduchem.
• Autoklávovatelný.
• Dvě výšky: 4 mm nebo 5,5 mm.
• Kit obsahuje: 5 ks od každé velikosti.

intro kit | 3 060,-** 3 290,-
refill - 4x 1,2 ml | 3 525,-** 3 790,-

Umbrella, 5 ks | 316,-** 340,-
Umbrella, 20 ks | 1 265,-**

Umbrella, 40 ks | 2 520,-**

1 360,-

2 710,-

Econo kit - 20x 1,2 ml + 40 kanyl | obj. č. 500167 | 3 748,-**

IndiSpense - 30 ml | obj. č. 500685 | 2 604,-** 2 800,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500164 | 1 014,-**

intro kit - 4x 1,2 ml + 20 kanyl | obj. č. 500163 | 1 404,-**

1 090,-

1 510,-

4 030,-

kit - 2x 5 ks | obj. č. 503097 | 1 367,-** 1 470,-
refill - 10 ks | 1 367,-** 1 470,-



12

PEAK UNIVERSAL ADHESIVE SYSTÉM

Peak™ Universal Bond  
• Světlem tuhnoucí adhesivum s 0,2 % chlorhexidinu.
• Pro všechny dentální materiály (dentin, sklovina, kov, keramika, kompozit i zirkon).
• Nejvyšší pevnost vazby k dentinu (71,3 MPa) a ke sklovině (51,7 MPa).
• Pro techniku Total-Etch, i Self-Etch.
• Nízký obsah plniva (7,5 %) a minimální tlouštka filmu 2 µm.
• Pro přímé i nepřímé rekonstrukce, bondování kořenových čepů  

a endodontických ošetření.
• Etylalkohol jako rozpouštědlo.
• Doporučení: Při technice self–etch  

s Peak Universal Bondem použije vždy Peak SE Primer!

TIP
Další balení:  

bit.ly/Ultradent2023,  
katalog Ultradent 2023.

Primer pro zirkonovou nebo kovovou protetiku.

Peak™-ZM
• Unikátní směs monomerů fosfátu včetně MDP monomeru.
• Zesílená pevnost vazby k pryskyřičným cementům.
• Vysoká pevnost vazby k zirkonu, alumině a kovu.
• Upozornění: nepoužívejte se samoadhezivními  

pryskyřicemi nebo RMGI.
• Balení Kit obsahuje 2x 1,2 ml primeru ve stříkačce  

a 20 kanyl Black Mini Brush.

TIP
Pro dosažení nejvyšší pevnosti 

vazby doporučujeme použít 

primer Peak – ZM 
spolu s pryskyřičným cementem 

PermaFlo DC.

JEDNORÁZOVÉ MATRICE

Omni-Matrix™
• Rychlé, bezpečné, hygienické.
• Snadné nasazení, snadné sundání.
• Lepší viditelnost v místě zákroku a větší pohodlí pacienta
• Matrice s křidélky – lepší fixace pozice.
• Matrice bez křidélek – snadné zavedení klínku.
• Univerzální, úzké, s kovovým nebo s mylarovým páskem.
• Kovové matrice s křidélky/ bezkřídlé: 48 ks v balení:  

oranžové – 6,5 x 0,025 mm,  
zelené – 6,5 x 0,038 mm, fialové – 5,2 x 0,038 mm.

• Mylarové matrice s křidélky/ bezkřídlé: 48 ks v balení:  
červené – 6 x 0,064 mm.

Ultrapak™
• Snadné zavedení
• Vynikající absorpce
• Bezkonkurenční retrakce

Vlákno ze 100% bavlny propletené do tvaru uzavřeného 
tubulu se dobře napěchuje do sulku. Poté díky řízené 
expanzi optimálně odtáhne tkáně.

stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 504553 | 2 511,-** 2 700,-
lahvička - 4 ml | obj. č. 504543 | 2 111,-**

Peak SE - 4x 1,2 ml  | obj. č. 505135 | 2 130,-**

2 270,-

2 290,-

4 ml - lahvička | obj. č. 502463 | 3 878,-** 4 170,-
2x 1,2 ml - stříkačky + 20 kanyl | obj. č. 502464 | 2 306,-** 2 480,-

kovové - 48 ks | 3 041,-** 3 270,-
mylarové - 48 ks | 3 832,-** 4 120,-

č. 0 - fialové, dolní frontální zuby aj. | 493,-**

sada se stojánkem, vel. 00, 0, 1 a 2 | obj. č. 509330 | 1 999,-** 2 150,-
č. 000 - černé, pro frontální zuby | obj. č. 509331 | 623,-**

č. 00 - žluté, preparace a cementování faset | obj. č. 509332 | 539,-**

č. 1 - modré, retrakce tkání při preparaci na korunku | obj. č. 509334 | 493,-**

č. 2 - zelené, horní vlákno při metodě dvou vláken | obj. č. 509335 | 493,-**

č. 3 - červené, pro místa se silnou gingivou | obj. č. 509336 | 493,-**

670,-

580,-

530,-

530,-

530,-

530,-



13

Izolace při dentálních výkonech

DermaDam™
• Kofferdam k izolaci, nepudrovaný, vysoce odolný proti protržení.
• Vhodný i pro začínající stomatology nebo pro studenty stomatologie.
• DermaDam medium 0,20 mm 15 x 15 cm, 36 ks.
• DermaDam heavy 0,25 mm 15 x 15 cm, 36 ks.

Těsnění a tmel pod kofferdam

OraSeal™
• 1. Zvyšuje ochranu před bakteriemi a průsaky při endodoncii.
• 2. Spolehlivě utěsňuje DermaDam i při protržení během výkonu, přilne pod slinami či kapalinami.
• 3. Vyblokuje podsekřiviny při otiskování.
• 4. Nutné utěsnění kofferdamu při ordinačním bělení (jestliže se místo pryskyřičné gingivální bariéry používá kofferdam).
• Není třeba polymerovat, snadno jej odstraníte.
• OralSeal Kit obsahuje: 2x 1,2 ml OraSeal tmel, 2x 1,2 ml  

OraSeal těsnění a 20 kanyl White Mac Mini.

Dentinový liner a báze

Ultra-Blend™ Plus
• Světlem aktivovaný, RTG kontrastní liner s hydroxidem vápenatým  

v urethan-dimetakrylátové (UDMA) bázi.
• Dokonalý materiál pro překrytí dřeně.
• Vynikající uvolňování kalcia.
• Nerozpustí se časem.
• Vysoce plněný.
• Dostupný v barvách: dentin a opákní bílá.
• Kit obsahuje: 2x 1,2 ml Ultra-Blend Plus Dentin, 2x 1,2 ml Ultra-Blend Plus Opákní bílá,  

20x kanyla Black Micro, 20x kanyla Black Mini.
• Mini kit obsahuje: 2x 1,2 ml Ultra-Blend Plus (1x dentin, 1x bílá) a 20 ks Black Micro kanyl.

TIP
Použijte k překrytí MTAFlow při 

překrytí pulpy před zhotovením výplně

PermaShade™ LC
• Pro permanentní fixaci translucentních fazet z porcelánu, 

zirkonu, kompozitu nebo jiných nepřímých fazet.
• Nízká polymerační smrštivost brání prasknutí fazety vlivem 

vnitřního pnutí.
• Dostupné ve čtyřech variantách odstínů VITA™:  

translucentní, opákní bílý, A2 a B1.

medium - 36 ks | obj. č. 500311 | 1 414,-** 1 520,-
heavy - 36 ks | obj. č. 500314 | 1 674,-** 1 800,-

OraSeal kit | obj. č. 500352 | 1 599,-** 1 720,-
OraSeal těsnění - 4x 1,2 ml | obj. č. 500351 | 1 172,-**

OraSeal tmel - 4x 1,2 ml  | obj. č. 500353 | 1 172,-**

1 260,-

1 260,-

kit | obj. č. 500415 | 2 995,-** 3 220,-
refill 4x 1,2 ml | 2 102,-** 2 260,-
 mini kit | obj. č. 501016 | 1 386,-** 1 490,-

refil - 4x 1 g  | 2 725,-** 2 930,-



systém edelweiss: komplexní řešení pro vaše pacienty 

přední horní

přední dolní

premolár horní

premolár dolní molár horní a dolní

molár horní a dolní

univerzální čep pro zuby 
se zbývajícími stěnami

Více informací o produktech Edelweiss: 
u vašich obchodních zástupců nebo 

www. hufa.cz

Edelweiss kořenové čepy s jádrem: post endodontické ošetření 
Biokompatibilní se zubní tkání
Lze snadno upravit stejně jako dentin

5017000 Kit Post and Core (čepy s jádrem, kompozita, 
Veneer bond, aplikační kanyly) 18.480 Kč   24.640,- 

Refi l: 2× čep s jádrem, velikosti S nebo M, horní nebo dolní     1.190 Kč  

PREFABRIKOVANÉ, LASEREM SINTROVANÉ ČEPY S JÁDREM, OKLUZE VD, FAZETY A KORUNKY Z VYSOCE PLNĚNÉHO KOMPOZITU.

Edelweiss Okluze VD: estetický okluzální uzávěr
Dokonale těsnící, vysoce estetický uzávěr korunky po endodontickém ošetření 
brání mikroprůsakům. 
Vhodné jako overlay při velkých kavitách a zvyšování vertikální vzdálenosti. 

5013720    Starter kit okluze VD 28.980 Kč   38.640,-          
Okluze VD    refi ll 1 ks                                 1.610 Kč  

SLEVA 
Kit 25% 

Refi ll 
3+1 zdarma

Edelweiss fazety: estetické úpravy tvaru, velikosti a barvy zubů:

Anatomické úpravy /rekonstrukce jednotlivých zubů i celého čelistního oblouku
Lze dodat i v prodliužených délkách ( na objednávku)

5013710    Starter kit fazety  21.790 Kč   28.780,- 
5013700    Advanced kit fazety  59.990 Kč   80.180,-
fazety     refi ll 1 ks                  1.450 Kč

SLEVA 
Kit 25% 

Refi ll 
3+1 zdarma

SLEVA 
Kit 25% 

Refi ll 
3+1 zdarma

Edelweiss kompozita: vysoce plněná nanohybridní kompozita
Pro fi xaci Edelweiss čepů, okluzí VD, fazet, intraorální opravy kompozitní i keramické 
protetiky i kompozitní výplně
Balení: kompule 15×0,3g
Odstíny: A0; A1; A2; A3; A3,5; Sklovina translucentní  1.980 Kč
Balení: stříkačky 1,5g (pro barevné efekty)                     910 Kč 
Odstíny: modrý efekt, opákní bílá, ledový efekt     

SLEVA 
2+1 zdarma

Edelweiss CAD-CAM blok: pro individuální korunky, můstky, overlay
barnaté sklo a křemík v pryskyřičné matrix, sintrované laserem
Přirozená translucence, extrémně vysoký lesk
Antibakteriální vlastnosti díky přidaným nanočásticím oxidu zinku a fl uoridu 
Odstíny: 
T-blok: sklovina translucentní, C – blok: A0, A1, A2, A3. 
Lze použít pouze sklovinu translucentní a Edelweiss kompozitem do požadovaného odstínu.

Balení 5x blok, rozměry: 12 × 14 × 18 mm 
nebo 10 × 12 × 16 mm                            5.980 Kč   

edelweiss CAD/CAM Block exhibits natural translucency, with 
light re�ection showing an extremely glossy surface. The edel -
weiss blocks are more translucent than other blocks giving a 
more natural appearance which may be attributed to the alumin -
ium oxide and barium silicate glass.

edelweiss dentistry presents a break -
through in the fabrication of CAD/CAM ma -
terials. Through a process of laser sintering 
and vitri�cation, edelweiss has developed 
state of the art CAD/CAM blocks. Through 
this process, the �nished product consists 
of a single glass-phase embedded in a res -
in matrix. As a result, the esthetic proper -
ties are similar to that of feldspathic glass 
ceramic without having the brittleness of 
pure  ceramics. The base material of the 
edelweiss block is glass, in which crystals 

are joined by controlled laser sintering. The 
edelweiss CAD/CAM block is mainly com -
posed of silica and barium glass with a very 
small portion of resin, almost combining the 
added advantages of ceramic and poly -
mer materials into one block. The addition 
of zinc oxide nanoparticles and �uoride 
provides antibacterial properties, a unique 
feature of the edelweiss block. The strength 

  fo taht ot ralimis era seitreporp lacitpo dna
ceramics but maintaining the �exibility and 
repairability of polymer based materials. 

A0  A1 A2 A3 A3.5

edelweiss dentistry CAD/CAM Blocks 

20 GPa

95 HV

Technical Data

Flexural Strength

Compressive Strength

Flexural Modulus

Surface Hardness

edelweiss

200  MPa

550 GPa

(Source: Technical data from 
manufacturers documentation)

edelweiss 
CAD/CAM 

Block

Product B 
CAD/CAM 

Block

Blocks

INTRODUCTION

5019100 
sklovina translucentní

5019101
A0 chroma

5019102 – A1 
chroma

5019103 – A2 
chroma

5019104 – A3 
chroma

5

  

DIRECT SYSTEM

VENEER
OCCLUSIONVD

COMPOSITE
POST & CORE

PEDIATRIC CROWN
CAD/CAM BLOCK

DIRECT SYSTEM

VENEER
OCCLUSIONVD

COMPOSITE
POST & CORE

PEDIATRIC CROWN
CAD/CAM BLOCK

Nature 
artificielle

MORPHOLOGIE 

En comparaison avec son équiva lent en denture 

permanente, l ’émai l  des dents tempora i res est 

relat ivement f in et d’épaisseur uni forme. L’épais-

seur de la dentine entre la chambre pulpaire et la 

face interne de l’émai l est faible du fait de la hauteur 

des cornes pulpaires et du volume impor tant de la 

chambre. Le col let des mola ires temporaires est 

étranglé comparé aux molaires permanentes. Les 

racines des dents temporaires sont plus longues 

et plus ef f i lées propor tionnel lement à la ta i l le de la 

couronne. Les racines des dents temporaires sont 

d ivergentes pour permettre l ’éruption des dents 

permanentes, après leur résorption physiologique. 

La morphologie coronaire présente des sur faces 

plus larges au niveau des zones proximales. Tenant 

compte de l’ensemble de ces facteurs, edelweiss 

a développé les couronnes PEDIATRIC CROWN 

pour répondre aux besoins fonctionnels et esthé-

tiques en imitant la forme et la fonction des dents 

naturel les. Les contours au niveau des cuspides 

des couronnes sont en accord avec les cornes 

pulpaires des dents temporaires. De plus, l ’emploi 

des couronnes PEDIATRIC CROWN d’edelweiss ne 

nécessite que très peu ou pas de préparation des 

t issus durs dentaires, ce qui minimise davantage 

les r isques d’exposit ion pulpaire. Les bords mésia l 

et d is ta l  des couronnes ede lweiss su ivent les 

contours gingivaux pour une esthétique optimale.  

Les couronnes edelweiss peuvent être ajustées de 

manière personnal isée pour répondre à la morpho-

log ie ind iv iduel le de chaque pat ient. La largeur 

mésio-d ista le des couronnes peut être a justée 

par s imple a jout de NANO-HYBRID COMPOSITE 

edelweiss au niveau de l’extrados af in d’obtenir un 

contact optimal avec les dents adjacentes. 

INDICATIONS

• Restaurations antér ieures et postér ieures

• Dyschromies des dents temporaires

• Déformations morphologiques congénita les 
et malformations des incis ives temporaires

• Dents temporaires af fectées par des défauts 
de développement local isés ou général isés 

• Mauvaise qual i té de l’émai l 

• Augmentation de l’activ i té car ieuse

• Suiv i des tra i tements pulpaires  

• Restaurat ions des dents temporaires après 
pulpotomie ou pulpectomie

• Fractures traumat iques des dents tempo-
raires 

• Bruxisme sévère

• Intolérance au nickel

CONTRE-INDICATIONS

• Résorpt ion radicula i re phys io logique avan-
cée, avec dent temporaire mobi le 

• Non-coopération du patient 

• Al lergie à l ’un des composants

5

Edelweiss Pediatrické korunky pro dočasné zuby
Antibakteriální, vysoce odolné proti usazování plaku.
Biokompatibilní, se stejnou abrazivitou jako přirozené zuby, nepoškozuje protilehlé zuby 
ve skusu. Pro zachování dočasných zubů s rozsáhlými nebo hlubokými kazy 
a správný vývoj trvalého chrupu.
Provedení: S, M, L.
Odstíny: translucentní sklovina, dentinový odstín A0; A1; A2; A3; A3,5

5017270 – Kit: (60× pediatrická korunka, 
kompozita, Veneer bond)                            31.250 Kč  41.660,-
Refi ll: 1× korunka                       730 Kč

Platnost slev: 1. 8. - 30. 9. 2023

SLEVA 
Kit 25% 

Refi ll 
3+1 zdarma

Lze použít pouze sklovinu translucentní a Edelweiss kompozitem do požadovaného odstínu.

SLEVA  
3+1 zdarma

Edelweiss Veneer bond
Balení: lahvička 5ml
1.340 Kč   1.780,-

SLEVA 
25%



systém edelweiss: komplexní řešení pro vaše pacienty 

přední horní

přední dolní

premolár horní

premolár dolní molár horní a dolní

molár horní a dolní

univerzální čep pro zuby 
se zbývajícími stěnami

Více informací o produktech Edelweiss: 
u vašich obchodních zástupců nebo 

www. hufa.cz

Edelweiss kořenové čepy s jádrem: post endodontické ošetření 
Biokompatibilní se zubní tkání
Lze snadno upravit stejně jako dentin

5017000 Kit Post and Core (čepy s jádrem, kompozita, 
Veneer bond, aplikační kanyly) 18.480 Kč   24.640,- 

Refi l: 2× čep s jádrem, velikosti S nebo M, horní nebo dolní     1.190 Kč  

PREFABRIKOVANÉ, LASEREM SINTROVANÉ ČEPY S JÁDREM, OKLUZE VD, FAZETY A KORUNKY Z VYSOCE PLNĚNÉHO KOMPOZITU.

Edelweiss Okluze VD: estetický okluzální uzávěr
Dokonale těsnící, vysoce estetický uzávěr korunky po endodontickém ošetření 
brání mikroprůsakům. 
Vhodné jako overlay při velkých kavitách a zvyšování vertikální vzdálenosti. 

5013720    Starter kit okluze VD 28.980 Kč   38.640,-          
Okluze VD    refi ll 1 ks                                 1.610 Kč  

SLEVA 
Kit 25% 

Refi ll 
3+1 zdarma

Edelweiss fazety: estetické úpravy tvaru, velikosti a barvy zubů:

Anatomické úpravy /rekonstrukce jednotlivých zubů i celého čelistního oblouku
Lze dodat i v prodliužených délkách ( na objednávku)

5013710    Starter kit fazety  21.790 Kč   28.780,- 
5013700    Advanced kit fazety  59.990 Kč   80.180,-
fazety     refi ll 1 ks                  1.450 Kč

SLEVA 
Kit 25% 

Refi ll 
3+1 zdarma

SLEVA 
Kit 25% 

Refi ll 
3+1 zdarma

Edelweiss kompozita: vysoce plněná nanohybridní kompozita
Pro fi xaci Edelweiss čepů, okluzí VD, fazet, intraorální opravy kompozitní i keramické 
protetiky i kompozitní výplně
Balení: kompule 15×0,3g
Odstíny: A0; A1; A2; A3; A3,5; Sklovina translucentní  1.980 Kč
Balení: stříkačky 1,5g (pro barevné efekty)                     910 Kč 
Odstíny: modrý efekt, opákní bílá, ledový efekt     

SLEVA 
2+1 zdarma

Edelweiss CAD-CAM blok: pro individuální korunky, můstky, overlay
barnaté sklo a křemík v pryskyřičné matrix, sintrované laserem
Přirozená translucence, extrémně vysoký lesk
Antibakteriální vlastnosti díky přidaným nanočásticím oxidu zinku a fl uoridu 
Odstíny: 
T-blok: sklovina translucentní, C – blok: A0, A1, A2, A3. 
Lze použít pouze sklovinu translucentní a Edelweiss kompozitem do požadovaného odstínu.

Balení 5x blok, rozměry: 12 × 14 × 18 mm 
nebo 10 × 12 × 16 mm                            5.980 Kč   

edelweiss CAD/CAM Block exhibits natural translucency, with 
light re�ection showing an extremely glossy surface. The edel -
weiss blocks are more translucent than other blocks giving a 
more natural appearance which may be attributed to the alumin -
ium oxide and barium silicate glass.

edelweiss dentistry presents a break -
through in the fabrication of CAD/CAM ma -
terials. Through a process of laser sintering 
and vitri�cation, edelweiss has developed 
state of the art CAD/CAM blocks. Through 
this process, the �nished product consists 
of a single glass-phase embedded in a res -
in matrix. As a result, the esthetic proper -
ties are similar to that of feldspathic glass 
ceramic without having the brittleness of 
pure  ceramics. The base material of the 
edelweiss block is glass, in which crystals 

are joined by controlled laser sintering. The 
edelweiss CAD/CAM block is mainly com -
posed of silica and barium glass with a very 
small portion of resin, almost combining the 
added advantages of ceramic and poly -
mer materials into one block. The addition 
of zinc oxide nanoparticles and �uoride 
provides antibacterial properties, a unique 
feature of the edelweiss block. The strength 

  fo taht ot ralimis era seitreporp lacitpo dna
ceramics but maintaining the �exibility and 
repairability of polymer based materials. 

A0  A1 A2 A3 A3.5

edelweiss dentistry CAD/CAM Blocks 

20 GPa

95 HV

Technical Data

Flexural Strength

Compressive Strength

Flexural Modulus

Surface Hardness

edelweiss

200  MPa

550 GPa

(Source: Technical data from 
manufacturers documentation)

edelweiss 
CAD/CAM 

Block

Product B 
CAD/CAM 

Block

Blocks

INTRODUCTION

5019100 
sklovina translucentní

5019101
A0 chroma

5019102 – A1 
chroma

5019103 – A2 
chroma

5019104 – A3 
chroma

5

  

DIRECT SYSTEM

VENEER
OCCLUSIONVD

COMPOSITE
POST & CORE

PEDIATRIC CROWN
CAD/CAM BLOCK

DIRECT SYSTEM

VENEER
OCCLUSIONVD

COMPOSITE
POST & CORE

PEDIATRIC CROWN
CAD/CAM BLOCK

Nature 
artificielle

MORPHOLOGIE 

En comparaison avec son équiva lent en denture 

permanente, l ’émai l  des dents tempora i res est 

relat ivement f in et d’épaisseur uni forme. L’épais-

seur de la dentine entre la chambre pulpaire et la 

face interne de l’émai l est faible du fait de la hauteur 

des cornes pulpaires et du volume impor tant de la 

chambre. Le col let des mola ires temporaires est 

étranglé comparé aux molaires permanentes. Les 

racines des dents temporaires sont plus longues 

et plus ef f i lées propor tionnel lement à la ta i l le de la 

couronne. Les racines des dents temporaires sont 

d ivergentes pour permettre l ’éruption des dents 

permanentes, après leur résorption physiologique. 

La morphologie coronaire présente des sur faces 

plus larges au niveau des zones proximales. Tenant 

compte de l’ensemble de ces facteurs, edelweiss 

a développé les couronnes PEDIATRIC CROWN 

pour répondre aux besoins fonctionnels et esthé-

tiques en imitant la forme et la fonction des dents 

naturel les. Les contours au niveau des cuspides 

des couronnes sont en accord avec les cornes 

pulpaires des dents temporaires. De plus, l ’emploi 

des couronnes PEDIATRIC CROWN d’edelweiss ne 

nécessite que très peu ou pas de préparation des 

t issus durs dentaires, ce qui minimise davantage 

les r isques d’exposit ion pulpaire. Les bords mésia l 

et d is ta l  des couronnes ede lweiss su ivent les 

contours gingivaux pour une esthétique optimale.  

Les couronnes edelweiss peuvent être ajustées de 

manière personnal isée pour répondre à la morpho-

log ie ind iv iduel le de chaque pat ient. La largeur 

mésio-d ista le des couronnes peut être a justée 

par s imple a jout de NANO-HYBRID COMPOSITE 

edelweiss au niveau de l’extrados af in d’obtenir un 

contact optimal avec les dents adjacentes. 

INDICATIONS

• Restaurations antér ieures et postér ieures

• Dyschromies des dents temporaires

• Déformations morphologiques congénita les 
et malformations des incis ives temporaires

• Dents temporaires af fectées par des défauts 
de développement local isés ou général isés 

• Mauvaise qual i té de l’émai l 

• Augmentation de l’activ i té car ieuse

• Suiv i des tra i tements pulpaires  

• Restaurat ions des dents temporaires après 
pulpotomie ou pulpectomie

• Fractures traumat iques des dents tempo-
raires 

• Bruxisme sévère

• Intolérance au nickel

CONTRE-INDICATIONS

• Résorpt ion radicula i re phys io logique avan-
cée, avec dent temporaire mobi le 

• Non-coopération du patient 

• Al lergie à l ’un des composants

5

Edelweiss Pediatrické korunky pro dočasné zuby
Antibakteriální, vysoce odolné proti usazování plaku.
Biokompatibilní, se stejnou abrazivitou jako přirozené zuby, nepoškozuje protilehlé zuby 
ve skusu. Pro zachování dočasných zubů s rozsáhlými nebo hlubokými kazy 
a správný vývoj trvalého chrupu.
Provedení: S, M, L.
Odstíny: translucentní sklovina, dentinový odstín A0; A1; A2; A3; A3,5

5017270 – Kit: (60× pediatrická korunka, 
kompozita, Veneer bond)                            31.250 Kč  41.660,-
Refi ll: 1× korunka                       730 Kč

Platnost slev: 1. 8. - 30. 9. 2023

SLEVA 
Kit 25% 

Refi ll 
3+1 zdarma

Lze použít pouze sklovinu translucentní a Edelweiss kompozitem do požadovaného odstínu.

SLEVA  
3+1 zdarma

Edelweiss Veneer bond
Balení: lahvička 5ml
1.340 Kč   1.780,-

SLEVA 
25%

Balení Kit obsahuje: 
1 žlutý držák (pro horizontální Bitewingy a distální PA) 
1 červený držák (pro horizontální Bitewingy)
1 modrý držák (pro vertikální Bitewingy a frontální PA)
skusový blok a zaměřovací kroužek

4 119 Kč    5 490 Kč

Dostupné pro všechny světové značky, například: Gendex, Planmeca, Carestream 
(Kodak), KaVo, Myray, Sirona, Soredex (Gigora), Ray, Sopro (Action), Trophy, 
Vatech a mnoho dalších. Specifi kujte v objednávce Vaši značku!

Balení Endo kit obsahuje: 
1 držák pro vertikální snímky (modrý) 
1 držák pro horizontální snímky (žlutý)
2 endo bloky (zelený a červený)
1 zaměřovací kroužek

4 949 Kč   6 590 Kč

Skenování bez limitů
Opravdu bezdrátová ordinace

Bezdrátový intraorální skenner AoralScan

• Bezdrátový dosah 5 metrů
• Zobrazení a ovládání také přes tablet
• 3 baterie s externím dobíjením
• Zvládne 2 hodiny nepřetržitého skenování
• Ergonomický design
• Funkční prvky a ovládání pohybem
• Sterilizovatelné koncovky v autoklávu
• Automatické nahřívání koncovky proti zamlžování
• Technologie Wi-Fi 6 zajišťuje rychlý a stabilní přenos dat
• Možnost snadno sdílet skenner mezi více ordinacemi

Detailní informace najdete zde: 
bit.ly/aoralscanWL

TrollByte Kimera je zaměřovací systém 
pro intraorální rentgen, který umožňuje pořizovat jakýkoli typ
rentgenového snímku pomocí pouhých 3 držáků. 
Zaměřovací kroužek je barevně označen. 
Jednodílná konstrukce nevyžaduje žádnou montáž,
což usnadňuje manipulaci a je kompatibilní s většinou 
běžných značek snímačů a obrazových desek na trhu.
TrollByte Kimera je vyrobena z obnovitelných surovin 
na biologické bázi a všechny části jsou autoklávovatelné.

Barevné označení pro snadnou identifi kaci:
• Žlutá zadní PA a horizontální Bitewing
• Modrá přední PA a vertikální Bitewing
• Červená horizontální Bitewing

TrollByte Kimera má vše, co potřebujete.

SLEVA 
25%



16 AMALGÁMY

Kapslovaný amalgám
• Kapslovaný amalgám v samoaktivačních kapslích s vysokým obsahem mědi (30 %).
• Bez gamma2 fáze, bez zinku.
• Složení: 43 % Ag, 25 % Sn, 30 % Cu.

SLEVA
17 %

SPHERODON-M Duett
• Smíšený non gama-2 amalgám se 40% obsahem stříbra v balení typu Duett.
• Chemické složení: Ag 40 %, Sn 32 %, Cu 28 %.
• Balení obsahuje: 100 tablet á 390 mg, 100 rtuťových sáčků á 400 mg,  

kapsle pro opakované použití a pinzetku.

Amalgamátor GM-50
• Multifunkční amalgamátor / třepačka různých druhů kapslí.
• 9 volitelných úrovní rychlostí míchání po dobu 1 až 30 sekund.
• Výkon max 4800 ot./min.
• Rozměry: 210 x 165 x 190 mm; hmotnost: 3 kg.

SLEVA
10 %

Amalgam reducer
• Nástroje pro dokončení  

a vyhlazení amalgámových 
výplní bez poškození skloviny.

SLEVA
15 %

Pistole na amalgám
• Kvalitní amalgámové pistole z nerozbitného, chemicky 

odolného plastu.
• Usnadňuje aplikaci amalgámu i ručně míchaných 

cementů.

SLEVA
20 %

Kelímek na amalgám ASA
• Kovový kelímek na amalgám umožňující rychlé 

naplnění amalgámové pistole.

SLEVA
16 %

č.3 - 50 ks | 2 070,- | obj. č. 5101073

č.1/2 - 50 ks | 960,- | obj. č. 5101070 799,-
č.1 - 50 ks | 1 290,- | obj. č. 5101071

č.2 - 50 ks | 1 650,- | obj. č. 5101072

1 060,-

1 370,-

1 720,-

100 ks | 2 100,- | obj. č. 510019 1 890,- 9 990,- | obj. č. 540066 8 990,-

12 ks | 1 ks = 47 Kč | 669,- 569,-

rovná - 1 ks | 339,- | obj. č. 5940711 269,-
zahnutá - 1 ks | 339,- | obj. č. 5940712 269,- 1 ks | 499,- | obj. č. 271955 429,-



17PROVIZORIA

MD-Temp Plus
• Provizorní výplňový cement pro hermetické uzavření kavity.
• Tuhne v kontaktu se slinami a konečné tvrdosti dosáhne do 1 hodiny po aplikaci.

Coltosol F
• Jednosložkový, provizorní výplňový cement tuhnoucí  

ve vlhkém prostředí.
• Bez eugenolu, s obsahem fluoridů.

SLEVA
15 %

RelyX Temp NE
• Provizorní upevňovací cement na bázi zink oxidu bez obsahu eugenolu.
• Konečnou tvrdost lze snížit přidáním vazelíny.
• Balení: 2 tuby - 36 g báze, 16 g katalyzátor.

ImplantLink Semi
• Duálně tuhnoucí semi-permanentní cement pro implantologii.
• Classic - cement pro standardní povrchy, odolává žvýkacím 

silám (85 MPa).
• Forte - se zesílenou adhezí a odolností vůči tlaku (100 MPa), 

varianta pro náhrady s menším adhezním povrchem.

TIP
Dualní tuhnutí:
• chemicky: 2-3 minuty 
gelová fáze + 3 minuty 

tuhnutí
• světlem: 2-3 minuty 

gelová fáze + 20 sekund 
polymerace lampou

Provizorní korunky
• Ochranné, polykarbonátové provizorní korunky.
• Pro dlouhodobější aplikace.
• Set obsahuje 180 ks.

ořiznout, nechat jen "modrou krabici"

Protemp 4
• Bis-akrylátové kompozitum pro výrobu přesných provizorních inlejí, korunek a můstků.
• Nepotřebuje žádný lak ani kondicionér - stačí setřít alkoholem!
• Estetický, s barevnou stálostí, vynikající pevností,  

odolností a dlouhou životností  
i pro dlouhodobá provizoria.

• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5 a B3.

bílý - 40 g | 510,- | obj. č. 5304520 439,-
růžový - 40 g | 510,- | obj. č. 5304521 439,-

38 g | 419,- | obj. č. 530060 359,-
3x 38 g | 1 ks = 333 Kč | 1 189,- | obj. č. 530064 999,-

36 g + 16 g | 1 105,- | obj. č. 530399 999,-

Classic - 5 ml + 10 kanyl | 2 100,- | obj. č. 530144 1 890,-
Forte - 5 ml + 10 kanyl | 2 230,- | obj. č. 530145 1 999,-

sada | 2 690,- | obj. č. 580016 2 420,-
refill - 5 ks | 150,- 135,- 50 ml + 16 kanyl | 3 399,- 2 999,-



18 VÝPLŇOVÉ CEMENTY A POMŮCKY

GC skloionomery ruční míchání
• GC Fuji II LC Improved 3-2 - balení obsahuje odstíny A2, A3, B3.
• GC Fuji IX GP 3-2 - balení obsahuje  

odstíny A2, A3, B3.
• GC Fuji IX GP 1-1 - balení obsahuje  

odstín A3.
• GC Fuji IX GP EXTRA 1-1 - balení  

obsahuje odstín A2 nebo A3.

GC skloionomery v kapslích
• GC Fuji II LC Improved - odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B2, B3, B4, C2, C4, D2.
• GC Fuji IX GP/FAST - odstíny: A2, A3, A3.5, B2, B3, C4, A1 - FAST.
• GC Fuji IX GP Extra - odstíny: A1, A2, A3,  

A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment.
• Kompletní nabídku akcí na kapsle najdete  

v akčním letáku GC na bit.ly/hufaakce

Occlusal Shaper
• Brousek pro tvarování okluze, pro všechny výplňové  

materiály (včetně zirkonu).

Doporučené max.otáčky:
• C972 - 30.000 / optim. 8.000-15.000.
• F972 - 40.000 / optim. 10.000-20.000.

SLEVA
15 %

Míchací bločky
• Míchací bloky na míchání  

stomatologických materiálů.

521102

521101

521109

Selective Brush
• Aplikační štětečky pro cílenou  

aplikaci bondů, leptadel a tekutin.

Míchací kanyly
• Kvalitní míchací kanyly pro univerzální použití v ordinaci -  

univerzální, intraorální a extra tenké pro endo.

UniverzálníIntraorální Endo

SLEVA
19 %

extra jemné jemné střední

Fuji IX GP Extra, 1-1 balení | 3 341,-

Fuji II LC, 3-2 balení | 10 070,- | obj. č. 530005 8 600,-
Fuji IX GP, 3-2 balení | 7 188,- | obj. č. 530038

Fuji IX GP, 1-1 balení | 3 006,- | obj. č. 530030

6 150,-

2 510,-

2 790,-

Fuji II LC, 50 ks | 5 682,- 4 070,-
Fuji IX GP Extra, 50 ks | 5 592,-

GC Fuji IX GP / Fast, 50 ks | 4 853,-

4 020,-

3 500,-

C972.315.020 - 5 ks - velmi jemný | 1 ks = 75 Kč | 440,- | obj. č. 570972C20 375,-
F972.315.020 - 5 ks - jemný | 1 ks = 75 Kč | 440,- | obj. č. 570972F20 375,-

5 x 5 cm papír - 100 listů | 85,- | obj. č. 521102 79,-
10 x 10 cm papír - 100 listů | 149,- | obj. č. 521101

8 x 8 cm PVC - 100 listů | 135,- | obj. č. 521109

129,-

115,-

100 ks | 225,- 199,-
4x 100 ks | 1 ks = 1,75 Kč | 900,- 699,-

univerzální - 50 ks | 1 ks = 13 Kč | 790,- | obj. č. 54039A 650,-
intraorální - 50 ks | 1 ks = 16 Kč | 980,- | obj. č. 54039D

endo - 50 ks | 1 ks = 16,50 Kč | 1 020,- | obj. č. 54039E

799,-

820,-



19DOSTAVBY

Core-Flo DC / DC Lite
Core-Flo DC
• Duálně tuhnoucí, radioopákní materiál, 

obsahující fluorid, ideální pro dostavby, 
cementaci čepů a také jako výplňový 
materiál pro náhradu dentinu.

Core-Flo DC Lite
• Má nižší viskozitu a je dodáván v duálních 

stříkačkách – není třeba aplikační pistole.

• Dostupné ve dvou odstínech:  
Natural/A1 a opákní bílý.

1. Situace vyžadující čep  
a dostavbu.

2. Umístění kořenových 
čepů.

3. S Core-Flo DC se 
snadno manipuluje a vytváří 
dostavba.

4. Pevnost podobná 
dentinu umožňuje okamžitou 
preparaci.

Fast Splint (FIBER FORCE)
• Systém skelných vláken předem impregnovaných pryskyřicí.
• Neobsahují kov - biokompatibilní.
• Translucentní - téměř neviditelné.
• Nevyžadují zvláštní instrumentárium.
• Odstíny - bílý nebo růžový.
• UD vlákno - jednotlivá vlákna,  

umožňují použít libovolný počet vláken,  
snadno se tvarují.

Plochý splétaný 
pásek bílé barvy 
(nejoblíbenější)

Jednotlivá UD 
vlákna (umožňují 
použít libovolný 
počet vláken  
a snadno je 
tvarovat)

Splétaný  
copánek 
s kruhovým 
profilem

 * Nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
19 %

All-Bond Universal
• Univerzální pro totální leptání, samoleptání  

i selektivní leptání.
• Kompatibilní s chemicky, světlem  

i duálně tuhnoucími kompozitními  
pryskyřicemi a cementy.

• Vhodné pro všechny přímé  
i nepřímé bondovací techniky.

Parapulpální čepy

Retopin
• Titanové parapulpální čepy 

s vícenásobně použitelným 
mandrelem.

• K ohýbání čepů slouží  
ruční zavaděč.

• Sada obsahuje:  
25 čepů,  
25 mandrelů,  
předvrtávač  
a ruční  
zavaděč.

FibreKleer 4x Tapered
• Kompozitní čepy  

ze skelných vláken.
• Kónické, ve velikostech:  

1,25 mm, 1,375 mm a 1,50 mm.

** Akční nabídka platí jen do 30. srpna 2023.

SLEVA
30 %

DC refill - 8 g + 15 kanyl | 1 950,- 1 750,-
DC Lite refill - 8 g + 15 kanyl | 1 950,- 1 750,-

pásek bílý - 0,5 x 150 mm, 2 ks | 2 440,- | obj. č. 588015 1 990,-
splétaný copánek - ø 1,0 nebo 2,2 x 150 mm, 2 ks | 2 440,-

UD vlákno - ø 2,2 x 150 mm, 2 ks | 2 440,-

1 990,-

1 990,-
splétaný copánek, bílý - ø 1,0 x 150 mm, 2 ks - exp. 28.02.2024 | 2 440,- | obj. č. 588003 1 590,-*

4 ml | 2 560,- | obj. č. 530185 2 299,-

sada - 25 ks | 1 759,- | obj. č. 561001 1 495,-
refill - 100 ks | 3 029,- | obj. č. 561002 2 590,-

černé čepy - 10 ks, 1,25 mm | 967,- | obj. č. 104381 677,-**
fialové čepy - 10 ks, 1,375 mm | 967,- | obj. č. 104383

zelené čepy - 10 ks, 1,50 mm | 967,- | obj. č. 104385

677,-**

677,-**



Přímé  
Výplně

S naším nejmodernějším produktovým 
portfoliem můžete zvýšit efektivitu 
vašeho pracovního postupu zhotovení 
přímých výplní [1-4] a současně vytvořit 
krásné úsměvy pro vaše pacienty.

Přímé 

Dosáhněte vysoce 
kvalitní estetiky.
Maximalizujte
efektivitu.

ivoclar.com
Making People Smile

[1
]   N

. R
ag

az
zi

n
i, 

C
o

m
p

ar
is

o
n

 o
f 

re
st

o
ra

ti
ve

 t
im

e
 o

f 
d

ire
ct

 fi
lli

n
g

s 
cl

as
s 

I &
 II

 p
la

ce
d

 w
it

h
 t

ra
d

it
io

n
al

 la
ye

ri
n

g
 t

e
ch

n
iq

u
e

 o
r 

b
u

lk
 la

ye
ri

n
g

 t
e

ch
n

iq
u

e,
 C

lin
ic

al
 R

e
p

o
rt

, B
o

lo
g

n
a,

 2
0

20
.

[2
]  A

. L
e

b
e

d
e

n
ko

, C
o

m
p

ar
at

iv
e

 fi
lli

n
g

s:
 C

o
n

ve
n

ti
o

n
al

 la
ye

ri
n

g
 t

e
ch

n
iq

u
e

 v
e

rs
u

s 
3s

C
u

re
 t

w
o

-l
ay

e
r 

te
ch

n
iq

u
e,

 T
e

st
 R

e
p

o
rt

, I
vo

cl
ar

 V
iv

ad
e

n
t,

 2
0

18
[3

]   L
. E

n
g

g
is

t,
 C

o
m

p
ar

is
o

n
 o

f 
co

n
ve

n
ti

o
n

al
 w

o
rk

fl
o

w
 in

 d
ire

ct
 fi

lli
n

g
 t

h
e

ra
p

y 
w

it
h

 3
sC

u
re

 S
ys

te
m

: T
im

e
 n

e
e

d
 in

 t
h

re
e

 d
iff

e
re

n
t 

G
e

rm
an

 d
e

n
ta

l o
ff

ic
e

s,
 T

e
st

 R
e

p
o

rt
, I

vo
cl

ar
 

V
iv

ad
e

n
t,

 2
0

20
.

[4
]  N

. L
aw

so
n

, C
lin

ic
al

 e
va

lu
at

io
n

 o
f 

a 
b

u
lk

 fi
ll 

re
si

n
 c

o
m

p
o

si
te

, 2
4

-m
o

n
th

 re
p

o
rt

, S
tu

d
y 

R
e

p
o

rt
, B

ir
m

in
g

h
am

 (
U

S)
, 2

0
20

.



21

Tetric Prime
• Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze snadno tvarovat) 

pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy.
• Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických struktur.
• Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2. Dentinové: 

A2D a A3.5D. Translucentní T a Bělený BLL.

** Zboží obdržíte přímo od výrobce Ivoclar.* Akce platí jen do vyprodání zásob.

ZDARMA
ke 3 stříkačkám Tetric Prime získáte  

Tetric EvoFlow,  
2 g v hodnotě 1 279 Kč**

Variolink Esthetic DC
• Estetický, duálně tuhnoucí, fixační kompozit pro náročné keramické a kompozitní náhrady.
• Ideální pro definitivní cementování sklokeramických, lithium disilikátových sklokeramických  

a kompozitních náhrad (inlejí, onlejí, částečných korunek, korunek, můstků).
• Odstíny: light, light+, warm, warm+, neutral

ZDARMA
ke 2 stříkačkám 
Variolink Esthetic 

DC získáte 

Monobond 
Plus, 5g v hodnotě 

2 969 Kč **

Bluephase PowerCure
• Vysoce výkonná polymerační lampa s patentovaným  

inteligentním osobním asistentem Polyvision.

Polymerační programy
• H – High mode: 1 200 mW/cm2

• T – Turbo mode: 2 000 mW/cm2

• 3 – 3s mode: 3 000 mW/cm2

• Automatický asistent"dohlíží na obsluhu" – rozpozná nechtěný 
pohyb polymerační lampy a hrozí-li, že výplň nebyla dostatečně 
vytvrzena, lampa obsluhu upozorní zavibrováním, automaticky 
prodlouží dobu expozice nebo přeruší cyklus osvitu, aby jej bylo 
možné zopakovat správně.

• Tetric PowerFill je snadno modelovatelný a Tetric PowerFlow 
je tekutý kompozit pro zadní výplně - pro bulk plnění ve vrstvě 
4 mm s dobou polymerace od 3 sekund.

• Tetric PowerFill System Kit Syringe obsahuje: 1x 3 g  
Tetric PowerFill IVA, 1x 2 g Tetric PowerFlow IVA,  
x 2 ml Adhese Universal VivaPen.

ZDARMA
Tetric PowerFill System Kit 

v hodnotě 4 889 Kč **

SLEVA
8 300 Kč
při vrácení Vaší 

staré lampy

CanalPro
CanalPro CHX 2%
• 2% roztok chlorhexidin-diglukonátu 

k proplachování a čištění systému 
kořenových kanálků.

• Ideální jako finální výplach před 
plněním kanálku.

• Desinfikuje kanálek účinný hlavně 
proti bakteriím E.fekális a houbám.

 
CanalPro EDTA
• 17% roztok EDTA (Ph 8,5) pro 

ošetření kořenového kanálku.
• Zvyšuje účinek dezinfekčních 

roztoků.
• Zlepšuje adhezi kořenových 

výplňových materiálů.

Speedex
• C-silikonová otiskovací hmota 

vhodná pro obě metody 
otiskování

• Snap Set tuhnutí, možná 
regulace rychlosti tuhnutí

Dostupné varianty viskozit:
• putty nebo putty soft
• light body nebo medium body

SLEVA SLEVA
25 % 25 %

stříkačka - 3 g, A2, A3 | 1 709,- 1 539,-
stříkačka - 3 g, ostatní odstíny 1 709,-

9g - refill 6 590,-
9g - refill, light - exp. 28.03.2024 | 6 590,- | obj. č. 52451L 4 590,-*

Bluephase PowerCure + Tetric PowerFill System Kit Syringe | 60 879,- | obj. č. 593526 47 690,-

CHX 2% - 500 ml | 2 049,- | obj. č. 530525 1 539,-
EDTA 17% - 500 ml | 2 679,- | obj. č. 530530 1 999,-

putty - 910 ml | 1 249,- 929,-
body - 140 ml | 509,-

aktivátor - 60 ml | 729,- | obj. č. 540026

379,-

549,-



22 FIXACE

TheraCEM Ca
• Duálně tuhnoucí, samo-adhesivní, THERApeutický fixační cement v neutrálním odstínu.
• Obsahuje ionty kalcia, které trvale uvolňuje a podporuje tak regeneraci tkání.
• Indikován na fixaci korunek, můstků, inlayí, onlayí a čepů.
• Dostupný v jednom odstínu - Natural.

Duo Link Universal
• Duálně tuhnoucí cement pro fixaci všech nepřímých náhrad.
• Světelná polymerace pro okamžité dokončení, chemická pro úplné dotuhnutí pod 

náhradami nebo v kanálku.
• Po 1 minutě zgumovatí - snadné odstranění přebytků.
• Výrazně viditelný na rentgenových snímcích.
• Ideální pro všechny CAD/CAM náhrady.

GC Fuji Plus
• Skloionomerní RTG kontrastní fixační cement zesílený pryskyřicí.
• Odstíny: A3, transparentní a žlutý, verze EWT má o 1 minutu delší pracovní čas
• Set obsahuje: 15 g prášku A3, 7 ml tekutiny a 6,5 ml Fuji Plus Conditioner.

MaxCem Elite
• Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní fixační cement typu pasta-pasta.
• Standard kit obsahuje: : 5 x 5 g stříkačka (2x čirá, bílá, opákní, žlutá),  

30 normálních automix koncovek, 20 automix koncovek s širokým otvorem,  
10 intraorálních koncovek, 10 koncovek pro plnění kořenových kanálků, technická 
příručka.

* Akční nabídka platí jen do 30. srpna 2023.

SLEVA
30 %

Z-PRIME plus
• Jednosložkový primer pro vylepšení adheze mezi 

nepřímými náhradami a kompozitními cementy.
• Při opravách keramiky zvýší vazbu mezi kovem 

a kompozitem.
• Ideální pro ošetření povrchů zirkonu, alumi-

nium-oxidových kapniček, všech druhů kovů, 
kompozit a endodontických čepů.

• Vynikající síla bondu ke všem světlem či chemicky 
tuhnoucím fixačním cementům.

• Bezkonkurenční klinické výsledky, snadné  
a rychlé použití!

TIP
Detailní informace  
a klinický případ najdete  

zde: bit.ly/Z-Prime

8 g + 15 kanyl a špiček | 3 080,- | obj. č. 530034 2 790,- univerzální odstín, 8 g | 2 280,- | obj. č. 530009 2 050,-

tekutina - 8 g | 1 521,- | obj. č. 530025

kapsle - 50 ks | 5 900,- 4 180,-
set | 4 611,- | obj. č. 530029

prášek - 15 g | 2 369,-

3 760,-

1 980,-

1 290,- standard kit | 7 318,- | obj. č. 530056 5 123,-*

4 ml | 2 790,- | obj. č. 530198 2 499,-

Fixace zirkonu - mýty a realita
Hu-Fa
Dental

Detaily zde: bit.ly/3BMRGMk

	 Cíle	přednášky:
• Definovat, co je to zirkon
• Identifikovat klinické aplikace zirkonu
• Zjistit, jak je možné dosáhnout spolehlivé vazby na zirkon na základě   
 laboratorních testů
• Použít různé protokoly a permutace při fixaci zirkonové náhrady
• Objasnit problematiku kontaminace slinami a jak se jí vyhnout nebo ji odstranit
• Neopomeneme zmínit různé materiály potřebné k úspěšnému lepení   
 zirkonové výplně

Přednáší: Dr.	Rolando	Nunez,	DDS,	MSc.
Kde:	ve	vašem	počítači,	tabletu	či	telefonu
Kdy: ve	čtvrtek	21.	září	2023,	17:00	-	19:00	hodin

Tlumočeno do češtiny, ohodnoceno 2 kredity.



Ribbond THM 
Tloušťka:  0,18 mm, dostupný ve třech šířkách - 2 mm, 3 mm a 4 mm.
Starter kit obsahuje: 3× 22 cm vláken o šiřkách 2, 3 a 4 mm, Ribbond nůžky 
 a měkkou cínovou fólii pro měření v ústech (68 cm vyjde 
 na cca. 20 dlah špičák-špičák).
Mini kit obsahuje:  1× 22 cm vlákna šíře 3 mm, Ribbond nůžky a měkkou cínovou fólii 
 pro měření v ústech.
Refi ll kit obsahuje:  3× 22 cm vlákna v jedné šířce.

Nejvíce zřejmý rozdíl mezi Ribbond a jinými vláknovými výztužemi je jeho ovladatelnost. 
Ribbond nemá prakticky žádnou paměť a netřepí se, když je přiadaptován na zuby.

starter kit|Obj. kód: 588030   7.590 Kč   8 940,-   

mini kit    |Obj. kód: 588031    4.130 Kč    4.860,-   

refi ll 3 × 22 cm  
(šířky 2, 3 nebo 4 mm)             6.390 Kč   7.110,-

“A case that was accomplished using Ribbond to splint periodontally involved teeth that were then built-up
with composite resin for esthetic and functional enhancement. The patient was then referred to the periodon-
tist for evaluation and treatment. The splinting allowed for a more stable periodontal situation if surgery is
warranted, and the esthetic advantage of the Ribbond became evident in the frontal view. We have found
Ribbond to be an excellent splint material for periodontal and orthodontic splints, the fact that it works so well
in these transitional bonding cases is just another arrow in the quiver for Ribbond.” 

Pre-Treatment Film Pre-Treatment Presentation

Post-Treatment Presentation

Case and photos courtesy of:
Arthur R. Volker DDS

Klinický případ /Dr. E.T.Carlson 
Ribbond můstek během jedné návštěvy

Klinický případ /Dr. A.R.Volker 
Periodontální dlahování

Stav po použití Ribbond

Transitional composite bridge for an 18 year old 
waiting to eventually get an implant.

Case by:
Eric T. Carlson, D.D.S.
Northwest Family Dental Center
www.northwestfamilydentalcenter.com

Transitional composite bridge for an 18 year old 
waiting to eventually get an implant.

Case by:
Eric T. Carlson, D.D.S.
Northwest Family Dental Center
www.northwestfamilydentalcenter.com

Použití Ribbond pro vytvoření 
můstku

Hotový Ribbond můstek

“A case that was accomplished using Ribbond to splint periodontally involved teeth that were then built-up
with composite resin for esthetic and functional enhancement. The patient was then referred to the periodon-
tist for evaluation and treatment. The splinting allowed for a more stable periodontal situation if surgery is
warranted, and the esthetic advantage of the Ribbond became evident in the frontal view. We have found
Ribbond to be an excellent splint material for periodontal and orthodontic splints, the fact that it works so well
in these transitional bonding cases is just another arrow in the quiver for Ribbond.” 

Pre-Treatment Film Pre-Treatment Presentation

Post-Treatment Presentation

Case and photos courtesy of:
Arthur R. Volker DDS

Materiály:
Aby pásky Ribbond fungovaly a dostavily se očekávané výsledky, je nutné použít kom-
patibilní materiály, zejména zvlhčující pryskyřici pro nasycení vláken, naplněný kompo-
zit pro ucenycení vláken k zubu a zatékavý fl ow kompozit pro fi nální hladkou vrstvu. Je 
pravděpodobné, že některé z nich používáte běžně ve své praxi. Seznam doporučených 
kompatibilních kompozit a bondů najdete na webovém odkazu nebo Vám jej rád sdělí 
Váš obchodní zástupce.

Detailní informace 
o produktu

bondable reinforcement ribbon

®

Rtg snímky Stav před použitím Ribbond

Ribbond je dlahovací páska vyrobená ze stejných, vysoce pevných 
polyetylénových vláken používaných pro výrobu neprůstřelných vest.

JEDINÝ, 
skutečný a původní 
ORIGINÁL
• neuvěřitelně fl exibilní
• tkané pomocí patentované křížové (zámek-steh) vazby
• super snadné použití
• výjimečné výsledky

Co všechno budete potřebovat pro práci s páskou Ribbond?
Instrumentárium:
Výhodou Ribbondových vláken je, že na rozdíl od křehkých skleněných vláken je extrémně nepravděpodobné, že se vlákna Ribbond 
během klinického použití rozbijí. 
Nevýhodou je, že materiál je obtížně řezatelný a většina nůžek jej nerozstřihne. Z tohoto důvodu budete potřebovat speciální Ribbond nůžky, 
které jsou součástí Mini a Starter kitu, jedná se o jednorázovou investici. 
Žádné další speciální instrumentárium není vyžadováno. 
Pro manipulaci s nezvhlčenou páskou využijete kovovou pinzetu, kterou běžně ve své praxi používáte.

“A case that was accomplished using Ribbond to splint periodontally involved teeth that were then built-up
with composite resin for esthetic and functional enhancement. The patient was then referred to the periodon-
tist for evaluation and treatment. The splinting allowed for a more stable periodontal situation if surgery is
warranted, and the esthetic advantage of the Ribbond became evident in the frontal view. We have found
Ribbond to be an excellent splint material for periodontal and orthodontic splints, the fact that it works so well
in these transitional bonding cases is just another arrow in the quiver for Ribbond.” 

Pre-Treatment Film Pre-Treatment Presentation

Post-Treatment Presentation

Case and photos courtesy of:
Arthur R. Volker DDS

“A case that was accomplished using Ribbond to splint periodontally involved teeth that were then built-up
with composite resin for esthetic and functional enhancement. The patient was then referred to the periodon-
tist for evaluation and treatment. The splinting allowed for a more stable periodontal situation if surgery is
warranted, and the esthetic advantage of the Ribbond became evident in the frontal view. We have found
Ribbond to be an excellent splint material for periodontal and orthodontic splints, the fact that it works so well
in these transitional bonding cases is just another arrow in the quiver for Ribbond.” 

Pre-Treatment Film Pre-Treatment Presentation

Post-Treatment Presentation

Case and photos courtesy of:
Arthur R. Volker DDS

“A case that was accomplished using Ribbond to splint periodontally involved teeth that were then built-up
with composite resin for esthetic and functional enhancement. The patient was then referred to the periodon-
tist for evaluation and treatment. The splinting allowed for a more stable periodontal situation if surgery is
warranted, and the esthetic advantage of the Ribbond became evident in the frontal view. We have found
Ribbond to be an excellent splint material for periodontal and orthodontic splints, the fact that it works so well
in these transitional bonding cases is just another arrow in the quiver for Ribbond.” 

Pre-Treatment Film Pre-Treatment Presentation

Post-Treatment Presentation

Case and photos courtesy of:
Arthur R. Volker DDS



24 AKČNÍ NABÍDKY

Charisma Diamond
• Nanohybridní fotokompozitní materiál.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2,C3, D3, OL, 

OM, OD, BL, BXL, OB, CL, AM, CO, YO.
• Univerzální odstín ONE pro výplně pomocí jediného odstínu, 

neviditelně splyne s opravovaným zubem.

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití.
• Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení zajišťují dlouhou 

životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním úseku.
• V balení ke každé stříkačce dostanete 5 aplikačních kanyl.

ZDARMA

ZDARMA

jedna stříkačka navíc,  
pokud si objednáte 2x 2 g  

Charisma BF ONE a současně  
i Gluma Bond Universal, 4 ml

Gluma Bond Universal  
v hodnotě 1 900 Kč  
ke každému balení  
10x 2 g Charisma BF ONE

Charisma Classic
• Mikrohybridní kompozitum pro monochromatické rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

Charisma Opal
• Univerzální kompozit pro výplně ve frontálním i laterálním úsek.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a OM.

Optibond Universal
• Jednosložkové univerzální adhezivum, 

naplněn ze 7 %.
• Vhodný pro všechny techniky leptání: 

Self-Etch, Selective Etch a Total-Etch.
• Kombinuje výjimečnost vazby 

patentovaného GPDM monomeru 
a spolehlivost inovativního Ternary 
Solvent Systému.

SLEVA
30 %

OptiShade
• Kompozitní výplňový materiál.
Dostupné odstíny:
• light - odpovídá: A1, B1, B2, C1 a D2,
• medium - odpovídá: A2, A3, C2, D3 a D4,
• dark - odpovídá: A3.5, A4, B3, B4, C3 a C4,
• bleach white - pro bělené zuby,
• universal opaque.

* Akční nabídka platí do 30. srpna 2023.

SLEVA
33 %

OptiDisc
• Disky pro tvarování, dokončování a leštění kompozit, keramiky, 

pryskyřice, skloionomerů, amalgámu a kovů.
• Průměry: 9,6 mm, 12,6 mm a 15,9 mm.
• Hrubosti: hrubý (80 ks) a střední, jemný, extra jemný (á 100 ks).

SLEVA
33 %

diamond - 4 g | 1 250,- 1 000,-

2 g + 5 kanyl | obj. č. 528013 950,-
3x 2 g + Gluma BU | 4 750,-

10x 2 g + Gluma Bond Unviversal | 9 900,-

3 800,-

8 000,-Charisma Classic stříkačka - 4 g | 635,- 508,-

Charisma Opal stříkačka - 4 g | 950,- 799,- 5 ml | 3 157,- | obj. č. 520154 2 210,-*

stříkačka - 4 g | 1 807,- 1 205,-*
kompule - 10 ks (dark, b-white, u-opaque) | 1 446,-

kompule - 20 ks (light, medium) | 2 169,-

964,-*

1 446,-* refill - 80 / 100 ks | 1 051,- 701,-*



25

G-CEM ONE
• Samoadhezivní pryskyřičný fixační cement.
• Starter Kit obsahuje - 4,6 g G-Cem One, 8 kanyl, 2 endo špičky, 2 ml Adhesive 

Enhancing Primer. Dostupný v odstínech A2 a translucent.
• Refill obsahuje - 4,6 g G-Cem One, 8 kanyl, 2 endo špičky.
• Twin refill obsahuje - 2x 4,6 g G-Cem One, 15 kanyl, 5 endo špiček.
• Refilly dostupné v odstínech: A2, AO3, WO a translucent.

everX Flow
• Zatékavý kompozit zesílený krátkými skelnými vlákny určený pro náhradu dentinu.
• Pro všechny přímé kompozitní výplně, včetně velkých posteriorních kavit, hlubokých 

kavit a endodonticky ošetřených zubů.
• Bulkový odstín (hloubka polymerace 5,5 mm)  

je optimální pro hluboké posteriorní kavity  
a rychlou aplikaci.

• Dentinový odstín  
(hloubka polymerace 2,0 mm)  
je optimální pro dostavbu  
pahýlu a estetické výsledky.

SLEVA
15 %

G-aenial Universal Injectable
• Vysoce odolný výplňový kompozit s výjimečnou pevností 

a odolností proti opotřebení.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, AO1, AO2, 

AO3, CV, JE, BW, XBW, AE.

GC EQUIA Forte HT
• Bulkfillový sklohybridní výplňový materiál.
• Odstíny Fill: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4.

 * Nabídka platí jen do vyprodání zásob

G-Premio Bond
• Jednosložkový univerzální bond, 

kompatibilní se všemi režimy 
leptání.

• Pro přímý bonding, pro provádění 
oprav a řešení hypersenzitivity.

G-Bond
• Jednosložkové, samoleptací, světlem tuhnoucí adhezivum, které využívá principy jak 

chemické, tak mikromechanické vazby.
• Starter kit obsahuje: 5 ml bondu, 50 mikroštětečků, 1 mikro-aplikátor a míchací 

misku.

Starter kit | 2 369,- 2 100,-
Refill, 4,6 g | 2 043,-

Twin refill, 2x 4,6 g | 3 900,-

1 800,-

3 500,-

bulk, 2 ml | 2 000,- | obj. č. 52880B 1 700,-
dentin, 2 ml | 2 000,- | obj. č. 52880D 1 700,-

stříkačka - 1 ml | 1 285,- 1 100,-

Intro Pack, 20 ks | 3 077,-

Clinic Pack, 200 ks | 18 040,- 15 400,-
Promo Pack A2 nebo A3, 100 ks | 10 659,-

Promo pack, A2 - exp. 09.03.2024 | 11 371,- | obj. č. 5334A2

8 355,-

6 990,-*

2 550,-
Fill, 50 ks | 5 465,- 4 330,-

5 ml | 3 270,- | obj. č. 5211462 2 620,-
3x 5 ml | 1 ks = 2213 Kč | 8 365,- | obj. č. 5211464 6 640,- starter kit - 5 ml | 4 394,- | obj. č. 521147 2 430,-



Cognoscin mátový
• Sprej pro orientační zkoušku vitality zubu.

SLEVA
20 %

Imprint Bite
• Rychle tuhnoucí (60 sekund)  

A-silikonový materiál  
pro registraci skusu  
s dostatečným pracovním  
časem (20 sekund).

* Akce platí do vyprodání zásob.

SLEVA
30 %

Rukavice Nitrylex beFree
• Příjemné rukavice bez pudru, latexu, chemických akcelerátorů a síry  

pro nejcitlivější uživatele.
• Švestková barva.

SLEVA
34 %

SDI Permite
• Lehce tvarovatelný  

a leštitelný amalgám  
s dobou tuhnutí 4,5 minuty.

• Složení: Ag 56 %,  
Sn 27,9 %, Cu 15,4 %.

** Akce platí do 31. srpna 2023.

SLEVA
30 %

75 ml | 305,- | obj. č. 100026 245,- 4x 50 ml + 20 kanyl | 5 342,- | obj. č. 540850A 3 790,-*

vel. M - 100 ks | 150,- | obj. č. 300458M 99,-*
vel. L - 100 ks | 150,- | obj. č. 300458L 99,-*

400 mg, 50 ks | 2 325,- | obj. č. 510078 1 390,-**
600 mg, 50 ks | 2 948,- | obj. č. 510083

800 mg, 50 ks | 2 775,- | obj. č. 510079

1 790,-**

2 190,-**

LM-Instruments Oy  I  Norrbyn rantatie 8  I  FI-21600 Parainen, Finland  I  info@lm-dental.com  I  www.lm-dental.com I  www.lm-dental.com/patents   LM-Arte™ Replica Posterior  448-449ES

Explorers | Periodontal Probes  | Furcation probes

DIAGNOSTICS /DIAGNOSTIC INSTRUMENTS

           Visit website at 
        www.lm-dental.com

 – pioneer in INSTRUMENT ERGONOMICS

Elastic, ergonimic surface
material and optimal contouring
- comfortable and non-slip grip

Optimal rigidity
- excellent sensitivity and efficiency
- outstanding corrosion resistance

Precision formed tips and
high-quality finishing

Special alloyed metal core
- lightweight structure
- metal-to-metal connection
for enchanced tactile sensitivity

The ergonomics has been the guiding light of our product development since the establishment of the company. 
Whether it comes to the design or the production of the LM-Dental™ instruments, we focus on the specific 
needs of the dental experts. We are in a constant communication with the end users of our products to keep our 
product development on the cutting edge.  You can feel the difference and so does your most satisfied patient.

 

LM-Instruments Oy  I  Norrbyn rantatie 8  I  FI-21600 Parainen, Finland  I  info@lm-dental.com  I  www.lm-dental.com I  www.lm-dental.com/patents   

Pátradla | Periodontální sondy | Furkační sondy

DIAGNOSTIKA

  NAVŠTIVTE WEBOVÉ STRÁNKY 
  www.lm-dental.com

                              

Tim nejdůležitějšim pro naš vyrobni vyvoj byla od založeni společnosti ergonomie. Design a 

vyrobu zubnich nastrojů LM-Dental™ přizpůsobujeme konkretnim potřebam dentalnich odborniků. 

Neustale komunikujeme s koncovymi uživateli našich vyrobků, abychom trvale zajišťovali maximalni 

uroveň jejich vyvoje. Rozdil pocitite na vlastni kůži a stejně tak vaš spokojeny pacient.

 

Elastický, ergonomický povrchový
materiál a optimální konturování
– pohodlný a neklouzavý úchop

Optimální tuhost
– výborná citlivost a efektivita
– vysoká odolnost vůči korozi

Precizně tvarované koncovky
a vysoce kvalitní dokončování

Speciální slitinové jádro
– lehká konstrukce
– kontakt kov na kov umožňujíc 
   lepší hmatovou citlivost                                       

                              – Průkopník v ERGONOMII NÁSTROJŮ

LM-Instruments Oy  I  Norrbyn rantatie 8  I  FI-21600 Parainen, Finland  I  info@lm-dental.com  I  www.lm-dental.com I  www.lm-dental.com/patents   

Pátradla | Periodontální sondy | Furkační sondy

DIAGNOSTIKA

  NAVŠTIVTE WEBOVÉ STRÁNKY 
  www.lm-dental.com

                              

Tím nejdůležitějším pro náš výrobní vývoj byla od založení společnosti ergonomie. Design a výrobu 

zubních nástrojů LM-Dental™ přizpůsobujeme konkrétním potřebám dentálních odborníků. 

Neustále komunikujeme s koncovými uživateli našich výrobků, abychom trvale zajišťovali maximální 

úroveň jejich vývoje. Rozdíl pocítíte na vlastni kůži a stejně tak váš spokojený pacient. 

 

Elastický, ergonomický povrchový
materiál a optimální konturování
– pohodlný a neklouzavý úchop

Optimální tuhost
– výborná citlivost a efektivita
– vysoká odolnost vůči korozi

Precizně tvarované koncovky
a vysoce kvalitní dokončování

Speciální slitinové jádro
– lehká konstrukce
– kontakt kov na kov umožňující 
   lepší hmatovou citlivost                                       

                              – Průkopník v ERGONOMII NÁSTROJŮ



CHYTRÝ DESIGN HROTU
Zaoblený hrot LM Dual Gracey™ 
má dvě eliptické řezné hrany - mesi-
ální a distální hranu. Tato konstruk-
ce umožňuje ošetření jak mesiál-
ních, tak distálních povrchů zubů. 
Dolní dřík je při odstraňování zubní-
ho kamene rovnoběžně s povrchem 
zubu, což je zvláště výhodné při 
subgingiválním přístupu. LM Dual 
Graceys™ jsou vhodné pro verti-
kální, horizontální a šikmé čistící 
techniky.

LM DUAL GRACEY
Syntette Anterior 

Mini Syntette Anterior

Syntette 

Mini Syntette

• jedinečný hrot
• ergonomická rukojeť
• bez ostření
                               LM Dual Gracey™ kombinují výhody univerzální kyrety 
                            a Gracey kyrety v jednom. 
Tyto nástroje jsou určeny pro odstranění supra a subgingiválního zubního kamene 
ze všech povrchů zubů. Tento koncept umožňuje použití méně nástrojů. 
Tradiční sada čtyř Graceys může být nahrazena pouze dvěma nástroji
LM Dual Gracey™:  Syntette™ a Syntette™ Anterior.

LM INOVACE

Syntette 
nebo 
Mini Syntette

Syntette Anterior 
nebo
Mini Syntette Anterior

Detailní informace o produktu a video najdete na internetu ZDE:   bit.ly/DualGracey

LM SharpDiamond

 

LM ErgoSense

LM 301-302SD ES

Micro Sickle SD Columbia 4L-4R SD Gracey 1/2 SD Gracey 11/12 SD Gracey 15/16 SD

Gracey 17/18 SDMini Gracey 11/12 SD

Gracey 13/14 SD

Mini Gracey 13/14 SD

Gracey 1/2 SDBarnhart 5-6 SD

Syntette SD

Mini Syntette SD

Sickle Scalers Universal Curettes Gracey Curettes

Dual Graceys

Mini Sickle SD

Sickle LM23 SD Gracey 7/8 SD

Mini Gracey 7/8 SDScaler H6-H7 SD

LM ErgoSense

LM 311-312SD ES

LM ErgoSense

LM 313-314SD ES

LM ErgoSense

LM 146-147SD ES

LM ErgoSense

LM 219-220SD ES

LM ErgoSense

LM 227-228SD ES

LM ErgoSense

LM 215-216SD ES

LM ErgoSense

LM 201-202SD ES

LM ErgoSense

LM 201-202MSD ES

LM ErgoSense

LM 207-208SD ES

LM ErgoSense

LM 207-208MSD ES

LM ErgoSense

LM 211-212SD ES

LM ErgoSense

LM 211-212MSD ES

LM ErgoSense

LM 213-214SD ES

LM ErgoSense

LM 213-214MSD ES
LM ErgoSense

LM 215-216MSD ES

LM ErgoSense

LM 245-246MSD ES

LM ErgoSense

LM 247-248MSD ES

LM Dental

 

LM ErgoSense

LM 301-302SD ES

MicMicro Sickle SDo Sickle SDo Sickle SD Columbia 4L-4R SDColumbia 4L-4R SD Gracey 1/2 SDGracey 1/2 SD Gracey 11/12 SD Gracey 15/16 SDGracey 15/16 SD

Gracey 17/18 SDMini Gracey 11/12 SD

Gracey 13/14 SD

Mini Gracey 13/14 SD

Gracey 1/2 SDBarnhart 5-6 SD

Syntette SD

Mini Syntette SD

Sickle Scalers Universal Curettes Gracey Curettes

Dual Graceys

Mini Sickle SD

Sickle LM23 SD Gracey 7/8 SD

Mini Gracey 7/8 SDScaler H6-H7 SD

LM ErgoSense

LM 311-312SD ESLM 311-312SD ES

LM ErgoSense

LM 313-314SD ES

LM ErgoSense

LM 146-147SD ES

LM ErgoSense

LM 219-220SD ES

LM ErgoSense

LM 227-228SD ES

LM ErgoSense

LM 215-216SD ES

Gracey 1/2 SD LMLM ErgoSenseErgoSense

LM 201-202SD ES

Gracey 1/2 SD LM ErgoSense

LM 201-202MSD ES

LM ErgoSense

LM 207-208SD ES

LM ErgoSense

LM 207-208MSD ES

Gracey 11/12 SDGracey 11/12 SD LMLM ErgoSenseErgoSense

LM 211-212SD ES

LM ErgoSense

LM 211-212MSD ES

Gracey 13/14 SD LM ErgoSense

LM 213-214SD ES

Mini Gracey 13/14 SD

LM 213-214SD ES

LM ErgoSense

LM 213-214MSD ES
LM ErgoSense

LM 215-216MSD ES

Gracey 15/16 SD LMLM ErgoSenseErgoSense

LM 245-246MSD ES

Gracey 17/18 SD LM ErgoSense

LM 247-248MSD ES

LM Sharp Diamond nástroje nevyžadují vůbec žádné ostření. 
Tyto nástroje jsou vyrobeny z extrémně odolné speciální kovové slitiny 
a odolnost proti otěru je vylepšena ochrannou mikro membránou.
• OSTROST & KOMFORT     LEPŠÍ NÁSTROJE, LEPŠÍ VÝSLEDKY  

UŽIJTE SI PROFILAXII A PERIO BEZ NUTNOSTI OSTŘENÍ

velmi úzký a tenký nástroj,
který Vám díky dlouhé špičce 
umožní dostat se mezi stoličky

LM SharpDiamond

ENJOY SHARPEN FREE PROPHYLAXIS AND PERIO  

LM ErgoSense

LM 301-302SD ES

Micro Sickle SD Columbia 4L-4R SD Gracey 1/2 SD Gracey 11/12 SD Gracey 15/16 SD

Gracey 17/18 SDMini Gracey 11/12 SD

Gracey 13/14 SD

Mini Gracey 13/14 SD

Gracey 1/2 SDBarnhart 5-6 SD

Syntette SD

Mini Syntette SD

Sickle Scalers Universal Curettes Gracey Curettes

Dual Graceys

Mini Sickle SD

Sickle LM23 SD Gracey 7/8 SD

Mini Gracey 7/8 SDScaler H6-H7 SD

LM ErgoSense

LM 311-312SD ES

LM ErgoSense

LM 313-314SD ES

LM ErgoSense

LM 146-147SD ES

LM ErgoSense

LM 219-220SD ES

LM ErgoSense

LM 227-228SD ES

LM ErgoSense

LM 215-216SD ES

LM ErgoSense

LM 201-202SD ES

LM ErgoSense

LM 201-202MSD ES

LM ErgoSense

LM 207-208SD ES

LM ErgoSense

LM 207-208MSD ES

LM ErgoSense

LM 211-212SD ES

LM ErgoSense

LM 211-212MSD ES

LM ErgoSense

LM 213-214SD ES

LM ErgoSense

LM 213-214MSD ES
LM ErgoSense

LM 215-216MSD ES

LM ErgoSense

LM 245-246MSD ES

LM ErgoSense

LM 247-248MSD ES

LM-SharpJack SD
LM 315-316SD ES

It has the best features you could wish for. It’s 
very narrow and thin which allows you to enter 
everywhere, even in the  smallest areas. Perfect that 
the tip is so long so you can get in between molars. 
My favorite without competition, I’m in love!”

Malin, Registered Dental Hygienist, Sweden 

LM Dental

LM SharpJack  -  what a great instrument!

“

NEW

NEW

SHARPNESS & COMFORT
Sharp Diamond instruments with LM-ErgoSense handle are 
especially suitable for clinicians who use hand instruments 
frequently and want to minimize the time spent maintaining dental 
instruments. These instruments combine optimal characteristics of 
superior sharpness, tactile sensitivity and comfort. 

BETTER INSTRUMENTS, BETTER OUTCOMES
Sharp Diamond instruments are well-suited for all forms of scaling. 
These instruments retain their original functionality, size and shape 
throughout their lifetime. The time saved from sharpening can be 
used for productive work and promotion of health. Choose sharp 
and work efficiently.

NEW EXTENDED COLLECTION
There are 10 new members in the popular Sharp Diamond hand 
instrument range. You will now fi nd top favorite sharpen free Gracey 
curettes in regular sizes and a couple more universal curettes and 
scalers.

LM-SHARPJACK SD YOUR NEXT FAVORITE SCALER?  
The collection has also a new Sickle Scaler called LM-SharpJack. 
This new scaler features extra long, thin blades for convenient 
interproximal access presenting the most popular scaler design in 
US. The shank is optimally angled to universally adapt in anterior 
and posterior regions. Based on initial customer feedback  
LM-SharpJack might just become your next favorite scaler!

LM Sharp Diamond instruments are completely sharpen free. These instruments are made from 
exceptionally durable special metal alloy, and its wear resistance is enhanced by a protective micro 
membrane coating.

NEW

NEW

NEW NEW

NEW

NEW

NEW

1.695 Kč   2 259

SLEVA 
25%

* Sleva platí v období od 1. 9. až 30. 9

. 2
02

3

LM ErgoMax 1 ks 1 259 Kč 1 679,-
LM ErgoSense 1 ks 1 449 Kč 1 929,-
LM ErgoSense 1 ks 1 979 Kč 2 639,-
Sharp Diamond



V-PosilPŮSOBIVĚ PŘESNÝ  

Rozměrová stálost

Hydrofilnost

Přesnost
Doba zpracování

Intraorální doba tuhnutí

Pevnost

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

V-Posil Mono Fast –  
vhodný především pro  
otiskování implantátů

• Vysoká přesnost – silně hydrofilní A-silikon pro dobré smáčení  
 struktur dutiny ústní

• Pohodlí při ošetření – dlouhá doba zpracování kombinovaná s  
 krátkou dobou tuhnutí v ústech

• Bezpečné vyjmutí – vysoká pevnost umožňuje vyjmutí bez  
 poškození detailů struktur

• Perfektní protetika – dobrá hydrofilnost a vysoká míra zotavení  
 po deformaci ztuhlého otisku

V-Posil

VOCO_HuFaSmilesMag_0223_V-Posil-CZ_235x310.indd   1 07.06.2023   09:05:30



29

Admira Fusion 5
• Univerzální nanohybridní výplňový materiál (ormocer) se zjednodušeným systémem odstínů.
• Inovativní, čistě keramický výplňový materiál ORMOCER® Admira Fusion.
• Nyní je možné pokrýt všechny klasické odstíny VITA® pouhými 5 odstíny Cluster Shades.

Balení Trial pack obsahuje:
• 10× 0,2 g materiálu v kompulích  

(2 ks od každého dostínu – A1, A2, A3, A3.5, A4),
• 10× Futurabond U SingleDose a vzorník odstínů 

 a další příslušenství.

Balení set ve stříkačkách obsahuje:
• 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

Balení set v kompulích obsahuje:
• 75× 0,2 g (15 ks od každého odstínu - A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

 * Všechny akční nabídky z této strany platí do 30. září 2023.

Admira Fusion
• Nanohybridní výplňový materiál na bázi keramiky.
• K dispozici v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, 

OA3.5, BL, 2x Incizální mixed, GA3.25 a GA5.
• Sady obsahují: stříkačky 5x 3 g  

nebo kompule 75x 0,2 g (A2,  
A3, GA3.25, A3.5,  
Admira Fusion X-tra Univerzální  
odstín), Futurabond U SingelDose  
20x a vzorník odstínů.

Admira Fusion x-tra
• Výplňový materiál na bázi keramiky.
• Univerzální odstín s chameleon efektem.

Admira Fusion Flow
• Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní výplňový materiál typu ORMOCER
• Sada stříkaček: 5x 2g ( A1, A2, A3, A3.5,WO), vzorník odstínů.

FuturaBond U
• Duálně tuhnoucí univerzální adhezivum v jednotlivých dávkách určené pro všechny 

techniky leptání, univerzální pro všechny druhy kompozit.

V-Posil
• Hydrofilní A-silikonový 

otiskovací materiál.
• Úvodní sada Putty Fast/Light 

Fast: 2 x 450 ml tmel v dóze 
nebo 2 x 380 ml tmel  
v kartuši, 2 x 50 ml krém  
a příslušenství.

• Úvodní sadaHeavy Soft Fast/
Light Fast: 2x 380 ml tmel  
v kartuši, 2 x 50 ml krém  
a příslušenství.

• Úvodní sada Mono Fast/Light 
Fast: 2 x 380 ml tmel  
v kartuši, 2 x 50 ml krém  
a příslušenství.

SLEVA
15 %

kompule 15x 0,2 g

stříkačka 3 g 2 280,-
stříkačky 5x 3 g  | 11 400,- | obj. č. 52223KS

Trial Kit | 2 240,- | obj. č. 52223TK

kompule 75x 0,2 g | 11 400,- | obj. č. 52223KK

9 120,-

1 610,-

2 280,-

9 120,- AF stříkačka - 3 g

AF sada stříkačky - 5x 3 g | 11 290,- | obj. č. 52221S 7 890,-
AF sada kompule - 75x 0,2 g | 11 290,- | obj. č. 52222S

AF kompule - 15x 0,2 g

7 890,-

2 280,-

2 280,-

AF x-tra stříkačka univerzální - 3 g 2 280,-
AF x-tra kompule - 15x 0,2 g 2 280,-

AF Flow sada - 5x 2 g | 6 830,- | obj. č. 5222FS 4 770,-
AF Flow stříkačky - 2x 2 g 2 610,-

50 ks | obj. č. 530356U 3 620,-
200 ks | obj. č. 530355U 12 600,- Úvodní Sada - Mono Fast / Light Fast | 9 500,- | obj. č. 5204290ML

V-Posil Starter Pack Putty Fast + Light Fast | 5 670,- | obj. č. 5204290A 5 050,-
Úvodní Sada - Putty Fast /Light Fast - strojové | 9 500,- | obj. č. 5204290PL

Úvodní sada - Heavy Soft Fast / Light Fast | 9 500,- | obj. č. 5204290AA

8 440,-

8 440,-

8 440,-

V-PosilPŮSOBIVĚ PŘESNÝ  

Rozměrová stálost

Hydrofilnost

Přesnost
Doba zpracování

Intraorální doba tuhnutí

Pevnost

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

V-Posil Mono Fast –  
vhodný především pro  
otiskování implantátů

• Vysoká přesnost – silně hydrofilní A-silikon pro dobré smáčení  
 struktur dutiny ústní

• Pohodlí při ošetření – dlouhá doba zpracování kombinovaná s  
 krátkou dobou tuhnutí v ústech

• Bezpečné vyjmutí – vysoká pevnost umožňuje vyjmutí bez  
 poškození detailů struktur

• Perfektní protetika – dobrá hydrofilnost a vysoká míra zotavení  
 po deformaci ztuhlého otisku

V-Posil

VOCO_HuFaSmilesMag_0223_V-Posil-CZ_235x310.indd   1 07.06.2023   09:05:30





31

Photac-Fil Q Aplicap
• Světlem tuhnoucí skloionomerní cement pro výplně  

v postranním i frontálním úseku.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C4, DBO a sortiment.

 ** Všechny běžné akční nabídky z této strany jsou platné do 30. září 2023

SLEVA
33 %

Elipar Deep Cure L
• Bezdrátová polymerační LED lampa, pohodlná, lehká do ruky s intuitivním ovládáním.
• Vlnová délka je 430–480 nm, intenzita světla dosahuje 1470 mW/cm2.
• Světlovod s černou povrchovou úpravou lze sterilizovat v autoklávu.
• Kapacita baterie je 180 dvaceti sekundových osvitů, doba nabíjení cca 120 minut.
• Balení obsahuje: 1x lampa se  

zabudovanou Li-Ion baterií,  
1x univerzální nabíječka se  
4 adaptéry,  
1x světlovod 10 mm,  
1x stínítko, 3x polymerační  
disk pro měření intenzity.

AKCE
Při zakoupení dentálních materiálů z portfolia 3M v 
celkové hodnotě 45 000 Kč (z toho minimálně 20 
000 Kč z kategorie Kompozita / Adheziva / Soflex) 

včetně DPH získáte polymerační lampu 
Elipar DeepCure-L ZDARMA.

Scotchbond Universal Plus
• Rentgen kontrastní, univerzální adhezivum  

pro všechny přímé a nepřímé indikace lepení.

SLEVA
15 %

RelyX™ Universal
• Duálně tuhnoucí kompozitní cement.
• Dostupné odstíny: fluorescentní, A1, A3 opákní, bílý opákní.
• Doplňkové balení obsahuje: 3,4 g materiálu ve zvoleném odstínu, 15 míchacích 

kanyl a 5 prodlužovacích endo koncovek.
• Zkušební balení obsahuje: 3,4 g v odstínu A1, 15 míchacích kanyl, 5 endo 

koncovek, bond 1,5 ml Scotchbond Univ. Plus a 50 štětečků,  
letapdlo 3 ml Scotchbond Univ. a 25 kanyl.

SLEVA
15 % nebo 

35 %

 * Tato nabídka se zkrácenou expirací platí jen do vyčerpání zásob.

Express XT
• Vinylpolysiloxanová otiskovací hmota.

SLEVA
15 %

Imprint 4 
• Inovativní A-silikonová otiskovací hmota, jejíž výhodou je 

přesnost, časová úspora a pohodlná manipulace.
• Aktivní samozahřívání pro zrychlené tuhnutí (pouze 75 sekund).
• Nejkratší dobu tuhnutí v ústech pro úsporu času.

SLEVA
25 %

50 ks | 5 124,- 3 590,-
20 ks  | 2 131,- | obj. č. 5324A1 1 490,- obj. č. 593044 30 185,-

5 ml | 3 634,- | obj. č. 530300 3 089,-

Doplňkové balení, 3,4 g + kanyly | 5 621,- 4 780,-
Doplňkové balení, 3,4 g, A3O - exp. 20.02.2024 | 5 621,- | obj. č. 530300RA3O

zkušební sada, A1 - exp. 20.02.2024 | 6 580,- | obj. č. 530300A1

4 290,-*

4 279,-*

Express XT - 2 x 50 ml | 1 499,- 1 275,-
Express XT Putty - 2x 250 ml | 2 065,-

Express XT Penta 360 ml | 1 806,-

1 760,-

1 535,-

krém, 4x 50 ml | 4 075,- 3 060,-
tmel Penta - 2x 360 ml | 6 102,- 4 580,-



32

Neo Spectra ST
• Univerzální výplňový materiál.
• Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), A2 (pro A2, 

B2, D2), A3 (pro A3, C2, D3, D4), A3.5 (pro A3.5, B3, B4, 
C3), A4 (pro A4, C4), BW (pro bělené zuby), D1 (opákní 
dentin), D3 (opákní dentin) a E1 (translucentní sklovina).

 * Všechny akční nabídky z této strany platí do 30. září 2023.

ZDARMA
1x odstín A2 při 
koupi 3 balení dle 
Vašeho výběru

Neo Spectra ST Flow
• Zatékavý výplňový materiál.
• Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), A2  

(pro A2, B2, D2), A3 (pro A3, C2, D3, D4), A3.5  
(pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), BW  
(pro bělené zuby), D1 (opákní dentin),  
D3 (opákní dentin)  
a E1 (translucentní sklovina).

ZDARMA
1x odstín A2 při 
koupi 3 balení dle 
Vašeho výběru

SDR Plus
• Zatékavý materiál typu bulk-fill.
• Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

SLEVA
25 %

AH Plus Bioceramic Sealer
• Odlišuje se od jiných sealerů tím, že 

rychle tuhne, je velmi odolný vůči 
resorpci a vykazuje vyšší radioopacitu 
oproti jiným přípravkům na trhu.

• Starter kit obsahuje: stříkačka AH Plus 
Bioceramic Sealer 3 g, 20 kanyl 24G.

AKCE
1x AH Plus BIOCERAMIC SEALER 
starter kit + 1x Protaper Ultimate 
sekvence nástrojů  
25 mm, 5 ks

ZDARMA

ProTaper NEXT
• Všestranný endodontický systém pro ošetření většiny 

kořenových kanálků.

AKCE
3 + 1 zdarma  

získáte set X1-X3, 25 mm

ProTaper Gold
• Endodontický systém pro efektivní  

a bezpečnou preparaci kanálků.

AKCE
3 + 1 zdarma  

získáte set SX/F3, 25 mm

LV / HV / Effects stříkačka, 3 g 1 273,-
LV / HV / Effects kompule, 16x 0,25 g 1 698,- ST Flow stříkačky, 2x 1,8 g 1 580,-

15x 0,25 g | 1 828,- 1 380,-

starter kit + Protaper | 5 891,- | obj. č. 530263 3 747,-
stříkačka 3 g | 3 074,- | obj. č. 5302630

kanyly, 20 ks | obj. č. 5302631

2 990,-

929,-

3 ks 2 010,- 6 ks 2 404,-



33ENDODONCIE

Endostar guttaperčové a papírové čepy
• Gutaperčové čepy
• Kalibrované, biokompatibilní a hygienické.
• Rozměrově stabilní, pevné a pružné.
• Papírové čepy
• Kalibrované, sterilní papírové čepy s velmi vysokou absorpční schopností.
• Pevné a pružné

Endostar ENDOstand
• Stojánek výklopným víčkem  

a s oboustranným měřítkem  
pro nastavení pracovní  
délky a snadné  
umístění endostopperu.

* Nabídka platí jen do vyprodání zásob.

SLEVA
50 %

Endostar ENDObox
• Praktický box z eloxovaného hliníku pro skladování a sterilizaci nástrojů  

na opracování kořenového kanálku.
• Součástí boxu je i měřítko pro stanovení  

délky nástrojů a také místo  
pro ukládání použitých nástrojů.

SLEVA
50 %

VDW Reciproc Blue
• Strojové kořenové nástroje k recipročnímu 

opracování kořenového kanálku.
• Díky tepelné úpravě (modrá barva) Ni-Ti 

slitiny jsou 2,3× odolnější proti cyklické 
únavě než původní nástroje Reciproc  
a o 40% flexibilnější.

• Dostupné v délkách a velikostech:  
21 mm, 25 mm a 31 mm / R25, R40  
a R50.

SLEVA

TIP

30 %

bit.ly/reciprocblueb

Endoměrka EndoSizer
• Přesné měření pracovní délky endonástrojů i papírových a gutaperčových čepů.
• Vyroben z odolného polykarbonátu,  

autoklávovatelný.
• Umožňuje také umístění  

endo-stoperu na nástroji
• Má i samostatnou měrku pro měření  

a odřezání gutaperčových čepů.

SLEVA
50 %MTwo

• Jednoduchý a bezpečný systém opracování kanálků - jedna sekvence pro všechny kanálky.
• Žádná zbytečná ztráta zubních tkání - odstraní pouze tolik tkáně, kolik je potřeba.
• Dostupné v délkách: krátké 21 mm a 25 mm.

SLEVA
30 %

Rozřezávač korunek ED 
• Ideální pro řezání kovových korunek,  

můstků a konstrukcí.
• Rozřezávač je velmi aktivní  

a práce s ním rychlá.
• Balení 5 ks, dřík do turbínky (FG),  

doporučené otáčky:  
max. 160 000 ot/min. 570H31RPC10/12 – Ideální 

pro řezání kovových korunek, 
můstků a konstrukcí. 
Rozřezávač je velmi aktivní  
a práce s ním rychlá.  
Super dlouhá životnost  
(ø 010 a ø 012).

 570C4AKL2 - Ideální pro všechny typy 
kovových slitin, titan, nizkotavitelnou keramiku 

a kompozitní fazety (ø 012). 

guttaperčové čepy, .02 - 120 ks | 200,- 180,-
guttaperčové čepy, .04 a .06 - 60 ks | 250,- 220,-

papírové čepy, .04 a .06 - 100 ks | 200,-

papírové čepy, .02 - 200 ks | 170,- 150,-

180,-

1 ks | 1 880,- | obj. č. 5911807 940,-*

1 ks | 2 790,- | obj. č. 5911802 1 395,-*

6 ks | 4 660,- 3 260,-

1 ks | 390,- | obj. č. 5911806 195,-*

6 ks | 3 000,- 2 100,-

H31RPC 10/12 - 5 ks | 1 ks = 93 Kč | 545,- 465,-
C4AKL2 - 5 ks | 1 ks = 126 Kč | 745,- 630,-



Endodoncie

Pro více informací navštivte naše webové stránky:
www.septodont.com

Úspěch jménem BioRoot™
 
RCS

•  Dlouhodobý 
úspěch

•  Snadná & rychlá 
technika

Již žádné 
kompromisy!

BioRoot RCS vám nabízí pro endodontické obturace snadnou  
a rychlou techniku a zároveň dlouhodobou klinickou úspěšnost. 
S BioRoot RCS budou splněny všechny klinické  
a procedurální požadavky, kterým čelíte:

• Laterální i apikální dlouhodobé utěsnění
• Omezení růstu bakterií
• Snadné a časově efektivní použití
• Nákladově efektivní 

S BioRoot RCS se zvýší standard vaší endodontické obturace  
a současně se optimalizuje čas, který stráví vaši pacienti v křesle.



Endodoncie

Pro více informací navštivte naše webové stránky:
www.septodont.com

Úspěch jménem BioRoot™
 
RCS

•  Dlouhodobý 
úspěch

•  Snadná & rychlá 
technika

Již žádné 
kompromisy!

BioRoot RCS vám nabízí pro endodontické obturace snadnou  
a rychlou techniku a zároveň dlouhodobou klinickou úspěšnost. 
S BioRoot RCS budou splněny všechny klinické  
a procedurální požadavky, kterým čelíte:

• Laterální i apikální dlouhodobé utěsnění
• Omezení růstu bakterií
• Snadné a časově efektivní použití
• Nákladově efektivní 

S BioRoot RCS se zvýší standard vaší endodontické obturace  
a současně se optimalizuje čas, který stráví vaši pacienti v křesle.

 

     

 

 
 

 

Dodáván v kapslích pro ruční aplikaci.
Míchání probíhá v běžné třepačce kasplí.

530387 15× 0,7 g     7 790 Kč     8 690,- 

530395   5× 0,7 g     2 990 Kč     3 360,- 

Proč použít Biodentine?
zachovává vitalitu pulpy
umožňuje ošetření klinických chyb 
(via falsa, perforace cavum pulpae)
pro defi nitivní náhradu dentinu Bioaktivní materiál pro obnovu dentinu

NOVINKA

Lékaři ověřené klinické výhody Biodentine  
– e       ert s předvídatelnými výsledky

 Kapsle all in one  Přímá aplikace  Možnost volby množství
Další informace najdete na straně 35

KNOW 
HOW

BIOMATERIÁLY
BUDOUCNOST JE TU 
SEPTODONT KNOW HOW je první konferencí,  
která se zaměřuje na doporučené postupy, které se  
v současné době používají v moderní biologické léčbě.

 Záchovná stomatologie
 Pedostomatologie
 Endodoncie

ZAREGISTRUJTE SE NYNÍ 

Naskenujte QR kód, abyste si přečetli  
více informací a zaregistrovali se. 

septodontknowhow.com

sobota • 27. května 2023            9.00-17.00 LIVEONLINE KONFERENCE 

Konference probíhá v angličtině

Aplikuje se pomocí kleští přímo z kapsle s tenkou kanylou.
Míchá se v Biodentine míchačce, která je součátí starter packu.
Starter pack obsahuje: 
2× 10 ks Biodentine XP (200 a 500), aplikační kleště a míchací přístroj.

5303875 Biodentine XP Starter Pack     27 990 Kč 
5303871 Biodentine XP 200, 10 ks          6 490 Kč    7 190,- 
5303872 Biodentine XP 500, 10 ks          7 550 Kč    8 390,- 

BIOKOMPATIBILNÍ A BIOAKTIVNÍ NÁHRADA DENTINU V KORUNKOVÉ I KOŘENOVÉ ČÁSTI.

Indikace
v kořeni: překrytí perforací kořene a pulpální dutiny, vnitřní/
vnější resorpce zubu, apexifi kace.
v korunce: hluboké/rozsáhlé kavity, trvalé dentinové výplně, 
přímé překrytí pulpy, pulpotomie, ireversibilní pulpitida.

  

  

Pro více informací navštivte naše webové stránky
www.septodont.com

BioRoot RCS vám nabízí pro endodontické obturace snadnou  
a rychlou techniku a zároveň dlouhodobou klinickou úspěšnost.  
S BioRoot RCS budou splněny všechny klinické  
a procedurální požadavky, kterým čelíte:

•  Laterální i apikální dlouhodobé utěsnění
•  Omezení růstu bakterií
•  Snadné a časově efektivní použití
•  Nákladově efektivní 

S BioRoot RCS se zvýší standard vaší endodontické obturace  
a současně se optimalizuje čas, který stráví vaši pacienti v křesle.

BioRoot ™
 
RCS  Úspěch jménem BioRoot RCS .

Endodoncie

  

  

Pro více informací navštivte naše webové stránky
www.septodont.com

BioRoot RCS vám nabízí pro endodontické obturace snadnou  
a rychlou techniku a zároveň dlouhodobou klinickou úspěšnost.  
S BioRoot RCS budou splněny všechny klinické  
a procedurální požadavky, kterým čelíte:

•  Laterální i apikální dlouhodobé utěsnění
•  Omezení růstu bakterií
•  Snadné a časově efektivní použití
•  Nákladově efektivní 

S BioRoot RCS se zvýší standard vaší endodontické obturace  
a současně se optimalizuje čas, který stráví vaši pacienti v křesle.

BioRoot ™
 
RCS  Úspěch jménem BioRoot RCS .

Endodoncie

  

  

Pro více informací navštivte naše webové stránky
www.septodont.com

BioRoot RCS vám nabízí pro endodontické obturace snadnou  
a rychlou techniku a zároveň dlouhodobou klinickou úspěšnost.  
S BioRoot RCS budou splněny všechny klinické  
a procedurální požadavky, kterým čelíte:

•  Laterální i apikální dlouhodobé utěsnění
•  Omezení růstu bakterií
•  Snadné a časově efektivní použití
•  Nákladově efektivní 

S BioRoot RCS se zvýší standard vaší endodontické obturace  
a současně se optimalizuje čas, který stráví vaši pacienti v křesle.

BioRoot ™
 
RCS  Úspěch jménem BioRoot RCS .

Endodoncie

BioRoot RCS 15 g + 35 ks pipet  6 490 Kč   7 690 Kč

  

  

Pro více informací navštivte naše webové stránky
www.septodont.com

BioRoot RCS vám nabízí pro endodontické obturace snadnou  
a rychlou techniku a zároveň dlouhodobou klinickou úspěšnost.  
S BioRoot RCS budou splněny všechny klinické  
a procedurální požadavky, kterým čelíte:

•  Laterální i apikální dlouhodobé utěsnění
•  Omezení růstu bakterií
•  Snadné a časově efektivní použití
•  Nákladově efektivní 

S BioRoot RCS se zvýší standard vaší endodontické obturace  
a současně se optimalizuje čas, který stráví vaši pacienti v křesle.

BioRoot ™
 
RCS  Úspěch jménem BioRoot RCS .

EndodoncieBioRoot RSC vám nabízí pro endodontické obturace snadnou a rychlou techniku 
a zároveň dlouhodobou klinickou úspěšnost.
S BioRoot RSC budou splněny všechny klinické 
a procedurální požadavky, kterým čelíte:

Laterální i apikální dlouhodobé utěsnění
Omezení růstu bakterií 
Snadné a časově efektivní použití
Nákladově efektivní

S BioRoot RSC se zvýší standard vaší endodontické obturace
a současně se optimalizuje čas, který stráví vaši pacienti v křesle.

Calasept Plus
Hydroxid vápenatý 
ve stříkačce s vysokým 
obsahem kalcia >41 % (pH 12,4).

Balení obsahuje:
4× 1,5 ml
20 elastických plastových 
aplikátorů.

1 380 Kč   1 830,-

sleva 
25%

TheraBase Ca
Samoadhezivní báze / podložka, 
která se chemicky se váže 
na strukturu zubu a uvolňuje 
a dobíjí ionty vápníku, 
čímž podporuje vitalitu 
zubní dřeně.

• duální tuhnutí
• pevnější a odolnější
• radioopákní

8 g + 15 kanyly
3 870 Kč    4 300 Kč

sleva 
15%



WOODPECKER
®

DPEX III Plus
Multifrekvenční apexlokátor s přesnými výsledky 
měření i ve znečištěném kořenovém kanálku. 
• Přesný - citlivý - stabilní - s odolnými sponami.
• Spolehlivé výsledky bez ohledu na typ zubu.
• Měření probíhá v reálném čase na rozdíl od pouhého RTG snímku.
• Zobrazování na ostrém a dobře čitelném barevném displeji.
• Zvuková signalizace usnadňuje orientaci, možnost regulace hlasitosti.
• Provoz na baterii, váha 385 g.
• Své zákazníky má ve 131 zemích celého světa.

592616   Woodpecker Apelokátor III Plus  7 490 Kč   8 490,-

EndoMatic
Bezdrátový endomotor a apexlokátor v jednom 
pro ještě bezpečnější endodontické ošetření.
• Poloha kořenového nástroje je zobrazována na displeji.
• Při přiblížení k apexu se chod endomotoru automaticky zpomalí 
 a při dosažení apexu endomotor automaticky zastaví nástroj a nebo zapne opačný chod.
• Automatické spuštění při zasunutí nástroje do kanálku a vypnutí při jeho vytažení.
• Díky širokému rozsahu kroutícího momentu a volby rychlosti je kompatibilní 
 s různými systémy kořenových nástrojů dostupných na trhu.
• Pracuje jak v rotačním režimu, tak recipročním. 
 Automaticky přepíná mezi těmito režimy s ohledem na zatížení nástroje.
• Odolný povrch endomotoru pro snadnou údržbu, kolénko může být autoklávováno.
• Kroutící moment: 0,4 Ncm - 5,0 Ncm, 
• Rychlost: 100 ot / min ~ 1 000 ot / min.

592614 EndoMatic motor     21 990 Kč  23 990,- 

Endo Radar Plus
Bezdrátový endo motor se základnou včetně apex lokátoru
pro snadné ovládání a nabíjení.
Bezuhlíkový, rychlost: 100 - 1 200 ot./min, krouticí moment: 1,5 mm 0,4-5,0 N.cm.
Super malinké endokolénko 6:1 pro snadný přístup v distálním úseku.
Možnost 11 uživatelsky defi novaných režimů - naprogramujete si přesně podle požadavků 
výrobce Vašich kořenových nástrojů. Přednastavených více než 30 nejrozšířenějších 
systémů kořenových nástrojů. Dlouhá výdrž baterie.

Vestavěný apexlokátor pro bezpečné a rychlé endodontické ošetření.
Zobrazuje polohu nástroje v kanálku v reálném čase. Automaticky nástroj 
zastaví nebo otočí zpět, jakmile nástroj dosáhne apexu, aby se zabránilo 
perforaci. Poskytuje také funkci automatického spuštění a zastavení 
v případě, že se nástroj dostane do/z kanálku.

Obj. kód: 592611           22.990 Kč  24.990,-
Detailní informace najdete ZDE: bit.ly/EndoRadarPlus



37KOŘENOVÉ NÁSTROJE

Ruční nástroje Endostar
• Dostupné v délkách: 25 mm, 28 mm a 31 mm.

SLEVA
50 %

Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití,  

rychlé a bezpečné opracování kanálku.
• Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější cestu kanálkem  

a minimalizují tím riziko perforace nebo via falsa.
• Díky upravené struktuře slitiny niklu a titanu je možné  

nástroje před vložením do kanálku předem natvarovat.  
V autoklávu se pak  
nástroje narovnají  
do své původní  
podoby.

SLEVA

ZDARMA

25 %

Navíc obdržíte Endostar 
Uniques S

Endostar Revision 
• Nový rotační systém pro re-endo ošetření  

metodou crown-down.
• Vyroben z nejkvalitnější slitiny nikl-titanu  

s tepelnou úpravou Azure.
• Nástroje jsou extrémně flexibilní, odolné  

proti zlomení, zároveň velmi pevné a účinné.

• Balení Revision Set  
obsahuje:  
Endostar REvision  
nástroje 30/08,  
25/06, 20/04  
délky 25 mm.

SLEVA

ZDARMA

25 %

Navíc obdržíte Endostar 
Uniques S

Endostar EP Easy Path
• Nástroje používané k vytvoření kluzné cesty.
• Jako první pronikají úzkými, zakřivenými a často 

kalcifikovanými kanálky.
• Tenké a pružné, ale také odolné  

proti zalomení uvnitř kanálku.
• Dvě délky nástrojů: 21 mm nebo 25 mm. SLEVA

ZDARMA

25 %

Navíc obdržíte Endostar 
Uniques S

Endostar ReEndo set
• Odstraňování starých výplní kořenového  

kanálku z gutaperči.
• Sada rotačních nástrojů se skládá  

ze 4 nástrojů různých velikostí.
• Měly by být používány se standardními  

endodontickými motory pracujícími 150 - 300 ot. / min.
• Balení obsahuje po jednom nástroji ve velikostech:  

č. 1 - 12/30, č. 2 - 08/30, č. 3 - 6/30  
a č. 4 04/30

• Dostupné délky nástrojů:  
23 mm, 25 mm  
a 28 mm.

SLEVA

ZDARMA

25 %

Navíc obdržíte Endostar 
Uniques S

Endostar S-File
• Nejúčinnější nástroje s velmi 

vysokou řeznou schopností 
pro rozšíření kanálků, snadno 
odstraňují zbytky dentinu.

• Neaktivní hrot, velmi dobrá 
ohebnost.

Endostar K-File
• Bezpečné, nerezové kořenové 

nástroje se čtyřmi řeznými 
hranami, ideální pro vyhledání 
a tvarování úzkých kanálků. 
Vyrobeny z nerezové oceli

Endostar H-File
• Velmi účinné a invazivní 

nástroje s velkou řeznou 
schopností ideální také v dětské 
stomatologii.

• Velmi dobrá ohebnost, větší než 
u nástrojů z nerezové oceli

Endostar K-Reamer
• Nástroje se třemi řeznými 

hranami z nerezové oceli 
používané k rozšiřování 
kořenových kanálků.

K-File / H-File / K-Reamer / S-File, 6 ks | 200,- 100,-

sada, 3 ks | 1 060,- 795,-
refill, 6 ks | 1 570,- 1 180,- set, 3 ks | 1 060,- | obj. č. 59142850 795,-

14/04 -  21 mm / 25 mm - 3 ks | 1 060,- 795,-
14/04 -  21 mm / 25 mm - 6 ks | 1 570,- 1 180,-

intro set, 3 ks | 790,- 590,-

refill, 6 ks | 940,- 700,-

WOODPECKER
®

DPEX III Plus
Multifrekvenční apexlokátor s přesnými výsledky 
měření i ve znečištěném kořenovém kanálku. 
• Přesný - citlivý - stabilní - s odolnými sponami.
• Spolehlivé výsledky bez ohledu na typ zubu.
• Měření probíhá v reálném čase na rozdíl od pouhého RTG snímku.
• Zobrazování na ostrém a dobře čitelném barevném displeji.
• Zvuková signalizace usnadňuje orientaci, možnost regulace hlasitosti.
• Provoz na baterii, váha 385 g.
• Své zákazníky má ve 131 zemích celého světa.

592616   Woodpecker Apelokátor III Plus  7 490 Kč   8 490,-

EndoMatic
Bezdrátový endomotor a apexlokátor v jednom 
pro ještě bezpečnější endodontické ošetření.
• Poloha kořenového nástroje je zobrazována na displeji.
• Při přiblížení k apexu se chod endomotoru automaticky zpomalí 
 a při dosažení apexu endomotor automaticky zastaví nástroj a nebo zapne opačný chod.
• Automatické spuštění při zasunutí nástroje do kanálku a vypnutí při jeho vytažení.
• Díky širokému rozsahu kroutícího momentu a volby rychlosti je kompatibilní 
 s různými systémy kořenových nástrojů dostupných na trhu.
• Pracuje jak v rotačním režimu, tak recipročním. 
 Automaticky přepíná mezi těmito režimy s ohledem na zatížení nástroje.
• Odolný povrch endomotoru pro snadnou údržbu, kolénko může být autoklávováno.
• Kroutící moment: 0,4 Ncm - 5,0 Ncm, 
• Rychlost: 100 ot / min ~ 1 000 ot / min.

592614 EndoMatic motor     21 990 Kč  23 990,- 

Endo Radar Plus
Bezdrátový endo motor se základnou včetně apex lokátoru
pro snadné ovládání a nabíjení.
Bezuhlíkový, rychlost: 100 - 1 200 ot./min, krouticí moment: 1,5 mm 0,4-5,0 N.cm.
Super malinké endokolénko 6:1 pro snadný přístup v distálním úseku.
Možnost 11 uživatelsky defi novaných režimů - naprogramujete si přesně podle požadavků 
výrobce Vašich kořenových nástrojů. Přednastavených více než 30 nejrozšířenějších 
systémů kořenových nástrojů. Dlouhá výdrž baterie.

Vestavěný apexlokátor pro bezpečné a rychlé endodontické ošetření.
Zobrazuje polohu nástroje v kanálku v reálném čase. Automaticky nástroj 
zastaví nebo otočí zpět, jakmile nástroj dosáhne apexu, aby se zabránilo 
perforaci. Poskytuje také funkci automatického spuštění a zastavení 
v případě, že se nástroj dostane do/z kanálku.

Obj. kód: 592611           22.990 Kč  24.990,-
Detailní informace najdete ZDE: bit.ly/EndoRadarPlus



Minimalizujte trauma
při extrakci zubu pomocí nástroje Luxator® 
Nástroje Luxator® od Directa - jemné kuželovité ostří stlačuje alveol, přetíná 
membránu a jemně uvolňuje zub z lůžka, čímž snižuje poškození okolních tkání a 
udržuje lepší anatomii pro umístění implantátu. Tvar a velikost rukojeti jsou navrženy 
tak, aby minimalizovaly sílu potřebnou při extrakci. Tenkou čepel lze snadno zasunout 
mezi kost a kořen s minimálním poškozením.

Načtěte QR kód pro více informací 
na webových stránkách Directa

Video: Luxator
Jak používat - Luxator & Luxator P-Serie 
Extraktion Pracovní postup s  
Dr. Manouchehr Kiaei

Další informace získáte
naskenováním kódu QR
pomocí mobilu

IPR Strip System
Systém pásků pro úpravy interproximálních prostor 
Řešení pro každý případ – se systémem ContacEZ a Plus Strips máte k dispozici přesné a snadno použitelné 
nástroje, které vyhovují potřebám každého pacienta v oblasti interproximálních prostor.  
Dokonale tvarované body kontaktu
se přirozeným konturám zubů. Jsou také dostatečně napnuté, aby se bez námahy dostaly i do těsných prostor.
Přesné – ve spojení měřítky velikosti interproximálních prostor zajišťuje ContacEZ systematickou a přesnou 
separaci bez poranění rtů, dásní nebo tváří. 

Systém ContacEZ Strip je k dispozici také jako Restorative Strips, Subgingival Strips a Hygienist Strip.

 

25%

15%

Balení obsahuje 8 pilek v síle 0,07 až 0,30 mm. 1 999 Kč   2 520,-



Septoject jehly
• Tradiční jehly pro karpulové stříkačky  

nebo intraligamentární anestezii.
• Rozměry: 27G - 21, 25 a 35 mm, 30G - 10, 12, 16, 

21 a 25 mm.

SLEVA
20 %

Nádoba na kontaminovaný odpad
• Speciální plastová nádoba na kontaminovaný odpad 

a jehly.

 

Fluoride gel Clarben
• 60ti sekundový fluoridační gel pro ordinační použití.
• Vstřebávání fluoridu během 1 minuty!
• Tixotropní - nevytéká ze lžíce.
• Příchutě: jahoda, máta a třešeň.

Minimalizujte trauma
při extrakci zubu pomocí nástroje Luxator® 
Nástroje Luxator® od Directa - jemné kuželovité ostří stlačuje alveol, přetíná 
membránu a jemně uvolňuje zub z lůžka, čímž snižuje poškození okolních tkání a 
udržuje lepší anatomii pro umístění implantátu. Tvar a velikost rukojeti jsou navrženy 
tak, aby minimalizovaly sílu potřebnou při extrakci. Tenkou čepel lze snadno zasunout 
mezi kost a kořen s minimálním poškozením.

Načtěte QR kód pro více informací 
na webových stránkách Directa

Video: Luxator
Jak používat - Luxator & Luxator P-Serie 
Extraktion Pracovní postup s  
Dr. Manouchehr Kiaei

Další informace získáte
naskenováním kódu QR
pomocí mobilu

IPR Strip System
Systém pásků pro úpravy interproximálních prostor 
Řešení pro každý případ – se systémem ContacEZ a Plus Strips máte k dispozici přesné a snadno použitelné 
nástroje, které vyhovují potřebám každého pacienta v oblasti interproximálních prostor.  
Dokonale tvarované body kontaktu
se přirozeným konturám zubů. Jsou také dostatečně napnuté, aby se bez námahy dostaly i do těsných prostor.
Přesné – ve spojení měřítky velikosti interproximálních prostor zajišťuje ContacEZ systematickou a přesnou 
separaci bez poranění rtů, dásní nebo tváří. 

Systém ContacEZ Strip je k dispozici také jako Restorative Strips, Subgingival Strips a Hygienist Strip.

 

25%

15%

Balení obsahuje 8 pilek v síle 0,07 až 0,30 mm. 1 999 Kč   2 520,-

A
nesthesia fo

r
the innovative 
d

ental p
ractices

 

SA
T
IS
F
IE
D

PA
T
IE
N
T
S

C
H
ILD

R
E
N

F
R
IE
N
D
LY

E
R
G
O
N
O
M
IC

C
o

m
p

act hand
held

 d
evice 

d
esig

ned
 fo

r d
entists 

to
 p

rovid
e p

ainless injectio
ns

Víc než obyčejná injekce

nová generace elektronických aplikátorů dentální anestezie

Detailní informace a video najdete ZDE: bit.ly/Hdentapen

Přizpůsobeno vaší každodenní praxi
Snadný a jednoduchý na použití, 
kompatibilní s jakoukoliv jehlou, možné držet jako stříkačku i jako pero.
Pomalá aplikace s řízeným tlakem. Perfektní kvalita a účinnost anestezie 
s ohledem na vás a vašeho pacienta.

Naplní očekávání vašich pacientů
Méně bolesti, méně úzkosti!

Anesthesia for
the innovative 
dental practices
 

spokojení 
pacienti

přátelský 
k dětem

ergo-
nomický

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental,
rád Vám Dentapen zapůjčí k vyzkoušení ve Vaší praxi.

593178 Dentapen kit 69.990 Kč    72.990,-

Septoject, 100 ks | 510,- 409,-  5 l | 87,- | obj. č. 450172

 0,5 l | 28,- | obj. č. 450171 26,-
 1 l | 37,- | obj. č. 450170

 2 l | 46,- | obj. č. 450168

35,-

43,-

81,- 500 ml | 690,- 620,-



Keramický skalpel
• Keramický rotační nástroj do turbínky (300.000 – 

500.000 ot./min).
• Slouží k chirurgii měkkých tkání a je alternativou 

klasického skalpelu nebo elektrochirurgie.

Jednorázové skalpely Cutfix
• Bezpečnostní jednorázové skalpely, které eliminují 

riziko poranění.
• Plastová rukojeť, ocelová čepel.
• Sterilní provedení, určené na jedno použití.

Suture+
• Černé, nevstřebatelné hedvábí s řeznou jehlou tvar HS 22.
• Balení obsahuje 12 ks á 45 cm.

 

kratší - 1 ks | 1 989,- | obj. č. 561010 1 699,-
delší - 1 ks | 1 989,- | obj. č. 561014 1 699,- 10 ks | 730,- 680,- 12 ks | 1 289,- | obj. č. 300261 1 099,-

Pomocí Physics Forceps provedete atraumatickou 
extrakci a eliminujete zlomeniny kořene. Zachováte 
bukální kost i kortikální ploténku a můžete okamžitě  
umístit implantát. Lze je použít na jakýkoliv zub v té-
měř jakémkoliv stavu.

Atraumatický extrakční systém,
který poskytuje jednoduchou, předvídatelnou a nekonvenční 
metodu extrakce zubů bez ohledu na dosavadní zkušenosti 
lékaře z jeho praxe nebo stav zubu a současně poskytuje 
pozitivní zkušenost pro pacienta.

Pomocí Physics Forceps provedete atraumatickou 
extrakci a eliminujete zlomeniny kořene. Zachováte 
bukální kost i kortikální ploténku a můžete okamžitě 
umístit implantát. Lze je použít na jakýkoliv zub v 
téměř jakémkoliv stavu.

Minimalizujte trauma
při extrakci zubu pomocí nástroje Luxator® 
Nástroje Luxator® od Directa - jemné kuželovité ostří stlačuje alveol, přetíná 
membránu a jemně uvolňuje zub z lůžka, čímž snižuje poškození okolních tkání a 
udržuje lepší anatomii pro umístění implantátu. Tvar a velikost rukojeti jsou navrženy 
tak, aby minimalizovaly sílu potřebnou při extrakci. Tenkou čepel lze snadno zasunout 
mezi kost a kořen s minimálním poškozením.

Načtěte QR kód pro více informací 
na webových stránkách Directa

Video: Luxator
Jak používat - Luxator & Luxator P-Serie  
Extraktion Pracovní postup s  
Dr. Manouchehr Kiaei

Nástroje Luxator®

Název: Luxator Určený účel: Extrakce zubů Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu. Dostupný na www.hufa.cz.

8362-2022-09_Luxator_PhysicsForceps_HUFA_235x310mm_CZ.indd   1 2022-09-19   13:58:58

Více informací:

bit.ly/PhysicsForceps

    horní levé     univerzální dolní   horní anterior     horní pravé

SLEVA
25%

Funguje jako elevátor s využitím pákové mechaniky, eliminuje  
nutnost pevného uchopení, kroucení, kývání a tahání rukou. 
K extrakci stačí pouze mírný pohyb zápěstím.

Základní standard set obsahuje 4× kleště: horní levé, 
univerzání dolní, horní anterior, horní pravé, ochranné kapny 
zelené (48 ks) a instruktážní DVD.

jednotlivé kleště:         10.999 Kč   14.690 Kč      
57110S: Standard set 43.990 Kč   58.990 Kč      



Pomocí Physics Forceps provedete atraumatickou 
extrakci a eliminujete zlomeniny kořene. Zachováte 
bukální kost i kortikální ploténku a můžete okamžitě  
umístit implantát. Lze je použít na jakýkoliv zub v té-
měř jakémkoliv stavu.

Atraumatický extrakční systém,
který poskytuje jednoduchou, předvídatelnou a nekonvenční 
metodu extrakce zubů bez ohledu na dosavadní zkušenosti 
lékaře z jeho praxe nebo stav zubu a současně poskytuje 
pozitivní zkušenost pro pacienta.

Pomocí Physics Forceps provedete atraumatickou 
extrakci a eliminujete zlomeniny kořene. Zachováte 
bukální kost i kortikální ploténku a můžete okamžitě 
umístit implantát. Lze je použít na jakýkoliv zub v 
téměř jakémkoliv stavu.

Minimalizujte trauma
při extrakci zubu pomocí nástroje Luxator® 
Nástroje Luxator® od Directa - jemné kuželovité ostří stlačuje alveol, přetíná 
membránu a jemně uvolňuje zub z lůžka, čímž snižuje poškození okolních tkání a 
udržuje lepší anatomii pro umístění implantátu. Tvar a velikost rukojeti jsou navrženy 
tak, aby minimalizovaly sílu potřebnou při extrakci. Tenkou čepel lze snadno zasunout 
mezi kost a kořen s minimálním poškozením.

Načtěte QR kód pro více informací 
na webových stránkách Directa

Video: Luxator
Jak používat - Luxator & Luxator P-Serie  
Extraktion Pracovní postup s  
Dr. Manouchehr Kiaei

Nástroje Luxator®

Název: Luxator Určený účel: Extrakce zubů Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu. Dostupný na www.hufa.cz.

8362-2022-09_Luxator_PhysicsForceps_HUFA_235x310mm_CZ.indd   1 2022-09-19   13:58:58

Více informací:

bit.ly/PhysicsForceps

    horní levé     univerzální dolní   horní anterior     horní pravé

SLEVA
25%

Funguje jako elevátor s využitím pákové mechaniky, eliminuje  
nutnost pevného uchopení, kroucení, kývání a tahání rukou. 
K extrakci stačí pouze mírný pohyb zápěstím.

Základní standard set obsahuje 4× kleště: horní levé, 
univerzání dolní, horní anterior, horní pravé, ochranné kapny 
zelené (48 ks) a instruktážní DVD.

jednotlivé kleště:         10.999 Kč   14.690 Kč      
57110S: Standard set 43.990 Kč   58.990 Kč      

-------

Stříkačka - tmel 
v jednorázové stříkačce
o objemu 0,5 cm3.

Dental
Putty

• chemickým základem je kalcium fosfosilikát - CPS složený z minerálů běžně přítomných v lidském těle
• obsahuje vazebnou složku, která usnadňuje revaskularizaci, růst tkání a kostní regeneraci
• bioaktivní regenerační materiál, který poskytuje i osteostimulační efekt

Nekolabující, plně syntetická náhrada kosti

Běžné ceny Akční ceny

5303905 stříkačka 1 x 0,5 cm3 3 200 Kč   2 720 Kč

5303901 stříkačka 2 x 0,5 cm3 5 600 Kč   4 460 Kč

5303925 kompule 2 x 0,5 cm3 6 000 Kč 5 100 Kč

5303922 kompule 4 x 0,5 cm3 10 800 Kč 9 190 Kč

Aplikační formy

Kompule - umožňuje nanášení 
materiálu přímo
do defektu, dvě velikosti
- 0,5 cm3 a 1 cm3.

IMPLANT  
STABILIZATION

SOCKET 
PRESERVATION

PERIODONTAL 
DEFECTS

SINUS LIFT 
PROCEDURES

STABILIZACE IMPLANTÁTU PERIOAPIKÁLNÍ DEFEKTY POEXTRAČNÍ VÝPLŇ
ZUBNÍHO LŮŽKA

SINUS LIFT OPERACE

Test adheze osteoblastů
Po kultivaci linii osteoblastových buněk U-2OS 
se dle SEM (scanning electron microscopy) potvrzuje, 
že kostní buňka je třetí den od aplikace dobře adherována 
a replikována na povrchu T-Gen.

www.biolandkorea.com

TMOssGuideTMOssGuide
Absorbable Collagen Membrane For GBR

For Dental SurgeryFor Dental Surgery
OssGuideTM is high purified type I collagen membrane derived from porcine tissue for guided bone regeneration. It is used 
as a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc being used with bone graft material (BGM) or directas a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc., being used with bone graft material (BGM) or direct 
adhesion to damaged bone or periodontium.

Advantage of the Product

OssGuideTM has excellent tensile strength and is not easily torn.
OssGuideTM is absorbed slowly and is maintained in the body for aHigh Quality OssGuide is absorbed slowly and is maintained in the body for a 
long period.

High Quality

Easy
OssGuideTM has excellent flexibility and shows good performance on 
dh i d h i t th b

Easy 
Handling

adhesion and cohesion to the bones. 
OssGuideTM is excellent for holding a shape.

OssGuideTM is fast hydrated and not easily torn while in use
Convenience

OssGuide is fast hydrated and not easily torn while in use.
OssGuideTM can be used regardless of front and back side.

Comparison with other productComparison with other product

Interior Dissolution
Tensile Strength Test

Product
Interior Dissolution 

period

OssGuide After 3 months

Other product Within 2 monthsOther product Within 2 months

OssGuide             Other Product

Osteoblast Cell Adhesion Test

After the cultivation by U-2OS 
osteoblast cell line it is confirmedosteoblast cell line, it is confirmed 
by SEM that bone cell is well 
adhered and replicated onadhered and replicated on 
surface of  OssGuideTM in day 3.

www.biolandkorea.com

TMOssGuideTMOssGuide
Absorbable Collagen Membrane For GBR

For Dental SurgeryFor Dental Surgery
OssGuideTM is high purified type I collagen membrane derived from porcine tissue for guided bone regeneration. It is used 
as a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc being used with bone graft material (BGM) or directas a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc., being used with bone graft material (BGM) or direct 
adhesion to damaged bone or periodontium.

Advantage of the Product

OssGuideTM has excellent tensile strength and is not easily torn.
OssGuideTM is absorbed slowly and is maintained in the body for aHigh Quality OssGuide is absorbed slowly and is maintained in the body for a 
long period.

High Quality

Easy
OssGuideTM has excellent flexibility and shows good performance on 
dh i d h i t th b

Easy 
Handling

adhesion and cohesion to the bones. 
OssGuideTM is excellent for holding a shape.

OssGuideTM is fast hydrated and not easily torn while in use
Convenience

OssGuide is fast hydrated and not easily torn while in use.
OssGuideTM can be used regardless of front and back side.

Comparison with other productComparison with other product

Interior Dissolution
Tensile Strength Test

Product
Interior Dissolution 

period

OssGuide After 3 months

Other product Within 2 monthsOther product Within 2 months

OssGuide             Other Product

Osteoblast Cell Adhesion Test

After the cultivation by U-2OS 
osteoblast cell line it is confirmedosteoblast cell line, it is confirmed 
by SEM that bone cell is well 
adhered and replicated onadhered and replicated on 
surface of  OssGuideTM in day 3.

www.biolandkorea.com

TMOssGuideTMOssGuide
Absorbable Collagen Membrane For GBR

For Dental SurgeryFor Dental Surgery
OssGuideTM is high purified type I collagen membrane derived from porcine tissue for guided bone regeneration. It is used 
as a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc being used with bone graft material (BGM) or directas a curtain for guidance of periodontium in treatment of GBR etc., being used with bone graft material (BGM) or direct 
adhesion to damaged bone or periodontium.

Advantage of the Product

OssGuideTM has excellent tensile strength and is not easily torn.
OssGuideTM is absorbed slowly and is maintained in the body for aHigh Quality OssGuide is absorbed slowly and is maintained in the body for a 
long period.

High Quality

Easy
OssGuideTM has excellent flexibility and shows good performance on 
dh i d h i t th b

Easy 
Handling

adhesion and cohesion to the bones. 
OssGuideTM is excellent for holding a shape.

OssGuideTM is fast hydrated and not easily torn while in use
Convenience

OssGuide is fast hydrated and not easily torn while in use.
OssGuideTM can be used regardless of front and back side.

Comparison with other productComparison with other product

Interior Dissolution
Tensile Strength Test

Product
Interior Dissolution 

period

OssGuide After 3 months

Other product Within 2 monthsOther product Within 2 months

OssGuide             Other Product

Osteoblast Cell Adhesion Test

After the cultivation by U-2OS 
osteoblast cell line it is confirmedosteoblast cell line, it is confirmed 
by SEM that bone cell is well 
adhered and replicated onadhered and replicated on 
surface of  OssGuideTM in day 3.

H Y U N D A I
B I O L A N D

Vstřebatelná kolagenová membrána
pro dentální chirurgiiT-Gen

T-Gen kolagenová membrána živočišného původu, typu I
• pro řízenou kostní regeneraci v dentální chirurgii
• pro léčbu parodontálních defektů kostní dřeně
• pro defekty kostí a periimplantitidy
• pro podporu regenerace kostí a měkkých tkání

T-Gen
• porézní struktura poskytuje vynikající propustnost krve 
• rychlá adaptace díky hydrofi lním vlastnostem
• snadná manipulace
• bariérová funkce 3-5 měsíců, po 4-6 měsících 
 je plně absorbována
• vynikající pevnost v tahu
• velikosti 15x20 mm a 20x30 mm

Obj. kód: 5361319  15×20 mm   1 350 Kč   1.590,-

Obj. kód: 5361320  20×30 mm   2 290 Kč   2 690,-

SLEVA
15%

SLEVA
15%



Výkonný a spolehlivý autokláv třídy B s nerezovou komorou o kapacitě 
24 l (5 táců, náplň až 7 kg materiálu). Intuitivní obsluha a ovládání 
pomocí dotykového displeje usnadňuje práci. Rychlé vytváření páry a 
zlepšený proces sušení poskytuje nejlepší výkon a nejrychlejší pracovní 
cykly ve své kategorii. Záznam dat na USB nebo vestavěnou tiskárnou.
Automatický update fi rmware jen vložením USB.

kapacita 24 litrů
dotykový displej
vysoký výkon
rychlé cykly

Detailni informace najdete zde: bit.ly/DXPclave

Akční nabídka

Nabízíme Vám

6 měsíční testování
v předprodejní fázi s možností 

následného výhodného odkupu

s 30% slevou



43STERILIZACE

BioStamp svářečka
• Moderní a snadno ovladatelný přístroj pro sváření sterilizačních rolí pro parní autoklávy.
• Zajišťuje rovnoměrný ohřev, účinné přilnutí a zabraňuje spálení papíru.
• Odolná svářecí kazeta, šířka sváru: 12 mm.
• Maximální šířka: 300 mm.
• Řezačka s vyměnitelným nožem, vestavěný držák rolí
• Hmotnost: 5,1 kg

Sterilizační sáčky a role
• Sáčky a role pro  

sterilizaci nástrojů  
v autoklávu.

• Balení: role 200 m,  
sáčky 200 ks.

 

Destilátor Drink
• Destilační přístroj pro výrobu destilované vody  

z běžné vodovodní vody.
• Nerezová komora s vysokou účinností (96 %).
• Tichý a spolehlivý přístroj se snadnou obsluhou.
• Balení obsahuje i kanystr.
• Výkon: 1,2 l destilované vody za 1 hodinu.
• Objem 4 l, váha 3,2 kg.

Parní sterilizace

EURO Bowie-Dick test
• Jednorázový balíček pro B-D zkoušku prověří v jediném testu při teplotě 134 °C 

během 3,5 min.: průnik páry, sytost páry, obsah nekondenzujících plynů, teplotu 
a skutečnou dobu sterilizační expozice.

• Provádí se denně před  
plánovanou sterilizací.  
Test se vkládá do prázdné  
sterilizační komory.

SLEVA
20 %

Helix Test NSK
• Testy průniku páry Bowie-Dick pro malé parní sterilizátory do 60 l.
• Test se provádí společně při každé vsázce dutých nástrojů. Pára si po proniknutí do 

komůrky s testovacím papírkem musí  
zachovat všechny fyzikální  
vlastnosti nutné k úspěšné  
sterilizaci. Pokud ve  
vsázce duté nástroje  
nejsou, test se neprovádí.

Parní sterilizace

Indikátory pro PS 
• Indikátory pro sterilizaci parou v rozsahu 121 -134 °C. Poskytují jasně rozlišitelné 

výsledky ihned po sterilizaci.
• Balení obsahuje 600 proužků = 1200 indikátorů.
• Tento test se prování při každé vsázce, jedná se o chemický integrační test 4. třídy. 

Počet vložených indikátorů se určuje podle velikosti komory sterilizátoru. Malý parní 
sterilizátor (méně než 54 l) - ke každé vsázce se vkládá 1 indikátor.

Výrobek Obj. kód Běžná cena Akční cena

role 50 mm × 200 m 594046 449 Kč 399 Kč

role 75 mm × 200 m 594047 659 Kč 595 Kč

role 100 mm × 200 m 594044 889 Kč 799 Kč

role 150 mm × 200 m 594048 1 320 Kč 1 199 Kč

role 200 mm × 200 m 594045 1 769 Kč 1 599 Kč

role 250 mm × 200 m 594050 2 199 Kč 1 979 Kč

role 300 mm × 200 m 594049 2 599 Kč 2 339 Kč

sáčky 60 × 100 mm, 200 ks 594060 239 Kč 215 Kč

sáčky 90 × 250 mm, 200 ks 594062 429 Kč 385 Kč

sáčky 140 × 260 mm, 200 ks 594063 725 Kč 649 Kč

svářečka, 1 ks | 10 000,- | obj. č. 910381 9 200,-

destilátor Drink | 7 990,- | obj. č. 592277 6 990,- 1 ks | 170,- | obj. č. 593115 136,-

 | 4 990,- | obj. č. 593100 3 990,- 600 ks | 1 ks = 1 Kč | 699,- | obj. č. 593099 599,-

Výkonný a spolehlivý autokláv třídy B s nerezovou komorou o kapacitě 
24 l (5 táců, náplň až 7 kg materiálu). Intuitivní obsluha a ovládání 
pomocí dotykového displeje usnadňuje práci. Rychlé vytváření páry a 
zlepšený proces sušení poskytuje nejlepší výkon a nejrychlejší pracovní 
cykly ve své kategorii. Záznam dat na USB nebo vestavěnou tiskárnou.
Automatický update fi rmware jen vložením USB.

kapacita 24 litrů
dotykový displej
vysoký výkon
rychlé cykly

Detailni informace najdete zde: bit.ly/DXPclave

Akční nabídka

Nabízíme Vám

6 měsíční testování
v předprodejní fázi s možností 

následného výhodného odkupu

s 30% slevou



Border-Lock otiskovací lžíce
Otiskovací lžíce s anatomicky správným tvarem v mnoha ohledech překonávají tradiční konfekční 
otiskovací lžíce, protože poskytují přesnost a stabilitu otisku, která se vyrovná individuálně zho-
toveným lžícím, a to za zlomek ceny. K dispozici jsou ve více velikostech a dvou variantách - pro 
ozubenou a pro bezzubou čelist. Anatomicky správný tvar zmenšuje otiskovací prostor, zajišťuje 
vynikající dynamický tlak kolem patrové klenby při zavádění a zároveň snižuje množství otiskovacího 
materiálu, který budete muset použít, až o 40 %. Jsou vyrobeny z odolného, pevného plastu.

521127  Otiskovací lžíce plastové Border-Lock, bezzubá čelist 10 ks         7.790 Kč      8.370 Kč
521128D Otiskovací lžíce plastové Border-Lock, ozubená čelist, dolní 8 ks        6.900 Kč      7.430 Kč 
521128H  Otiskovací lžíce plastové Border-Lock, ozubená čelist, horní 10 ks     7.990 Kč      8.630 Kč 
  

načtěte 
pro detailní 
informace 
a pracovní 
postup

Sada pro bezzubou čelist obsahuje: 
5 dolních lžic č. 21-25 
a 5 horních lžic č. 31-35.

Sada pro ozubenou čelist horní 
obsahuje: 10 horních lžic 
pro ozubenou čelist č. 42-49.

Sada pro ozubenou čelist dolní 
obsahuje: 8 dolních lžic pro ozubenou 
čelist č. 51-58.

• optimální vyvinutí dynamického tlaku
• přibližně 30% až 40% úspora na otiskovacím materiálu
• mnohdy odpadá potřeba laboratorně vyrobené individuální lžíce
• eliminují dávení

Výběr lžíce na míru

Pomocí přiloženého měřítka 
provedete intraorální měření 

a poté snadno na šabloně 
vybere lžíci, která se pro 

daného pacienta hodí a zajistí 
nejlepší možný otisk.

O-Light II lampa
Výkonná polymerační lampa s režimem 
pro 1 vteřinovou polymeraci.

Konstantní výkon, 
360o polymerace, ergonomická.

Čočka 10 mm - dokonalá polymerace 
v distálním úseku.

Široké polymerační spektrum,
spolehlivá polymerace všech materiálů.

Obj. kód: 592626    7.190 Kč    7.990,-

Bonart ART-E1
Vysokofrekvenční kauter (357 kHz) pro řezání a koagulaci měkké tkáně. Používání 
přístroje pro koagulaci a řezání tkání omezuje pooperační bolesti, otoky a infekci. 
Nachází uplatnění při odstranění hyperplastické gingivy, zpřístupnění subgingivál-
ního kazu a hemokoagulaci. Součástí přístroje je sada 7 různých typů elektrod pro 
řez a koagulaci. Pohodlné ovládání nožním pedálem.

Maximální výkon:  50 W; Pracovní frekvence: 357±50 kHz.
Rozměry:  23 x 22.5 x 8.5 cm; hmotnost: 3,4 kg.

Tři režimy:
CUT  - tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, ideální pro většinu   
   klinických aplikací.
COAG1  - tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, efektivní program 
    pro koagulaci, který umožňuje i řezání.
COAG2  - tento režim slouží ke koagulaci a zástavě krvácení, vhodný i pro rány  
    většího rozsahu (prům. 1,6 mm).

Bonart ART-E1 elektrokauter vč.7 elektrod, obj. kód: 991066   20.990 Kč  22 990,-

náhradní elektroda 1 ks                599 Kč

T1       T2       T3      T4        T5       T7      T9

WOODPECKER
®



Border-Lock otiskovací lžíce
Otiskovací lžíce s anatomicky správným tvarem v mnoha ohledech překonávají tradiční konfekční 
otiskovací lžíce, protože poskytují přesnost a stabilitu otisku, která se vyrovná individuálně zho-
toveným lžícím, a to za zlomek ceny. K dispozici jsou ve více velikostech a dvou variantách - pro 
ozubenou a pro bezzubou čelist. Anatomicky správný tvar zmenšuje otiskovací prostor, zajišťuje 
vynikající dynamický tlak kolem patrové klenby při zavádění a zároveň snižuje množství otiskovacího 
materiálu, který budete muset použít, až o 40 %. Jsou vyrobeny z odolného, pevného plastu.

521127  Otiskovací lžíce plastové Border-Lock, bezzubá čelist 10 ks         7.790 Kč      8.370 Kč
521128D Otiskovací lžíce plastové Border-Lock, ozubená čelist, dolní 8 ks        6.900 Kč      7.430 Kč 
521128H  Otiskovací lžíce plastové Border-Lock, ozubená čelist, horní 10 ks     7.990 Kč      8.630 Kč 
  

načtěte 
pro detailní 
informace 
a pracovní 
postup

Sada pro bezzubou čelist obsahuje: 
5 dolních lžic č. 21-25 
a 5 horních lžic č. 31-35.

Sada pro ozubenou čelist horní 
obsahuje: 10 horních lžic 
pro ozubenou čelist č. 42-49.

Sada pro ozubenou čelist dolní 
obsahuje: 8 dolních lžic pro ozubenou 
čelist č. 51-58.

• optimální vyvinutí dynamického tlaku
• přibližně 30% až 40% úspora na otiskovacím materiálu
• mnohdy odpadá potřeba laboratorně vyrobené individuální lžíce
• eliminují dávení

Výběr lžíce na míru

Pomocí přiloženého měřítka 
provedete intraorální měření 

a poté snadno na šabloně 
vybere lžíci, která se pro 

daného pacienta hodí a zajistí 
nejlepší možný otisk.

O-Light II lampa
Výkonná polymerační lampa s režimem 
pro 1 vteřinovou polymeraci.

Konstantní výkon, 
360o polymerace, ergonomická.

Čočka 10 mm - dokonalá polymerace 
v distálním úseku.

Široké polymerační spektrum,
spolehlivá polymerace všech materiálů.

Obj. kód: 592626    7.190 Kč    7.990,-

Bonart ART-E1
Vysokofrekvenční kauter (357 kHz) pro řezání a koagulaci měkké tkáně. Používání 
přístroje pro koagulaci a řezání tkání omezuje pooperační bolesti, otoky a infekci. 
Nachází uplatnění při odstranění hyperplastické gingivy, zpřístupnění subgingivál-
ního kazu a hemokoagulaci. Součástí přístroje je sada 7 různých typů elektrod pro 
řez a koagulaci. Pohodlné ovládání nožním pedálem.

Maximální výkon:  50 W; Pracovní frekvence: 357±50 kHz.
Rozměry:  23 x 22.5 x 8.5 cm; hmotnost: 3,4 kg.

Tři režimy:
CUT  - tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, ideální pro většinu   
   klinických aplikací.
COAG1  - tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, efektivní program 
    pro koagulaci, který umožňuje i řezání.
COAG2  - tento režim slouží ke koagulaci a zástavě krvácení, vhodný i pro rány  
    většího rozsahu (prům. 1,6 mm).

Bonart ART-E1 elektrokauter vč.7 elektrod, obj. kód: 991066   20.990 Kč  22 990,-

náhradní elektroda 1 ks                599 Kč

T1       T2       T3      T4        T5       T7      T9

WOODPECKER
®

Zajímá Vás více informací o profesionální dentální hygieně?
Přihlaste se na seminář s MUDr. Ing. Danielou Mošovou, který se uskuteční 1. prosince 2023 v Olomouci 

Detailní informace ZDE: bit.ly/410ZbKR

WOODPECKER
®

PT 5
Piezoelektrický přístroj pro parodontologické ošetření 
s veškerými Endo funkcemi.  
• Přístroj zajišťuje odstranění zubního kamene pomocí krouživých vibrací 
 za použití titanových koncovek až do hloubky 14 mm.  
• Titanové koncovky jsou měkčí než povrch zubu a dochází tak daleko šetrnějšímu ošetření.
• Navíc obsahuje veškeré Endo funkce – vyplachování kanálků, endo scaling, 
 odstraňování kalcifi kací, hledání vstupů do kanálků, reendo odstraňování zalomených nástrojů.

Specifi kace:
Frekvence: 28.000 – 42.000 Hz
Amplituda: 20-60 µm

Obj. kód: 592615                41.990 Kč  59.990,- 

Balení obsahuje:
2 ks LED světelných 
autoklávovatelných násadců
(do 135oC)
10 titanových koncovek
2 momentové klíče
2 nádržky na roztoky
dotykový panel s voděodolným provedením

Název: PT 5 Určený účel: Ultrazvukové zařízení na léčbu parodontu Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného 
účelu. Dostupný na www.hufa.cz. 

SLEVA
30%

Všestranný pomocník do každé ordinace pro účinné a komfortní 
odstranění plaku, pigmentů a zubního kamene.

• Moderní ultrazvukový přístroj zajišťující bezbolestné odstranění  
 zubního kamene (sub- i supragingiválního) pomocí krouživých vibrací 
 za použití titanových koncovek. 
• Titanové koncovky jsou měkčí než povrch zubu a dochází tak daleko  
 šetrnějšímu ošetření než běžným scalerem. Navíc obsahuje veškeré  
 Endo funkce.
• Air-Polishing poskytuje přesné a cílené čištění všech povrchů bez  
 poškrábání. 
• Předchází také poranění měkkých tkání. Anti-Blocking systém snižuje  
 ucpávání trysky.
• Důkladně odstraňuje plak a pigmentaci a redukuje jejich další 
 usazování.
• Velký, přehledný displej pro intuitivní ovládání. 
• Automatické rozpoznávání čistícího programu. 
• Multifunkční nožní spínač. Bohaté příslušenství.

Air-Polishing 
& ultrazvukové periodontické ošetření
& endodontické ošetření 
& údržba implantátů

PT-A

Klinický případ dentální hygienistky Nikoly Švachové, Dis, Zlín.

Více informací o PT-A najdete zde: 
bit.ly/WoodpeckerPTA

Obj. kód: 592625    84.990 Kč     102.490,-



46 HYGIENA

Headrest
• Krycí přehozy (papír/PE-fólie) pro opěradla zubních souprav.
• Rozměr 27 x 28 cm, balené v roli á 100 ks.
• V široké škále barev: bílá, zelená, tmavě modrá, světle modrá, blankytná, světle 

oranžová, tmavě oranžová, šeříková, vínová, žlutá, šedá a růžová.

Meditex roušky
• Roušky pro pacienty vyrobené z vrstvy vysoce savého papíru  

a PE-fólie, zabraňující prosáknutí.
• Rozměr: 45 x 32 cm, s výřezem pro krk.
• Baleny v rolích  

s perforací pro  
snadné odtržení.

• Barvy: modrá, bílá,  
zelená a žlutá.

Zrcátka zubní ASA
• Kvalitní, oblíbená nezvětšovací zrcátka italského výrobce.
• Dodávaná ve dvou velikostech - č. 4 a č. 5.

SLEVA
25 %

vel. 4

Vel. 5

Otiskovací lžíce ASA
• Perforované lžíce bez retenčního okraje z nerezové oceli.
• Horní - XXS, XS, S, M, L, XL
• Dolní - XXS, XS, S, M, L, XL

 

SLEVA
20 %

Pinzety ASA 
• Pinzety typ Londýn - College.

SLEVA
20 %

zahnutálomená

Black Snake ZK
• Od značky THIENELINO pro děti a dospívající od 7 let.
• Pohodlný pogumovaný úchop, pružný krček 

redukující tlak, atraktivní design.
• V tyrkysové barvě pro běžné čištění zubů.
• V červené barvě pro pacienty ortodoncie, vhodné 

pro fixní rovnátka.

100 ks | 260,- 235,-

1 balení - 250 ks | 390,- 350,-

vel. 4 - 12 ks | 1 ks = 33 Kč | 529,- | obj. č. 2000014 396,-
vel. 5 - 12 ks | 1 ks = 33 Kč | 529,- | obj. č. 2000015 396,-

1 ks | 169,- 135,-

zahnutá - 15 cm | 259,- | obj. č. 270600 209,-
lomená - 16 cm | 259,- | obj. č. 270602 209,-

Black Snake - tyrkysový, 1 ks | 32,- | obj. č. 4507427 29,-
Black Snake - červený (ortho), 1 ks | 40,- | obj. č. 4507428 36,-



47DEZINFEKCE
Péče o sací zařízení

Orotol Basic Set
Orotol Basic Set obsahuje:

Orotol Plus
• Nepěnivý tekutý koncentrát pro čištění, dezinfekci, dezodorizaci  

a údržbu všech odsávacích zařízení a odlučovačů amalgámu.
• Rozpouští biofilm a zabraňuje vzniku usazenin z krve a bílkovin.
• Ekonomický: z 2,5 l koncentrátu získáte 125 l účinného roztoku.
• Účinné látky: kvartérní amonné sloučeniny.

MD 555 cleaner
• Rozpouští ztvrdlé nánosy vápence, profylaktických prášků nebo 

profylaktických perlových produktů.
• Neúčinnější čisticí účinek při usazeninách a ucpání.

MD 550
• Čistí, dezodoruje a dezinfikuje plivátka, není potřeba ředit.
• Bezproblémové odstranění zbytků, jako jsou vápenaté usazeniny, 

krev nebo detektory plaku.

OroCup
• Nádoba, která 

vytváří směs 
vzduchu a vody 
pro optimální 
smočení a účinné 
čištění odsávacího 
systému.

• Promyšlený systém 
k míchání, nasazení 
a prosávání 
dezinfekčních 
roztoků.

SLEVA
12 %

při nákupu Basic setu

Sekusept aktiv
• K dezinfekci a čištění nástrojů, pomůcek z nerezu, skla, gumy a plastu,  

dýchacích masek a nástrojů.
• Účinná látka: peroxoboritan sodný, TAED (neobsahuje aldehydy).

Gigasept Instru AF
• Přípravek na dezinfekci a čištění všech 

druhů nástrojů a je obzvláště vhodný 
pro ultrazvukové čističky.

FD 350
• Dezinfekční ubrousky pro 

dezinfekci a čistění otřením 
povrchů zdravotnických 
prostředků.

• Dostupné vůně: klasik, 
květiny nebo citrón.

Mikrozid Liquid
• Přípravek pro dezinfekci postřikem 

na plochy a předměty.
• Bez formaldehydu, jako účinné látky 

obsahuje alkoholy, glutaraldehyd 
a kvarterní amonné soli.

MD 550, 750 ml | 559,- | obj. č. 540119

Basic set | 5 389,- | obj. č. 410140 4 739,-
Orotol Plus, 2,5 l | 1 859,- | obj. č. 410111

MD 555, 2,5 l | 1 689,- | obj. č. 410258

OroCup nádoba | 2 239,- | obj. č. 410347

1 699,-

1 599,-

529,-

1 999,-

1,5 kg | 1 199,- | obj. č. 410135 1 139,-
6 kg | 4 449,- | obj. č. 410096 4 199,-

2 l | 1 430,- | obj. č. 410060 1 360,-
5 l | 3 160,- | obj. č. 410061 2 990,-

náplň - 110 ks | 229,- 215,-
dóza - 110 ks | 309,- 289,- 10 l | 2 290,- | obj. č. 410065

250 ml, s rozprašovačem | 180,- 
obj. č. 410372 170,-
1 l | 270,- | obj. č. 410029

5 l | 1 220,- | obj. č. 410066

255,-

1 160,-

2 180,-



48 TISKOPISY

Zdravotní záznam pro 
stomatologii

Zdravotní záznam pro děti 
a dorost

Obálka pro stomatologickou 
dokumentaci

Průkazka o zdravotní péči Registrační list I - II průpisový Laboratorní štítek

Vyúčtování výkonů ve stom.
ambulanci

Poukaz na vyšetření / ošetření K Sterilizační sáčky Lukasterik

500 ks | 1 ks = 1,90 Kč | 1 050,- | obj. č. 999300 950,- 100 ks | 1 ks = 1,80 Kč | 200,- | obj. č. 999522 180,- 500 ks | 1 ks = 4,59 Kč | 2 450,- | obj. č. 999303 2 295,-

1000 ks | 1 ks = 0,49 Kč | 550,- | obj. č. 999050 495,- 500 ks | 1 ks = 0,56 Kč | 310,- | obj. č. 999104 280,- 500 ks | 1 ks = 0,90 Kč | 500,- | obj. č. 999101 450,-

500 ks | 1 ks = 0,36 Kč | 200,- | obj. č. 999010 180,- 500 ks | 1 ks = 0,44 Kč | 245,- | obj. č. 999613 219,-

A1 11 x 33 cm - 100 ks | 1 ks = 2,50 Kč | 289,- 
obj. č. 999321 250,-
B 14x33x5 cm - 100 ks | 1 ks = 5 Kč | 550,- 
obj. č. 999432

C 25 x 55 x 10 cm - 100 ks | 1 ks = 17 Kč 
1 900,- | obj. č. 999433

495,-

1 700,-



14. 8. - 13. 10. 2023
ORTHO SPECIÁL

5Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz

Elast-O-Loop
• Extrémně elastické a pevné gumičky, průměr 0,3 m.
• Balení: 1008 ks (sortiment barev nebo jednotlivé barvy).

OrthoSpace kartáček
• Speciální kartáček kombinující 2 v 1 za super cenu.
• Jeden konec kartáčku má štětiny do tvaru V.
• Druhý konec tvoří polyamidová vlákna tvarovaná do špičky pro čištění pod oblouky  

a kolem zámků bez rizika poranění měkkých tkání.

Balíček pro domácí orto hygienu
• Kompletní systém pro dokonalou domácí hygienu pacientů s fixním aparátem.
• Obsahuje: ortodontický kartáček se dvěma konci, cestovní kartáček, 4 tablety pro odhalení 

plaku, vosk v krabičce, přesýpací hodiny na 3 minuty, zrcátko a malou ústní vodu Swirl.

Mouthguard boxes
• Krabičky na rovnátka s otvory, hloubka 2,55 cm.
• Barvy běžné: černá, modrá, zelená, oranžová, růžová, fialová, červená a žlutá.
• Barvy perleťové: černá, modrá, růžová, fialová a červená.

Vosk pro pacienty v krabičce
• Vosk pro dočasné uvolnění od bolesti způsobené orto aparátkem.
• Každá krabička obsahuje 5 proužků, balení obsahuje 100 krabiček.

Euroform ocelové
• Klasické euroform oblouky z nerezové oceli.
• Kulaté oblouky v 5-ti průměrech: .012 / .014 / .016 / .018 / .020.
• Obdelníkové oblouky v 6-ti velikostech: .016x.016 / .016x.022 / .017x.025 / 

.018x.025 / .019x0.25 / .021x.025.

SLEVA
15 %

1 008 ks | 969,- 799,- 100 ks | 1 ks = 37 Kč | 4 500,- | obj. č. 430066 3 690,-

10 balíčků | 1 ks = 220 Kč | 2 890,- | obj. č. 430050 2 200,-
1 balíček | obj. č. 430050 289,- 10 ks | 310,- 270,-

100 krabiček á 5 ks | 2 849,- | obj. č. 430095 2 399,-

kulaté - 100 ks | 1 259,- 1 070,-
obdélníkové - 100 ks | 289,- 249,-



50 VÝPRODEJ

Apexlokátor Woodpex III
• Tradiční apexlokáto s robustním podstavcem  

a naklopitelným displejem a přesností 98 %.
• Zvuková signalizace, 4,5" barevný displej.
• Rozměry: 84 x 88 x 112 mm;  

hmotnost 336 g.
• Výprodej předváděcího kusu,  

může nést známky  
používání.

SLEVA
48 %

TotalCem Value pack
• Samoleptací a samoadhesivní pryskyřičný cement.
• Value pack obsahuje: stříkačky 3x 8g v odstínu A2, 

30 jemných i-o koncovek a 30 extra jemných  
i-o koncovek.

SLEVA
21 %

MaxCem Elite Chroma
• Samoadhezivní fixační,  

duálně tuhnoucí kompozitní  
cement s barevným indikátorem.

SLEVA
25 %

Cention Forte
• Chemicky tuhnoucí,  

rtg kontrastní výplňový materiál  
s možností doplňkové  
fotopolymerace, který uvolňuje bioaktivní fluoridové, 
kalciové a hydroxidové ionty.

• Starter pack obsahuje:  
20x 0,3 g Cention,  
3 g Prime  
a 25 aplikátorů.

SLEVA
26 %

Relyx U200
• Samoadhezivní, duálně tuhnoucí,  

univerzální pryskyřičný cement.
• Clicker s cca 80 dávkami.

SLEVA
45 %

SABAsilk
• Splétaný, nevstřebatelný  

sterilní chirurgický šicí materiál.

SLEVA
40 %

Aplikační pistole  
pro výplňové  
materiály v kapslích

SLEVA
32 %

OptraSculpt & Pad
• OptraSculpt Pad je modelovací  

nástroj se speciálním násadcem  
s pěnovou poduškou, která  
je určena k efektivnímu modelování a tvarování kompozit.

• Balení obsahuje: 1x oboustranný nástroj, 3x 20 ks 
koncovek (zkosená,  
špička, kulička).

SLEVA
55 %

Antigenní Covid-19 testy
• Rychlý test na detekci Antigenu  

Covid-19 je imunologický test  
pro kvalitativní detekci  
specifických antigenů SARS-COV-2  
přítomných v nosu a nosohltanu  
člověka a nově také ze slin.

SLEVA
30 %

Dentasept Special Rotativ
• Dezinfekční a čistící prostředek na nástoje i vrtáčky 

bez ředění.
• Vhodný i pro ultrazvukové  

čističky.

SLEVA
23 %

AniosGel 800 na ruce
• Gelový plně virucidní alkoholový 

přípravek pro hygienickou 
i chirurgickou dezinfekci rukou.

• Ideální balení do kabelky,  
batůžku a na cesty.

SLEVA
67 %

Prosavon Scrub
• Dezinfekční mycí prostředek  

k hygienickému mytí rukou  
i celého těla.

SLEVA
31 %

1 kus | 10 640,- | obj. č. 144915001D 5 490,-*
Value pack, A2 - exp. 28.02.2024 | 4 180,- 
obj. č. 530439VA2 3 290,-*

refill - 2x 5 g, čirý - exp. 31.03.2024 | 4 985,- 
obj. č. 53008C 3 740,-*

Starter pack - exp. 02.12.2023 | 2 709,- 
obj. č. 528221 1 999,-*

A3 opákní,  11 g - exp. 13.02.2024 | 5 110,- 
obj. č. 5332UA3 2 795,-*

 EP1 - USP 5/0, DS19, černé 75 cm - 24 ks - 
exp. 30.04.2024 | 1 400,- | obj. č. 301526 839,-*

1 ks | 2 663,- | obj. č. 521083A 1 799,-* 4 919,- | obj. č. 5812168 2 190,-*
test odběr z nosohltanu - 25 ks - exp. 
30.01.2024 | 1 250,- | obj. č. 5931154 875,-*

2 l - exp. 28.11.2023 | 1 169,- | obj. č. 4101304 899,-*
100 ml - exp. 28.11.2023 | 219,- 
obj. č. 9999965 72,-*

s dávkovačem 500 ml - exp. 30.01.2024 | 200,-  
obj. č. 4100672 139,-*



51VÝPRODEJ

Amelogen plus
• Nadčasový Bis-GMA kompozit  

s mikročásticemi.
• Univerzální - na frontální  

i distální úsek i jako  
dostavbový materiál.

SLEVA
51 %

DIA-ProSeal
• Dvousložkové pečetidlo  

kořenových kanálků  
na pryskyřičké bázi.

SLEVA
43 %

RelyX Fiber Post
• Kompozitní čepy se skelnými vlákny 

a s vyšší odolnost proti únavě 
materiálu.

• Sleva 90 % se vztahuje pouze na 
velikost č. 2 - červené.

SLEVA
90 %

GlassFill
• Skloionomerní 

cement pro výplně 
III. a V. třídy, 
krčkové eroze, pro 
opravy mléčných 
zubů a výplně fisur.

SLEVA
37 %

Profluorid Varnish
• Fluoridový lak k desenzibilizaci  

zubů, obsah fluoridu 22 600 ppm.

SLEVA
31 %

Woodpecker PT-A
• Perio koncovka pro přístroj  

Woodpecker PT-A.

SLEVA
67 %

Express XT Intra-oral Syringe
• Jednorázové stříkačky jsou  

inovací pro aplikaci  
otiskovacích krémů.

• Ergonomický tvar. Menší  
odpad materiálu.

SLEVA
35 %

Fluor Protector S
• Ochranný fluoridový lak  

s obsahem 7700 ppm fluoridu.
• Jemná příchuť, jemná vůně.

SLEVA
53 %

AquaMed
• Pastilky pro stimulaci slinivosti,  

obsahují ochranný enzym lysozym.
• Osvěžující vůně mučenky,  

100% sladěné přírodním xylitolem.

SLEVA
38 %

DIESIN MAXX
• Čisticí přípravek s dezinfekčním 

účinkem na bázi KAS a kyseliny 
mléčné.

• Snadno odstraňuje vápenaté 
usazeniny a nečistoty, pro denní 
použití i intenzivní periodické 
čištění, zanechává příjemnou vůni.

SLEVA
44 %

Gigazyme Actifoam+
• Dezinfekční a čistící pěna na 

chirurgické nástroje.
• Účinnost: Baktericidní, 

levurocidní, omezeně virucidní, 
tuberkulocidní, mykobaktericidní.

SLEVA
54 %

Respirační maska  
Euronda FFP2
• Velmi pohodlné pchranné masky  

FFP2 s indexem prodyšnosti lepším  
než standard a filtrační kapacitou vyšší než 99 %.

• Od tradičního italského výrobce Euronda v zářivých 
barvách řady Monoart - lila a limetka.

SLEVA
60 %

Amelogen plus 2,5 g, A3,5 - exp. 28.02.2024 
930,- | obj. č. 5090A35 460,-*

duální stříkačka, 16 g - exp. 10.03.2024 
2 470,- | obj. č. 5302601 1 399,-*

červené, 10 ks - exp. 09.03.2024 | 4 371,- 
obj. č. 5303962A 439,-*

30 g prášku + 15 ml tekutiny - exp. 30.03.2024  
3 150,- | obj. č. 5303381 1 999,-*

tuba 10 ml, pina colada - exp. 28.02.2024 
1 010,- | obj. č. 5202237 699,-* koncovka Perio 10ks | 1 199,- | obj. č. 5926254 399,-*

20 ks, fialové | 1 534,- | obj. č. 521126 999,-* 7 g - exp. 30.04.2024 | 2 109,- | obj. č. 5303216A 999,-*
26 pastilek = 60 g - exp. 30.03.2024 | 209,- 
obj. č. 598063 129,-*

1l - exp. 28.02.2024 | 389,- | obj. č. 4100111 219,-* 750 ml - exp. 10.02.2024 | 590,- | obj. č. 4100312 269,-*

lila, 10 ks | 370,- | obj. č. 30043333 149,-*
limetka, 10 ks | 370,- | obj. č. 30043334 149,-*



TRAVELHu-Fa
Dental

Vážení přátelé cestování,
léto je pro nás všechny ve znamení výletů a dovolených a i když se říká „všude dobře, doma nejlíp“, zase nás to za pár měsíců táhne někam za hranice všedních dní. 
Proto přicházíme s výběrem několika málo zájezdů z naší bohaté nabídky.
Ať už se vypravíte na místa blízkách či vzdálená, můžete se spolehnout, že se o Vás na cestách s námi opravdu postaráme. Přinášíme Vám desetiletími prověřenou 
jistotu. Naše zájezdy jsou odborné a proto si je můžete odečíst z daní.

Prodloužený zářijový víkend doslova láká k relaxování a skvělé gastronomii v maďarských termálních lázních v luxusním Spirit Hotelu Thermal Spa 5* v Sárváru.
Rychle se plní, zajistěte si své místo! Nechte se očarovat a povznést svou duši na ostrově Mauritius! A nebo se s námi vydejte poznávat tři slunečné země 
- Guatemalu, Salvador, Honduras s Roatenem během nevšedního 15denního putování střední Amerikou.
A to samozřejmě není vše! Kompletní a co nejvíce aktuální nabídku najdete na www.hufa.cz v odkaze Travel, kde se na daný zájezd můžete on-line přihlásit. 
Těším se s Vámi brzy na našich společných cestách na shledanou!

Vydejte se s námi na zážitkovou cestu střední Amerikou! Poznejte 
během 15 dní tři středoamerické země - Guatemalu, Salvador a Honduras 
s Roatanem. Rozšiřte si tak najednou seznam navštívených zemí o pěknou 
řádku zářezů!

Sárvár, nacházející se v západní části země, je malé příjemné městeč-
ko, bohaté na kulturně historické památky a turistické pozoruhodnosti. 
Pramen prýštící z hloubky 2000 m poskytuje léčivou vodu o teplotě 83°C, 
obsahující alkalie, chloridy, bróm, jód a četné stopové prvky. Odpařený solný 
roztok se používá pro léčení astmatu a chorob horních dýchacích cest.

Termín: 27. září - 1. října 2023 (5 dnů)
Doprava: vlastní
Ubytování: Spirit Hotel Thermal Spa 5* s polopenzí
Nenechte si ujít: relaxace a koupání v lázních, vynikající maďarské 
speciality a vína, golf na 18ti jamkovém hřišti 
Greenfi eld Hotel Golf & Spa

Cena: 18 990 Kč / 799 EUR

MAĎARSKO Sárvár 
- nekončící relaxace 

Fascinující západní TURECKO
Termín: 9. - 20. září 2024 (12 dnů)
Ubytování: pečlivě vybrané hotely s polopenzí 
Nenechte si ujít: Istanbul, Cappadocii, Pamukkale, Efes, 
Pergamon, Troju

Cena: bude upřesněna

Turecko je zemí oplývající bohatou historií, kterou charakterizují an-
tické památky i byzantské kláštery, jež se může pyšnit dvěma divy 
světa - mauzoleem v Halikarnasu a Artemidiným chrámem v Efezu. 
Právem je taktéž nazývaná zemí tajemného orientu. Chcete-li spatřit ne-
konečné modré moře, města a vesnice obklopené olivovými a citrusovými 
háji, krásné pláže, vodopády a sněhem pokryté vrcholky hor, poznejte Tu-
recko, kde slunce svítí celých 300 dní v roce!

To nej ze střední AMERIKY!   GUATEMALA - SALVADOR - HONDURAS

Termín: 5. - 19. dubna 2024 (15 dnů)
Ubytování: pečlivě vybrané větší či menší hotely s polopenzí
Nenechte si ujít:  Guatemala City, mayská sídla Tikal, Copan 
a Iximché, ostrov Roatan, kaňon Rio Dulce, mayské Pompeje Joya 
De Cerén, jezero Coatepeque, nejromantičtější městečko ve střední 
Americe Antigua, jezero Atitlán
Cena: bude upřesněna



TRAVELHu-Fa
Dental

Vážení přátelé cestování,
léto je pro nás všechny ve znamení výletů a dovolených a i když se říká „všude dobře, doma nejlíp“, zase nás to za pár měsíců táhne někam za hranice všedních dní. 
Proto přicházíme s výběrem několika málo zájezdů z naší bohaté nabídky.
Ať už se vypravíte na místa blízkách či vzdálená, můžete se spolehnout, že se o Vás na cestách s námi opravdu postaráme. Přinášíme Vám desetiletími prověřenou 
jistotu. Naše zájezdy jsou odborné a proto si je můžete odečíst z daní.

Prodloužený zářijový víkend doslova láká k relaxování a skvělé gastronomii v maďarských termálních lázních v luxusním Spirit Hotelu Thermal Spa 5* v Sárváru.
Rychle se plní, zajistěte si své místo! Nechte se očarovat a povznést svou duši na ostrově Mauritius! A nebo se s námi vydejte poznávat tři slunečné země 
- Guatemalu, Salvador, Honduras s Roatenem během nevšedního 15denního putování střední Amerikou.
A to samozřejmě není vše! Kompletní a co nejvíce aktuální nabídku najdete na www.hufa.cz v odkaze Travel, kde se na daný zájezd můžete on-line přihlásit. 
Těším se s Vámi brzy na našich společných cestách na shledanou!

Vydejte se s námi na zážitkovou cestu střední Amerikou! Poznejte 
během 15 dní tři středoamerické země - Guatemalu, Salvador a Honduras 
s Roatanem. Rozšiřte si tak najednou seznam navštívených zemí o pěknou 
řádku zářezů!

Sárvár, nacházející se v západní části země, je malé příjemné městeč-
ko, bohaté na kulturně historické památky a turistické pozoruhodnosti. 
Pramen prýštící z hloubky 2000 m poskytuje léčivou vodu o teplotě 83°C, 
obsahující alkalie, chloridy, bróm, jód a četné stopové prvky. Odpařený solný 
roztok se používá pro léčení astmatu a chorob horních dýchacích cest.

Termín: 27. září - 1. října 2023 (5 dnů)
Doprava: vlastní
Ubytování: Spirit Hotel Thermal Spa 5* s polopenzí
Nenechte si ujít: relaxace a koupání v lázních, vynikající maďarské 
speciality a vína, golf na 18ti jamkovém hřišti 
Greenfi eld Hotel Golf & Spa

Cena: 18 990 Kč / 799 EUR

MAĎARSKO Sárvár 
- nekončící relaxace 

Fascinující západní TURECKO
Termín: 9. - 20. září 2024 (12 dnů)
Ubytování: pečlivě vybrané hotely s polopenzí 
Nenechte si ujít: Istanbul, Cappadocii, Pamukkale, Efes, 
Pergamon, Troju

Cena: bude upřesněna

Turecko je zemí oplývající bohatou historií, kterou charakterizují an-
tické památky i byzantské kláštery, jež se může pyšnit dvěma divy 
světa - mauzoleem v Halikarnasu a Artemidiným chrámem v Efezu. 
Právem je taktéž nazývaná zemí tajemného orientu. Chcete-li spatřit ne-
konečné modré moře, města a vesnice obklopené olivovými a citrusovými 
háji, krásné pláže, vodopády a sněhem pokryté vrcholky hor, poznejte Tu-
recko, kde slunce svítí celých 300 dní v roce!

To nej ze střední AMERIKY!   GUATEMALA - SALVADOR - HONDURAS

Termín: 5. - 19. dubna 2024 (15 dnů)
Ubytování: pečlivě vybrané větší či menší hotely s polopenzí
Nenechte si ujít:  Guatemala City, mayská sídla Tikal, Copan 
a Iximché, ostrov Roatan, kaňon Rio Dulce, mayské Pompeje Joya 
De Cerén, jezero Coatepeque, nejromantičtější městečko ve střední 
Americe Antigua, jezero Atitlán
Cena: bude upřesněna

TRAVELHu-Fa
Dental

MAURITIUS - nezapomenutelný zážitek

Termín: 15. - 24. května 2024 (10 dnů)
Ubytování: Long Beach Mauritius 5* s All Inclusive
Nenechte si ujít:  Mauritius a jeho bílé pláže, 
Chamarel - Sedmibarevnou zemi, ostrov Ile aux Cerfs
Cena: bude upřesněna

Mauritius Vás očaruje, povznese Vaši duši, dá Vám pocit, že pa-
tříte k malé skupině vyvolených! Každý návštěvník si užívá osob-
ní pozornosti. Každé setkání je možností poznat přátelskou tvář. 
Za každým úsměvem je příslib unikátní dovolené. Kontrast množství 
barev a chutí, ostrov umístěný v tyrkysovém moři, to je oáza klidu 
a míru.

KAPVERDY - překrásné ostrovy

Termín: 13. - 25. října 2024 (13 dnů)
Ubytování: Sao Vicente - Hotel Porto Grande (3 noci)
    Santiago - Hotel Praia Mar (3 noci)
    Sal - Hotel Ouril Pontao (3 noci)
Nenechte si ujít:  impozantní horské scenérie, kilometry hebkých 
pláží, průzračné a teplé vody oceánu a další …
Cena: bude upřesněna

„…a když Bůh dokončil stvoření světa a pohlížel na své dílo, 
spráskl ruce nad tou nádherou a drobečky z jeho rukou spadly do 
moře a vytvořily nádherné místo - Kapverdské ostrovy.“ 
Pokud ostrovy navštívíte, tato pohádka pro malé děti už vám nebude 
připadat tak neuvěřitelná. Kapverdské ostrovy jsou totiž rájem na zemi 
pro ty, co hledají místo k odpočinku, sportu, nebo procházkám po ne-
konečných plážích. Ostrovy mají co nabídnout jak dobrodruhům, tak i 
„plážovým povalečům“.

Absolvujte s námi svou životní cestu, kde poznáte kontrasty růz-
ných náboženství a asijská velkoměsta, jež udávají tok celosvě-
tovému obchodu. Seznámte se blíže s pulzující atmosférou moderní-
ho Singapuru, zanechte svou stopu v nejsterším pralesem na světě 
- Taman Negara, vychutnejte si atmosféru a exotické vůně na čajových 
plantážích Cameron Highlands a na závěr si odpočiňte na písečných 
plážích ostrova Langkawi!

SINGAPUR & MALAJSIE

Termín: 24. listopadu - 8. prosince 2024 (15 dnů)
Ubytování: pečlivě vybrané 4* hotely
Nenechte si ujít:  Singapur, Malacca, Kuala Lumpur, Taman Negara, 
Cameron Highlands, Penang, Langkawi
Cena: bude upřesněna



910369   Plastvac P7   12 590 Kč  13 400,-
Technická specifi kace: 

Video a detailní informace o přístroji najdete na internetu ZDE:   bit.ly/plastvac

• výkon: 1 400 W
• automatická aktivace vakua;
• hmotnost: 5,4 kg;
• rozměry (ŠxVxH): 24 x 27 x 19 cm.

laboratorní stoly

49.990 Kč   57.990,-

57.990 Kč

Uk
áz

ky
 r

ea
liz

ac
í

57.990 Kč

HD-Sil 
• Speciálně vyvinutý laboratorní A-silikon se širokým využitím.
• Vhodný pro výrobu silikonových klíčů (matric) pro částečné i totální náhrady, 
 při opravách snímacích náhrad, při výrobě fi xních pryskyřičných korunek, 
 na vykrytí podsekřivin.
• Vyniká výbornou zpracovatelností - příjemně se míchá, nelepí se na prsty, mísí se 1:1.
• V případě potřeby jej lze po ztuhnutí snadno opracovat skalpelem.
• Je odolný teplu a tlaku - využijete jej při výrobě protéz i v tlakovém polymerátoru.
• Po použití se jednoduše sloupne a zanechává extra hladký a lesklý povrch - usnadňuje  
 další opracování zhotovené náhrady.

Dostupný ve dvou tvrdostech:
• Modrý (shore A 80) - univerzální pro většinu indikací, 
 díky své pružnosti je vhodný pro rozsáhlé silikonové klíče.
• Hnědý (shore A 90) - zvlášť vhodný pro menší silikonové klíče,
 lze jej použít i pro registraci skusu.

• Vyniká výbornou zpracovatelností - příjemně se míchá, nelepí se na prsty, mísí se 1:1.

• Je odolný teplu a tlaku - využijete jej při výrobě protéz i v tlakovém polymerátoru.
• Po použití se jednoduše sloupne a zanechává extra hladký a lesklý povrch - usnadňuje  

Balení:  10 kg   4 590 Kč   5 390,-
              3 kg   1 690 Kč   1 990,-

Pro Vaši LABORATOŘ

• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. 
Díky výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použití 
a modernímu, nadčasovému designu se stane i Vaším 
každodenním pomocníkem.

pro vakuové tvarování

• stabilní celokovový rám stolu
• odolná pracovní deska
• nastavitelná výška stolu (82-90 cm)
• přirozené pracovní světlo
• výkonné odsávání s nízkou hlučností
• ergonomicky navržené prvky
• moderní nadčasový design
• v různých barvách a provedeních
• plně vybavený komplet za skvělou cenu

910369   PlastVac    12 590 Kč   13.400,-



910369   Plastvac P7   12 590 Kč  13 400,-
Technická specifi kace: 

Video a detailní informace o přístroji najdete na internetu ZDE:   bit.ly/plastvac

• výkon: 1 400 W
• automatická aktivace vakua;
• hmotnost: 5,4 kg;
• rozměry (ŠxVxH): 24 x 27 x 19 cm.

laboratorní stoly

49.990 Kč   57.990,-

57.990 Kč

Uk
áz

ky
 r

ea
liz

ac
í

57.990 Kč

HD-Sil 
• Speciálně vyvinutý laboratorní A-silikon se širokým využitím.
• Vhodný pro výrobu silikonových klíčů (matric) pro částečné i totální náhrady, 
 při opravách snímacích náhrad, při výrobě fi xních pryskyřičných korunek, 
 na vykrytí podsekřivin.
• Vyniká výbornou zpracovatelností - příjemně se míchá, nelepí se na prsty, mísí se 1:1.
• V případě potřeby jej lze po ztuhnutí snadno opracovat skalpelem.
• Je odolný teplu a tlaku - využijete jej při výrobě protéz i v tlakovém polymerátoru.
• Po použití se jednoduše sloupne a zanechává extra hladký a lesklý povrch - usnadňuje  
 další opracování zhotovené náhrady.

Dostupný ve dvou tvrdostech:
• Modrý (shore A 80) - univerzální pro většinu indikací, 
 díky své pružnosti je vhodný pro rozsáhlé silikonové klíče.
• Hnědý (shore A 90) - zvlášť vhodný pro menší silikonové klíče,
 lze jej použít i pro registraci skusu.

• Vyniká výbornou zpracovatelností - příjemně se míchá, nelepí se na prsty, mísí se 1:1.

• Je odolný teplu a tlaku - využijete jej při výrobě protéz i v tlakovém polymerátoru.
• Po použití se jednoduše sloupne a zanechává extra hladký a lesklý povrch - usnadňuje  

Balení:  10 kg   4 590 Kč   5 390,-
              3 kg   1 690 Kč   1 990,-

Pro Vaši LABORATOŘ

• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. 
Díky výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použití 
a modernímu, nadčasovému designu se stane i Vaším 
každodenním pomocníkem.

pro vakuové tvarování

• stabilní celokovový rám stolu
• odolná pracovní deska
• nastavitelná výška stolu (82-90 cm)
• přirozené pracovní světlo
• výkonné odsávání s nízkou hlučností
• ergonomicky navržené prvky
• moderní nadčasový design
• v různých barvách a provedeních
• plně vybavený komplet za skvělou cenu

910369   PlastVac    12 590 Kč   13.400,-

prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYS prodej Jihočeský krajprodej Brno, Vysočina a JMTelemarketing prodej PrahaTelemarketing

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Zlínský kraj a MS prodej Praha, stř. Čechy

prodej východní Čechyprodej východní Čechy

dárky Děkujeme za Vaše objednávky

originální omalovánky, 
100 ks

pro všechny malé pacienty
nad 3 000 Kč

Hu-Fa mýdlo na ruce
se solí z Mrtvého moře

nad 5 000 Kč

lahev na vodu Opalescence
BPA free, 500 ml
nad 7 000 Kč

Hu-Fa hebké kapesníčky
3-vrstvé, 80 ks
nad 4 000 Kč

péče o Vaši toaletu
výrobky zn. Bref
nad 8 000 Kč

++
křupavé oříšky z pece
natural nebo solené, 

200 g
nad 7 000 Kč

 Dárky jsou dostupné do vyprodání zásob. 

skládací taška na cesty,
pláž, nákupy či do fi tka

nad 20 000 Kč

obchodní zástupci pro ČR

Ing. Ivana Raschmannová
telefon: +420 576 771 402
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Markéta Petrů
mobil: +420 777 779 700

e-mail: petru@hufa.cz

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

S  renata_rolencova

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Praha, Čechy
Telemarketing

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Ing. Ivan Linhart
e-mail: linhart@hufa.cz

mobil: +420 604 655 161

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz



Obraťte se na svého obchodního zástupce! Rád Vám předvede sortiment lupových brýlí, vysvětlí případné 
Vaše dotazy a provede odborné zaměření, jež předchází každé objednávce lupových brýlí. 

Kontaktujte našeho produktového specialistu: Miroslav Štěpánek
+420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

Hu-Fa Dental 
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR

Nejnovější přírůstek do rodiny exkluznivních 
světelných systémů pro lupové brýle

• Světelný výkon - 50.000 lux, teplota denního  
 světla (5.700 K)
• Nastavitelná svítivost v 5 úrovních
• Výdrž baterie 9 hodin, nabíjení 6 hodin
• Hmotnost světlometu 25 g, UV fi lter 525 nm
• Ovládání světla pomocí řídící jednotky nebo  
 aplikace v mobilu
• Ostře ohraničená kruhová plocha s jednotným  
 jasem,  bez tvoření stínů

Obj. kód: 910286   45.590 Kč

SLEVA na světelný systém při koupi
• galilejských lupových brýlí 20 %
• prismatických lupových brýlí 25 %

Cisticí sprej na lupové brýle
Speciální alkoholový čisticí prostředek pro optické pomůcky jako jsou ochranné, 
dioptrické a lupové brýle. Pohodlná aplikace roztoku rozprašovačem. 
Po aplikaci vytřete měkkým hadříkem na leštění brýlí do sucha.

Obj. kód: 5907032   299 Kč

Návrat k základům designu, čisté a vždy živé linky, 
které se pravidelně navracejí na výsluní díky přesnosti 
svého zpracování. Pevné, ale přitom lehké materiály, neutrální 
barvy ve spojení s klasickým designem.

• Prizmatické binokuláry s kratším a lehčím pláštěm XS i galilejské lupy 
 s vylepšenou PRO optikou
• Ikonický design, precizní provedení obrouček ze speciální slitiny titanu a leteckého   
 hliníku
• Dostupné ve všech zvětšeních – galilejské (2,0× - 3,5×) a prizmatické (3,5× - 5,0×)
• Skla umožňují individuální úpravu dioptrií, dostupné ve všech zvětšeních.
• Neutrální barvy – desert sage (pouštní šalvěj)
• Zvětšení 3,5× u Galilejských = příplatek 4.600 Kč

Galilejské ONE lupové brýle   40.090 Kč   44.490 Kč
Prismatické ONE lupové brýle   66.090 Kč   73.390 Kč 

Exkluzivní řada Black Edition, která vyniká svým luxusním provedením včetně extra odolné 
povrchové úpravy „Wrinkle paint“, kterou používá i např. Ferrari nebo Lamborghini na své motory

Galilejské Black ONE lupové brýle  45.290 Kč   50.290 Kč
Prismatické Black ONE lupové brýle  71.290 Kč   79.190 Kč


